



000952



01 DIC 2022	512XAL00058	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00058	822.00	-4,322,145.43
01 DIC 2022	512XAL00058	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00058	2,100.00	-4,324,245.43
01 DIC 2022	512XAL00058	3	POR REQ. APROBADA	12XAL00058	320.00	-4,324,565.43
02 DIC 2022	512XAL00026	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00026	3,950.31	-4,328,515.74
02 DIC 2022	512XAL00027	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00027	1,650.00	-4,330,165.74
02 DIC 2022	512XAL00028	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00028	2,527.65	-4,332,693.39
02 DIC 2022	512XAL00028	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00028	4,171.95	-4,336,865.34
02 DIC 2022	512XAL00028	3	POR REQ. APROBADA	12XAL00028	8,615.34	-4,345,480.68
02 DIC 2022	512XAL00028	4	POR REQ. APROBADA	12XAL00028	4,384.80	-4,349,865.48
02 DIC 2022	512XAL00028	5	POR REQ. APROBADA	12XAL00028	17,008.15	-4,366,873.63
02 DIC 2022	512XAL00028	6	POR REQ. APROBADA	12XAL00028	2,688.13	-4,369,561.76
02 DIC 2022	512XAL00028	7	POR REQ. APROBADA	12XAL00028	3,202.73	-4,372,764.49
02 DIC 2022	512XAL00059	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00059	34,800.00	-4,407,564.49
02 DIC 2022	512XAL00060	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00060	25,520.00	-4,433,084.49
02 DIC 2022	512XAL00061	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00061	29,000.00	-4,462,084.49
02 DIC 2022	512XAL00062	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00062	13,920.00	-4,476,004.49
02 DIC 2022	512XAL00063	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00063	396.00	-4,476,400.49
02 DIC 2022	512XAL00063	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00063	3,480.00	-4,479,880.49
02 DIC 2022	512XAL00099	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00099	2,310.00	-4,482,190.49
02 DIC 2022	512XAL00100	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00100	6,960.00	-4,489,150.49
02 DIC 2022	512XAL00101	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00101	3,850.00	-4,493,000.49
02 DIC 2022	512XAL00102	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00102	17,500.00	-4,510,500.49
02 DIC 2022	512XAL00103	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00103	1,480.00	-4,511,980.49
05 DIC 2022	512XAL00003	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00003	500.00	-4,512,480.49
05 DIC 2022	512XAL00004	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00004	5,000.00	-4,517,480.49
05 DIC 2022	512XAL00005	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00005	5,000.00	-4,522,480.49
05 DIC 2022	512XAL00083	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00083	1,000.00	-4,523,480.49
05 DIC 2022	512XAL00104	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00104	9,280.00	-4,532,760.49
05 DIC 2022	512XAL00106	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00106	250.00	-4,533,010.49
05 DIC 2022	512XAL00107	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00107	3,960.00	-4,536,970.49
07 DIC 2022	512XAL00006	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00006	5,000.00	-4,541,970.49
07 DIC 2022	512XAL00007	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00007	2,000.00	-4,543,970.49
07 DIC 2022	512XAL00008	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00008	3,000.00	-4,546,970.49
07 DIC 2022	512XAL00009	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00009	3,000.00	-4,549,970.49
07 DIC 2022	512XAL00010	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00010	2,000.00	-4,551,970.49
07 DIC 2022	512XAL00023	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00023	2,046.00	-4,554,016.49
07 DIC 2022	512XAL00023	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00023	600.00	-4,554,616.49
07 DIC 2022	512XAL00023	3	POR REQ. APROBADA	12XAL00023	670.00	-4,555,286.49
07 DIC 2022	512XAL00023	4	POR REQ. APROBADA	12XAL00023	873.00	-4,556,159.49
07 DIC 2022	512XAL00023	5	POR REQ. APROBADA	12XAL00023	4,060.00	-4,560,219.49
07 DIC 2022	512XAL00023	6	POR REQ. APROBADA	12XAL00023	200.00	-4,560,419.49
07 DIC 2022	512XAL00023	7	POR REQ. APROBADA	12XAL00023	200.00	-4,560,619.49
07 DIC 2022	512XAL00023	8	POR REQ. APROBADA	12XAL00023	890.00	-4,561,509.49
07 DIC 2022	512XAL00029	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00029	37,026.00	-4,598,535.49
07 DIC 2022	512XAL00030	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00030	48,861.00	-4,647,396.49
07 DIC 2022	512XAL00064	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00064	41,660.00	-4,689,056.49
07 DIC 2022	512XAL00081	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00081	4,000.00	-4,693,056.49
07 DIC 2022	512XAL00082	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00082	2,300.00	-4,695,356.49
07 DIC 2022	512XAL00085	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00085	4,000.00	-4,699,356.49
07 DIC 2022	512XAL00108	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00108	156.02	-4,699,512.51
07 DIC 2022	512XAL00109	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00109	1,775.00	-4,701,287.51
07 DIC 2022	512XAL00109	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00109	1,490.00	-4,702,777.51
07 DIC 2022	512XAL00111	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00111	300.00	-4,703,077.51
07 DIC 2022	512XAL00116	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00116	3,042.67	-4,706,120.18
07 DIC 2022	512XAL00118	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00118	1,000.00	-4,707,120.18
07 DIC 2022	512XAL00118	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00118	4,397.02	-4,711,517.20
07 DIC 2022	512XAL00121	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00121	2,624.85	-4,714,142.05
07 DIC 2022	512XAL00122	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00122	2,413.32	-4,716,555.37
07 DIC 2022	512XAL00122	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00122	116.00	-4,716,671.37
07 DIC 2022	512XAL00122	3	POR REQ. APROBADA	12XAL00122	276.00	-4,716,947.37



000953

07 DIC 2022	512XAL00122	4	POR REQ. APROBADA 12XAL00122	2,100.00	-4,719,047.37
07 DIC 2022	512XAL00122	5	POR REQ. APROBADA 12XAL00122	270.00	-4,719,317.37
07 DIC 2022	512XAL00122	6	POR REQ. APROBADA 12XAL00122	352.04	-4,719,669.41
07 DIC 2022	512XAL00124	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00124	2,303.01	-4,721,972.42
07 DIC 2022	512XAL00124	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00124	3,430.73	-4,725,403.15
07 DIC 2022	512XAL00125	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00125	6,348.95	-4,731,752.10
07 DIC 2022	512XAL00125	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00125	1,495.00	-4,733,247.10
07 DIC 2022	512XAL00125	3	POR REQ. APROBADA 12XAL00125	256.79	-4,733,503.89
07 DIC 2022	512XAL00125	4	POR REQ. APROBADA 12XAL00125	382.00	-4,733,885.89
07 DIC 2022	512XAL00125	5	POR REQ. APROBADA 12XAL00125	6,278.50	-4,740,164.39
07 DIC 2022	512XAL00127	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00127	2,871.52	-4,743,035.91
07 DIC 2022	512XAL00127	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00127	1,960.00	-4,744,995.91
08 DIC 2022	512XAL00011	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00011	2,500.00	-4,747,495.91
08 DIC 2022	512XAL00031	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00031	1,311.80	-4,748,807.71
08 DIC 2022	512XAL00032	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00032	29,348.00	-4,778,155.71
08 DIC 2022	512XAL00065	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00065	1,404.20	-4,779,559.91
08 DIC 2022	512XAL00065	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00065	972.06	-4,780,531.97
08 DIC 2022	512XAL00065	3	POR REQ. APROBADA 12XAL00065	403.74	-4,780,935.71
08 DIC 2022	512XAL00112	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00112	600.00	-4,781,535.71
09 DIC 2022	512XAL00012	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00012	2,000.00	-4,783,535.71
09 DIC 2022	512XAL00013	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00013	1,500.00	-4,785,035.71
09 DIC 2022	512XAL00014	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00014	3,500.00	-4,788,535.71
09 DIC 2022	512XAL00015	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00015	3,200.00	-4,791,735.71
09 DIC 2022	512XAL00016	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00016	1,500.00	-4,793,235.71
09 DIC 2022	512XAL00033	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00033	10,447.00	-4,803,682.71
09 DIC 2022	512XAL00034	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00034	13,975.00	-4,817,657.71
09 DIC 2022	512XAL00034	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00034	698.00	-4,818,355.71
09 DIC 2022	512XAL00130	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00130	457.50	-4,818,813.21
13 DIC 2022	512XAL00035	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00035	46,655.00	-4,865,468.21
13 DIC 2022	512XAL00084	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00084	3,500.00	-4,868,968.21
13 DIC 2022	512XAL00114	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00114	2,320.00	-4,871,288.21
13 DIC 2022	512XAL00115	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00115	46,400.00	-4,917,688.21
13 DIC 2022	512XAL00117	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00117	5,139.73	-4,922,827.94
13 DIC 2022	512XAL00119	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00119	1,789.00	-4,924,616.94
14 DIC 2022	512XAL00017	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00017	1,000.00	-4,925,616.94
14 DIC 2022	512XAL00018	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00018	3,000.00	-4,928,616.94
14 DIC 2022	512XAL00020	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00020	1,000.00	-4,929,616.94
14 DIC 2022	512XAL00021	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00021	4,000.00	-4,933,616.94
14 DIC 2022	512XAL00037	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00037	2,249.98	-4,935,866.92
14 DIC 2022	512XAL00037	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00037	360.02	-4,936,226.94
14 DIC 2022	512XAL00040	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00040	15,540.00	-4,951,766.94
14 DIC 2022	512XAL00095	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00095	570.00	-4,952,336.94
14 DIC 2022	512XAL00120	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00120	994.12	-4,953,331.06
14 DIC 2022	512XAL00123	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00123	1,735.00	-4,955,066.06
14 DIC 2022	512XAL00126	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00126	8,938.86	-4,964,004.92
14 DIC 2022	512XAL00140	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00140	94,192.00	-5,058,196.92
14 DIC 2022	512XAL00141	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00141	77,952.00	-5,136,148.92
14 DIC 2022	512XAL00142	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00142	96,000.00	-5,232,148.92
14 DIC 2022	512XAL00143	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00143	44,544.00	-5,276,692.92
15 DIC 2022	512XAL00066	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00066	6,000.00	-5,282,692.92
15 DIC 2022	512XAL00074	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00074	1,118.20	-5,283,811.12
15 DIC 2022	512XAL00074	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00074	2,336.42	-5,286,147.54
15 DIC 2022	512XAL00110	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00110	444.57	-5,286,592.11
15 DIC 2022	512XAL00110	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00110	4,448.13	-5,291,040.24
15 DIC 2022	512XAL00110	3	POR REQ. APROBADA 12XAL00110	36,249.00	-5,327,289.24
15 DIC 2022	512XAL00110	4	POR REQ. APROBADA 12XAL00110	1,000.00	-5,328,289.24
16 DIC 2022	512XAL00067	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00067	23,200.00	-5,351,489.24
16 DIC 2022	512XAL00068	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00068	2,900.00	-5,354,389.24
16 DIC 2022	512XAL00069	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00069	750.00	-5,355,139.24
16 DIC 2022	512XAL00086	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00086	1,508.00	-5,356,647.24



16 DIC 2022	512XAL00087	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00087	1,740.00	-5,359,387.24
16 DIC 2022	512XAL00088	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00088	2,320.00	-5,360,707.24
16 DIC 2022	512XAL00089	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00089	3,500.00	-5,364,207.24
16 DIC 2022	512XAL00090	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00090	5,000.00	-5,369,207.24
16 DIC 2022	512XAL00128	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00128	500.97	-5,369,708.21
16 DIC 2022	512XAL00129	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00129	400.00	-5,370,108.21
16 DIC 2022	512XAL00144	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00144	160,000.00	-5,530,108.21
16 DIC 2022	512XAL00145	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00145	232,000.00	-5,762,108.21
19 DIC 2022	512XAL00002	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00002	962.00	-5,763,070.21
19 DIC 2022	512XAL00022	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00022	1,500.00	-5,764,570.21
19 DIC 2022	512XAL00038	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00038	24,127.00	-5,788,697.21
19 DIC 2022	512XAL00052	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00052	14,000.00	-5,802,697.21
19 DIC 2022	512XAL00070	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00070	863.00	-5,803,560.21
19 DIC 2022	512XAL00071	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00071	20,613.20	-5,824,173.41
19 DIC 2022	512XAL00072	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00072	25,282.20	-5,849,455.61
19 DIC 2022	512XAL00073	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00073	6,829.40	-5,856,285.01
19 DIC 2022	512XAL00091	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00091	5,000.00	-5,861,285.01
19 DIC 2022	512XAL00134	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00134	4,000.00	-5,865,285.01
19 DIC 2022	512XAL00135	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00135	2,000.00	-5,867,285.01
20 DIC 2022	512XAL00039	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00039	5,776.80	-5,873,061.81
20 DIC 2022	512XAL00075	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00075	3,000.00	-5,876,061.81
21 DIC 2022	512XAL00076	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00076	34,800.00	-5,910,861.81
21 DIC 2022	512XAL00077	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00077	29,000.00	-5,939,861.81
21 DIC 2022	512XAL00105	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	6,948.00	-5,946,809.81
21 DIC 2022	512XAL00105	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	3,305.00	-5,950,114.81
21 DIC 2022	512XAL00105	3	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	4,276.00	-5,954,390.81
21 DIC 2022	512XAL00105	4	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	3,305.00	-5,957,695.81
21 DIC 2022	512XAL00105	5	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	21,556.00	-5,979,251.81
21 DIC 2022	512XAL00105	6	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	12,274.00	-5,991,525.81
21 DIC 2022	512XAL00105	7	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	21,065.00	-6,012,590.81
21 DIC 2022	512XAL00105	8	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	7,969.00	-6,020,559.81
21 DIC 2022	512XAL00105	9	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	2,972.00	-6,023,531.81
21 DIC 2022	512XAL00105	10	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	54,592.00	-6,078,123.81
21 DIC 2022	512XAL00105	11	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	15,658.00	-6,093,781.81
21 DIC 2022	512XAL00105	12	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	14,888.00	-6,108,669.81
21 DIC 2022	512XAL00105	13	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	11,011.00	-6,119,680.81
21 DIC 2022	512XAL00105	14	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	8,045.00	-6,127,725.81
21 DIC 2022	512XAL00105	15	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	13,248.00	-6,140,973.81
21 DIC 2022	512XAL00105	16	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	13,244.00	-6,154,217.81
21 DIC 2022	512XAL00105	17	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	64,194.00	-6,218,411.81
21 DIC 2022	512XAL00105	18	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	3,005.00	-6,221,416.81
21 DIC 2022	512XAL00105	19	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	10,654.00	-6,232,070.81
21 DIC 2022	512XAL00105	20	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	496.00	-6,232,566.81
21 DIC 2022	512XAL00105	21	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	4,973.00	-6,237,539.81
21 DIC 2022	512XAL00105	22	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	23,895.00	-6,261,434.81
21 DIC 2022	512XAL00105	23	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	10,699.00	-6,272,133.81
21 DIC 2022	512XAL00105	24	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	10,699.00	-6,282,832.81
21 DIC 2022	512XAL00105	25	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	3,005.00	-6,285,837.81
21 DIC 2022	512XAL00105	26	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	10,699.00	-6,296,536.81
21 DIC 2022	512XAL00105	27	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	10,699.00	-6,307,235.81
21 DIC 2022	512XAL00105	28	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	10,699.00	-6,317,934.81
21 DIC 2022	512XAL00105	29	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	10,699.00	-6,328,633.81
21 DIC 2022	512XAL00105	30	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	10,699.00	-6,339,332.81
21 DIC 2022	512XAL00105	31	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	10,699.00	-6,350,031.81
21 DIC 2022	512XAL00105	32	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	8,139.00	-6,358,170.81
21 DIC 2022	512XAL00105	33	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	3,305.00	-6,361,475.81
21 DIC 2022	512XAL00105	34	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	3,005.00	-6,364,480.81
21 DIC 2022	512XAL00105	35	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	8,187.00	-6,372,667.81
21 DIC 2022	512XAL00105	36	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	13,231.00	-6,385,898.81
21 DIC 2022	512XAL00105	37	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	9,813.00	-6,395,711.81



XALTOCAN
 GOBIERNO MUNICIPAL
 PRESIDENCIA MUNICIPAL



000955

21 DIC 2022	512XAL00105	38	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	12,050.00	-6,407,761.81
21 DIC 2022	512XAL00105	39	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	11,598.00	-6,419,359.81
21 DIC 2022	512XAL00105	40	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	21,395.00	-6,440,754.81
21 DIC 2022	512XAL00105	41	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	7,550.00	-6,448,304.81
21 DIC 2022	512XAL00105	42	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	12,152.00	-6,460,456.81
21 DIC 2022	512XAL00105	43	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	7,876.00	-6,468,332.81
21 DIC 2022	512XAL00105	44	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	5,420.00	-6,473,752.81
21 DIC 2022	512XAL00105	45	POR REQ. APROBADA	12XAL00105	10,202.00	-6,483,954.81
21 DIC 2022	512XAL00113	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00113	9,860.00	-6,493,814.81
22 DIC 2022	512XAL00036	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00036	17,761.92	-6,511,576.73
22 DIC 2022	512XAL00078	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00078	941.20	-6,512,517.93
22 DIC 2022	512XAL00092	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00092	1,450.00	-6,513,967.93
22 DIC 2022	512XAL00093	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00093	3,480.00	-6,517,447.93
23 DIC 2022	512XAL00001	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00001	4,234.00	-6,521,681.93
23 DIC 2022	512XAL00001	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00001	3,787.20	-6,525,469.13
23 DIC 2022	512XAL00094	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00094	4,000.00	-6,529,469.13
23 DIC 2022	512XAL00096	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00096	3,428.00	-6,532,897.13
23 DIC 2022	512XAL00097	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00097	2,000.00	-6,534,897.13
23 DIC 2022	512XAL00098	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00098	4,000.00	-6,538,897.13
26 DIC 2022	512XAL00041	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00041	1,900.00	-6,540,797.13
26 DIC 2022	512XAL00079	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00079	7,147.00	-6,547,944.13
26 DIC 2022	512XAL00080	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00080	8,120.00	-6,556,064.13
26 DIC 2022	512XAL00138	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00138	1,400.00	-6,557,464.13
26 DIC 2022	512XAL00138	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00138	357.00	-6,557,821.13
26 DIC 2022	512XAL00138	3	POR REQ. APROBADA	12XAL00138	2,046.00	-6,559,867.13
26 DIC 2022	512XAL00138	4	POR REQ. APROBADA	12XAL00138	115.00	-6,559,982.13
26 DIC 2022	512XAL00138	5	POR REQ. APROBADA	12XAL00138	100.00	-6,560,082.13
26 DIC 2022	512XAL00138	6	POR REQ. APROBADA	12XAL00138	200.00	-6,560,282.13
26 DIC 2022	512XAL00138	7	POR REQ. APROBADA	12XAL00138	1,268.00	-6,561,550.13
26 DIC 2022	512XAL00139	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00139	7,345.00	-6,568,895.13
28 DIC 2022	512XAL00019	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00019	109,286.24	-6,678,181.37
28 DIC 2022	512XAL00042	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00042	1,760.00	-6,679,941.37
28 DIC 2022	512XAL00042	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00042	500.00	-6,680,441.37
29 DIC 2022	512XAL00043	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00043	49,200.00	-6,729,641.37
29 DIC 2022	512XAL00043	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00043	52,700.21	-6,782,341.58
29 DIC 2022	512XAL00043	3	POR REQ. APROBADA	12XAL00043	8,600.07	-6,790,941.65
29 DIC 2022	512XAL00043	4	POR REQ. APROBADA	12XAL00043	3,700.23	-6,794,641.88
29 DIC 2022	512XAL00044	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00044	34,800.00	-6,829,441.88
29 DIC 2022	512XAL00045	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00045	34,800.00	-6,864,241.88
29 DIC 2022	512XAL00046	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00046	32,480.00	-6,896,721.88
29 DIC 2022	512XAL00047	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00047	31,900.00	-6,928,621.88
29 DIC 2022	512XAL00048	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00048	31,320.00	-6,959,941.88
29 DIC 2022	512XAL00137	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00137	-3,485.00	-6,963,426.88
29 DIC 2022	512XAL00146	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00146	162,108.23	-7,125,535.11
30 DIC 2022	512XAL00049	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00049	6,000.03	-7,131,535.14
30 DIC 2022	512XAL00050	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00050	6,000.00	-7,137,535.14
30 DIC 2022	512XAL00051	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00051	10,463.43	-7,147,998.57
30 DIC 2022	512XAL00131	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00131	7,106.16	-7,155,104.73
30 DIC 2022	512XAL00131	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00131	2,714.40	-7,157,819.13
31 DIC 2022	512XAL00024	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00024	42,982.00	-7,200,801.13
31 DIC 2022	512XAL00024	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00024	9,891.00	-7,210,692.13
31 DIC 2022	512XAL00024	3	POR REQ. APROBADA	12XAL00024	117,078.00	-7,327,770.13
31 DIC 2022	512XAL00024	4	POR REQ. APROBADA	12XAL00024	18,955.00	-7,346,725.13
31 DIC 2022	512XAL00053	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	13,549.00	-7,360,274.13
31 DIC 2022	512XAL00053	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	6,702.00	-7,366,976.13
31 DIC 2022	512XAL00053	3	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	8,005.00	-7,374,981.13
31 DIC 2022	512XAL00053	4	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	6,702.00	-7,381,683.13
31 DIC 2022	512XAL00053	5	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	44,129.00	-7,425,812.13
31 DIC 2022	512XAL00053	6	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	24,888.00	-7,450,700.13
31 DIC 2022	512XAL00053	7	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	41,267.00	-7,491,967.13



XALTOCAN
MUNICIPIO DE TLAXCALA
Presidencia Municipal
2021-2024

000956



31 DIC 2022	512XAL00053	9	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	16,472.00	-7,510,439.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	9	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	8,220.00	-7,518,659.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	10	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	143,966.00	-7,662,625.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	11	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	1,217.00	-7,663,842.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	12	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	33,088.00	-7,696,930.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	13	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	30,192.00	-7,727,122.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	14	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	22,328.00	-7,749,450.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	15	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	26,962.00	-7,776,412.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	16	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	33,944.00	-7,810,356.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	17	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	26,854.00	-7,837,210.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	18	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	128,388.00	-7,965,598.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	19	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	6,094.00	-7,971,692.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	20	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	22,760.00	-7,994,452.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	21	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	7,548.00	-8,002,000.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	22	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	20,876.00	-8,022,876.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	23	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	48,454.00	-8,071,330.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	24	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	21,398.00	-8,092,728.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	25	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	21,398.00	-8,114,126.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	26	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	6,094.00	-8,120,220.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	27	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	21,398.00	-8,141,618.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	28	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	21,398.00	-8,163,016.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	29	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	21,398.00	-8,184,414.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	30	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	21,398.00	-8,205,812.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	31	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	21,398.00	-8,227,210.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	32	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	21,398.00	-8,248,608.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	33	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	16,247.00	-8,264,855.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	34	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	6,702.00	-8,271,557.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	35	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	6,094.00	-8,277,651.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	36	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	22,776.00	-8,300,427.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	37	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	26,830.00	-8,327,257.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	38	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	23,368.00	-8,350,625.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	39	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	24,129.00	-8,374,754.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	40	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	23,518.00	-8,398,272.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	41	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	43,384.00	-8,441,656.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	42	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	31,085.00	-8,472,741.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	43	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	24,640.00	-8,497,381.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	44	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	15,970.00	-8,513,351.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	45	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	10,992.00	-8,524,343.13	
31 DIC 2022	512XAL00053	46	POR REQ. APROBADA	12XAL00053	22,312.00	-8,546,655.13	
31 DIC 2022	512XAL00132	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00132	1,163.19	-8,547,818.32	
31 DIC 2022	512XAL00133	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00133	115,902.90	-8,663,721.22	
31 DIC 2022	512XAL00136	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00136	41,556.13	-8,705,277.35	
31 DIC 2022	512XAL00147	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00147	64.96	-8,705,342.31	
31 DIC 2022	512XAL00148	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00148	1,011,600.00	-9,716,942.31	
SUMA PERIODO:.....					0.00	5,412,376.48	-5,412,376.48
SALDO FINAL:.....					42,442,340.00	52,159,282.31	-9,716,942.31

8.2.4.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO				CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				46,746,905.83	46,746,905.83	0.00
01 DIC 2022	512XAL00025	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00025	3,625.00	3,625.00
01 DIC 2022	512XAL00054	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00054	1,345.60	4,970.60
01 DIC 2022	512XAL00055	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00055	247.00	5,217.60
01 DIC 2022	512XAL00055	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00055	753.00	5,970.60
01 DIC 2022	512XAL00056	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00056	347.00	6,317.60
01 DIC 2022	512XAL00057	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00057	10,440.00	16,757.60
01 DIC 2022	512XAL00058	1	POR REQ. APROBADA	12XAL00058	822.00	17,579.60
01 DIC 2022	512XAL00058	2	POR REQ. APROBADA	12XAL00058	2,100.00	19,679.60
01 DIC 2022	512XAL00058	3	POR REQ. APROBADA	12XAL00058	320.00	19,999.60
01 DIC 2022	6D12XAL0067	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0067		16,374.60
01 DIC 2022	6D12XAL0097	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0097		15,029.00

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

ANEXILAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000957

01 DIC 2022	6D12XAL0098	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0098		247.00	14,782.00
01 DIC 2022	6D12XAL0098	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0098		753.00	14,029.00
01 DIC 2022	6D12XAL0099	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0099		347.00	13,682.00
01 DIC 2022	6D12XAL0101	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0101		10,440.00	3,242.00
01 DIC 2022	6D12XAL0103	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0103		822.00	2,420.00
01 DIC 2022	6D12XAL0103	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0103		2,100.00	320.00
01 DIC 2022	6D12XAL0103	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0103		320.00	0.00
02 DIC 2022	512XAL00026	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00026	3,950.31		3,950.31
02 DIC 2022	512XAL00027	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00027	1,650.00		5,600.31
02 DIC 2022	512XAL00028	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00028	2,527.65		8,127.96
02 DIC 2022	512XAL00028	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00028	4,171.95		12,299.91
02 DIC 2022	512XAL00028	3	POR REQ. APROBADA 12XAL00028	8,615.34		20,915.25
02 DIC 2022	512XAL00028	4	POR REQ. APROBADA 12XAL00028	4,384.80		25,300.05
02 DIC 2022	512XAL00028	5	POR REQ. APROBADA 12XAL00028	17,008.15		42,308.20
02 DIC 2022	512XAL00028	6	POR REQ. APROBADA 12XAL00028	2,688.13		44,996.33
02 DIC 2022	512XAL00028	7	POR REQ. APROBADA 12XAL00028	3,202.73		48,199.06
02 DIC 2022	512XAL00059	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00059	34,800.00		82,999.06
02 DIC 2022	512XAL00060	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00060	25,520.00		108,519.06
02 DIC 2022	512XAL00061	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00061	29,000.00		137,519.06
02 DIC 2022	512XAL00062	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00062	13,920.00		151,439.06
02 DIC 2022	512XAL00063	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00063	396.00		151,835.06
02 DIC 2022	512XAL00063	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00063	3,480.00		155,315.06
02 DIC 2022	512XAL00099	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00099	2,310.00		157,625.06
02 DIC 2022	512XAL00100	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00100	6,960.00		164,585.06
02 DIC 2022	512XAL00101	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00101	3,850.00		168,435.06
02 DIC 2022	512XAL00102	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00102	17,500.00		185,935.06
02 DIC 2022	512XAL00103	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00103	1,480.00		187,415.06
02 DIC 2022	6D12XAL0068	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0068		1,650.00	185,765.06
02 DIC 2022	6D12XAL0069	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0069		3,950.31	181,814.75
02 DIC 2022	6D12XAL0070	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070		2,527.65	179,287.10
02 DIC 2022	6D12XAL0070	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070		4,171.95	175,115.15
02 DIC 2022	6D12XAL0070	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070		8,615.34	166,499.81
02 DIC 2022	6D12XAL0070	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070		4,384.80	162,115.01
02 DIC 2022	6D12XAL0070	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070		17,008.15	145,106.86
02 DIC 2022	6D12XAL0070	6	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070		2,688.13	142,418.73
02 DIC 2022	6D12XAL0070	7	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070		3,202.73	139,216.00
02 DIC 2022	6D12XAL0104	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0104		34,800.00	104,416.00
02 DIC 2022	6D12XAL0105	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0105		25,520.00	78,896.00
02 DIC 2022	6D12XAL0106	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0106		29,000.00	49,896.00
02 DIC 2022	6D12XAL0108	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0108		13,920.00	35,976.00
02 DIC 2022	6D12XAL0109	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0109		396.00	35,580.00
02 DIC 2022	6D12XAL0109	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0109		3,480.00	32,100.00
02 DIC 2022	6D12XAL0161	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0161		2,310.00	29,790.00
02 DIC 2022	6D12XAL0162	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0162		6,960.00	22,830.00
02 DIC 2022	6D12XAL0163	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0163		3,850.00	18,980.00
02 DIC 2022	6D12XAL0164	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0164		17,500.00	1,480.00
02 DIC 2022	6D12XAL0165	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0165		1,480.00	0.00
05 DIC 2022	512XAL00003	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00003	500.00		500.00
05 DIC 2022	512XAL00004	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00004	5,000.00		5,500.00
05 DIC 2022	512XAL00005	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00005	5,000.00		10,500.00
05 DIC 2022	512XAL00083	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00083	1,000.00		11,500.00
05 DIC 2022	512XAL00104	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00104	9,280.00		20,780.00
05 DIC 2022	512XAL00106	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00106	250.00		21,030.00
05 DIC 2022	512XAL00107	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00107	3,960.00		24,990.00
05 DIC 2022	6D12XAL0045	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0045		500.00	24,490.00
05 DIC 2022	6D12XAL0046	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0046		5,000.00	19,490.00
05 DIC 2022	6D12XAL0047	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0047		5,000.00	14,490.00
05 DIC 2022	6D12XAL0130	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0130		1,000.00	13,490.00
05 DIC 2022	6D12XAL0166	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0166		9,280.00	4,210.00
05 DIC 2022	6D12XAL0167	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0167		250.00	3,960.00



XALTOCAN
 JUN 20 2021
 Decisión y firma
PRESIDENCIA MUNICIPAL

000958



05 DIC 2022	6D12XAL0168	1	FOR PART. DEVENGADA D12XAL0168		3,960.00	0.00
07 DIC 2022	512XAL00006	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00006	5,000.00		5,000.00
07 DIC 2022	512XAL00007	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00007	2,000.00		7,000.00
07 DIC 2022	512XAL00008	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00008	3,000.00		10,000.00
07 DIC 2022	512XAL00009	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00009	3,000.00		13,000.00
07 DIC 2022	512XAL00010	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00010	2,000.00		15,000.00
07 DIC 2022	512XAL00023	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00023	2,046.00		17,046.00
07 DIC 2022	512XAL00023	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00023	600.00		17,646.00
07 DIC 2022	512XAL00023	3	POR REQ. APROBADA 12XAL00023	670.00		18,316.00
07 DIC 2022	512XAL00023	4	POR REQ. APROBADA 12XAL00023	873.00		19,189.00
07 DIC 2022	512XAL00023	5	POR REQ. APROBADA 12XAL00023	4,060.00		23,249.00
07 DIC 2022	512XAL00023	6	POR REQ. APROBADA 12XAL00023	200.00		23,449.00
07 DIC 2022	512XAL00023	7	POR REQ. APROBADA 12XAL00023	200.00		23,649.00
07 DIC 2022	512XAL00023	8	POR REQ. APROBADA 12XAL00023	890.00		24,539.00
07 DIC 2022	512XAL00029	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00029	37,026.00		61,565.00
07 DIC 2022	512XAL00030	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00030	48,861.00		110,426.00
07 DIC 2022	512XAL00064	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00064	41,660.00		152,086.00
07 DIC 2022	512XAL00081	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00081	4,000.00		156,086.00
07 DIC 2022	512XAL00082	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00082	2,300.00		158,386.00
07 DIC 2022	512XAL00085	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00085	4,000.00		162,386.00
07 DIC 2022	512XAL00108	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00108	156.02		162,542.02
07 DIC 2022	512XAL00109	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00109	1,775.00		164,317.02
07 DIC 2022	512XAL00109	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00109	1,490.00		165,807.02
07 DIC 2022	512XAL00111	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00111	300.00		166,107.02
07 DIC 2022	512XAL00116	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00116	3,042.67		169,149.69
07 DIC 2022	512XAL00118	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00118	1,000.00		170,149.69
07 DIC 2022	512XAL00118	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00118	4,397.02		174,546.71
07 DIC 2022	512XAL00121	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00121	2,624.85		177,171.56
07 DIC 2022	512XAL00122	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00122	2,413.32		179,584.88
07 DIC 2022	512XAL00122	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00122	116.00		179,700.88
07 DIC 2022	512XAL00122	3	POR REQ. APROBADA 12XAL00122	276.00		179,976.88
07 DIC 2022	512XAL00122	4	POR REQ. APROBADA 12XAL00122	2,100.00		182,076.88
07 DIC 2022	512XAL00122	5	POR REQ. APROBADA 12XAL00122	270.00		182,346.88
07 DIC 2022	512XAL00122	6	POR REQ. APROBADA 12XAL00122	352.04		182,698.92
07 DIC 2022	512XAL00124	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00124	2,303.01		185,001.93
07 DIC 2022	512XAL00124	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00124	3,430.73		188,432.66
07 DIC 2022	512XAL00125	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00125	6,348.95		194,781.61
07 DIC 2022	512XAL00125	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00125	1,495.00		196,276.61
07 DIC 2022	512XAL00125	3	POR REQ. APROBADA 12XAL00125	256.79		196,533.40
07 DIC 2022	512XAL00125	4	POR REQ. APROBADA 12XAL00125	382.00		196,915.40
07 DIC 2022	512XAL00125	5	POR REQ. APROBADA 12XAL00125	6,278.50		203,193.90
07 DIC 2022	512XAL00127	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00127	2,871.52		206,065.42
07 DIC 2022	512XAL00127	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00127	1,960.00		208,025.42
07 DIC 2022	6D12XAL0048	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0048		5,000.00	203,025.42
07 DIC 2022	6D12XAL0049	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0049		2,000.00	201,025.42
07 DIC 2022	6D12XAL0050	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0050		3,000.00	198,025.42
07 DIC 2022	6D12XAL0051	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0051		3,000.00	195,025.42
07 DIC 2022	6D12XAL0052	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0052		2,000.00	193,025.42
07 DIC 2022	6D12XAL0071	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0071		48,861.00	144,164.42
07 DIC 2022	6D12XAL0072	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0072		37,026.00	107,138.42
07 DIC 2022	6D12XAL0110	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0110		41,660.00	65,478.42
07 DIC 2022	6D12XAL0124	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124		2,046.00	63,432.42
07 DIC 2022	6D12XAL0124	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124		600.00	62,832.42
07 DIC 2022	6D12XAL0124	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124		670.00	62,162.42
07 DIC 2022	6D12XAL0124	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124		873.00	61,289.42
07 DIC 2022	6D12XAL0124	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124		4,060.00	57,229.42
07 DIC 2022	6D12XAL0124	6	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124		200.00	57,029.42
07 DIC 2022	6D12XAL0124	7	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124		200.00	56,829.42
07 DIC 2022	6D12XAL0124	8	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124		890.00	55,939.42
07 DIC 2022	6D12XAL0128	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0128		4,000.00	51,939.42

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



XALTOCAN
 GOBIERNO MUNICIPAL
 PRESIDENCIA MUNICIPAL

000959



07 DIC 2022	6D12XAL0129	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0129		2,300.00	49,639.42
07 DIC 2022	6D12XAL0131	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0131		4,000.00	45,639.42
07 DIC 2022	6D12XAL0169	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0169		156.02	45,483.40
07 DIC 2022	6D12XAL0170	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0170		1,775.00	43,708.40
07 DIC 2022	6D12XAL0170	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0170		1,490.00	42,218.40
07 DIC 2022	6D12XAL0172	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0172		300.00	41,918.40
07 DIC 2022	6D12XAL0177	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0177		3,042.67	38,875.73
07 DIC 2022	6D12XAL0179	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0179		1,000.00	37,875.73
07 DIC 2022	6D12XAL0179	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0179		4,397.02	33,478.71
07 DIC 2022	6D12XAL0181	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0181		2,624.85	30,853.86
07 DIC 2022	6D12XAL0183	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0183		2,413.32	28,440.54
07 DIC 2022	6D12XAL0183	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0183		116.00	28,324.54
07 DIC 2022	6D12XAL0183	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0183		276.00	28,048.54
07 DIC 2022	6D12XAL0183	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0183		2,100.00	25,948.54
07 DIC 2022	6D12XAL0183	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0183		270.00	25,678.54
07 DIC 2022	6D12XAL0183	6	POR PART. DEVENGADA D12XAL0183		352.04	25,326.50
07 DIC 2022	6D12XAL0184	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0184		2,303.01	23,023.49
07 DIC 2022	6D12XAL0184	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0184		3,430.73	19,592.76
07 DIC 2022	6D12XAL0186	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0186		6,348.95	13,243.81
07 DIC 2022	6D12XAL0186	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0186		1,495.00	11,748.81
07 DIC 2022	6D12XAL0186	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0186		256.79	11,492.02
07 DIC 2022	6D12XAL0186	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0186		382.00	11,110.02
07 DIC 2022	6D12XAL0186	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0186		6,278.50	4,831.52
07 DIC 2022	6D12XAL0187	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0187		2,871.52	1,960.00
07 DIC 2022	6D12XAL0187	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0187		1,960.00	0.00
08 DIC 2022	512XAL00011	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00011	2,500.00		2,500.00
08 DIC 2022	512XAL00031	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00031	1,311.80		3,811.80
08 DIC 2022	512XAL00032	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00032	29,348.00		33,159.80
08 DIC 2022	512XAL00065	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00065	1,404.20		34,564.00
08 DIC 2022	512XAL00065	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00065	972.06		35,536.06
08 DIC 2022	512XAL00065	3	POR REQ. APROBADA 12XAL00065	403.74		35,939.80
08 DIC 2022	512XAL00112	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00112	600.00		36,539.80
08 DIC 2022	6D12XAL0053	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0053		2,500.00	34,039.80
08 DIC 2022	6D12XAL0073	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0073		1,311.80	32,728.00
08 DIC 2022	6D12XAL0074	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0074		29,348.00	3,380.00
08 DIC 2022	6D12XAL0111	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0111		1,404.20	1,975.80
08 DIC 2022	6D12XAL0111	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0111		972.06	1,003.74
08 DIC 2022	6D12XAL0111	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0111		403.74	600.00
08 DIC 2022	6D12XAL0173	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0173		600.00	0.00
09 DIC 2022	512XAL00012	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00012	2,000.00		2,000.00
09 DIC 2022	512XAL00013	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00013	1,500.00		3,500.00
09 DIC 2022	512XAL00014	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00014	3,500.00		7,000.00
09 DIC 2022	512XAL00015	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00015	3,200.00		10,200.00
09 DIC 2022	512XAL00016	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00016	1,500.00		11,700.00
09 DIC 2022	512XAL00033	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00033	10,447.00		22,147.00
09 DIC 2022	512XAL00034	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00034	13,975.00		36,122.00
09 DIC 2022	512XAL00034	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00034	698.00		36,820.00
09 DIC 2022	512XAL00130	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00130	457.50		37,277.50
09 DIC 2022	6D12XAL0054	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0054		2,000.00	35,277.50
09 DIC 2022	6D12XAL0055	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0055		1,500.00	33,777.50
09 DIC 2022	6D12XAL0056	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0056		3,500.00	30,277.50
09 DIC 2022	6D12XAL0057	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0057		3,200.00	27,077.50
09 DIC 2022	6D12XAL0058	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0058		1,500.00	25,577.50
09 DIC 2022	6D12XAL0075	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0075		10,447.00	15,130.50
09 DIC 2022	6D12XAL0076	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0076		13,975.00	1,155.50
09 DIC 2022	6D12XAL0076	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0076		698.00	457.50
09 DIC 2022	6D12XAL0198	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0198		457.50	0.00
13 DIC 2022	512XAL00035	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00035	46,655.00		46,655.00
13 DIC 2022	512XAL00084	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00084	3,500.00		50,155.00
13 DIC 2022	512XAL00114	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00114	2,320.00		52,475.00

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000960

13 DIC 2022	512XAL00115	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00115	46,400.00		98,875.00
13 DIC 2022	512XAL00117	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00117	5,139.73		104,014.73
13 DIC 2022	512XAL00119	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00119	1,789.00		105,803.73
13 DIC 2022	6D12XAL0077	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0077		46,655.00	59,148.73
13 DIC 2022	6D12XAL0132	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0132		3,500.00	55,648.73
13 DIC 2022	6D12XAL0175	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0175		2,320.00	53,328.73
13 DIC 2022	6D12XAL0176	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0176		46,400.00	6,928.73
13 DIC 2022	6D12XAL0178	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0178		5,139.73	1,789.00
13 DIC 2022	6D12XAL0180	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0180		1,789.00	0.00
14 DIC 2022	512XAL00017	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00017	1,000.00		1,000.00
14 DIC 2022	512XAL00018	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00018	3,000.00		4,000.00
14 DIC 2022	512XAL00020	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00020	1,000.00		5,000.00
14 DIC 2022	512XAL00021	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00021	4,000.00		9,000.00
14 DIC 2022	512XAL00037	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00037	2,249.98		11,249.98
14 DIC 2022	512XAL00037	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00037	360.02		11,610.00
14 DIC 2022	512XAL00040	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00040	15,540.00		27,150.00
14 DIC 2022	512XAL00095	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00095	570.00		27,720.00
14 DIC 2022	512XAL00120	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00120	994.12		28,714.12
14 DIC 2022	512XAL00123	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00123	1,735.00		30,449.12
14 DIC 2022	512XAL00126	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00126	8,938.86		39,387.98
14 DIC 2022	512XAL00140	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00140	94,192.00		133,579.98
14 DIC 2022	512XAL00141	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00141	77,952.00		211,531.98
14 DIC 2022	512XAL00142	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00142	96,000.00		307,531.98
14 DIC 2022	512XAL00143	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00143	44,544.00		352,075.98
14 DIC 2022	6D12XAL0059	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0059		1,000.00	351,075.98
14 DIC 2022	6D12XAL0060	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0060		3,000.00	348,075.98
14 DIC 2022	6D12XAL0064	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0064		1,000.00	347,075.98
14 DIC 2022	6D12XAL0065	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0065		4,000.00	343,075.98
14 DIC 2022	6D12XAL0078	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0078		2,249.98	340,826.00
14 DIC 2022	6D12XAL0078	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0078		360.02	340,465.98
14 DIC 2022	6D12XAL0079	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0079		15,540.00	324,925.98
14 DIC 2022	6D12XAL0145	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0145		570.00	324,355.98
14 DIC 2022	6D12XAL0182	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0182		994.12	323,361.86
14 DIC 2022	6D12XAL0185	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0185		1,735.00	321,626.86
14 DIC 2022	6D12XAL0188	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0188		8,938.86	312,688.00
14 DIC 2022	6D12XAL0218	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0218		94,192.00	218,496.00
14 DIC 2022	6D12XAL0219	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0219		77,952.00	140,544.00
14 DIC 2022	6D12XAL0220	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0220		96,000.00	44,544.00
14 DIC 2022	6D12XAL0221	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0221		44,544.00	0.00
15 DIC 2022	512XAL00066	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00066	6,000.00		6,000.00
15 DIC 2022	512XAL00074	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00074	1,118.20		7,118.20
15 DIC 2022	512XAL00074	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00074	2,336.42		9,454.62
15 DIC 2022	512XAL00110	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00110	444.57		9,899.19
15 DIC 2022	512XAL00110	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00110	4,448.13		14,347.32
15 DIC 2022	512XAL00110	3	POR REQ. APROBADA 12XAL00110	36,249.00		50,596.32
15 DIC 2022	512XAL00110	4	POR REQ. APROBADA 12XAL00110	1,000.00		51,596.32
15 DIC 2022	6D12XAL0112	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0112		6,000.00	45,596.32
15 DIC 2022	6D12XAL0120	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0120		1,118.20	44,478.12
15 DIC 2022	6D12XAL0120	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0120		2,336.42	42,141.70
15 DIC 2022	6D12XAL0171	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0171		444.57	41,697.13
15 DIC 2022	6D12XAL0171	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0171		4,448.13	37,249.00
15 DIC 2022	6D12XAL0171	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0171		36,249.00	1,000.00
15 DIC 2022	6D12XAL0171	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0171		1,000.00	0.00
16 DIC 2022	512XAL00067	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00067	23,200.00		23,200.00
16 DIC 2022	512XAL00068	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00068	2,900.00		26,100.00
16 DIC 2022	512XAL00069	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00069	750.00		26,850.00
16 DIC 2022	512XAL00086	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00086	1,508.00		28,358.00
16 DIC 2022	512XAL00087	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00087	1,740.00		30,098.00
16 DIC 2022	512XAL00088	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00088	2,320.00		32,418.00
16 DIC 2022	512XAL00089	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00089	3,500.00		35,918.00

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

RECORRIDO DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



XALTOCAN
GOBIERNO MUNICIPAL
Presidencia Municipal

000961



16 DIC 2022	512XAL00090	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00090	5,000.00		40,918.00
16 DIC 2022	512XAL00128	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00128	500.97		41,418.97
16 DIC 2022	512XAL00129	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00129	400.00		41,818.97
16 DIC 2022	512XAL00144	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00144	160,000.00		201,818.97
16 DIC 2022	512XAL00145	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00145	232,000.00		433,818.97
16 DIC 2022	6D12XAL0113	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0113		23,200.00	410,618.97
16 DIC 2022	6D12XAL0114	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0114		2,900.00	407,718.97
16 DIC 2022	6D12XAL0115	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0115		750.00	406,968.97
16 DIC 2022	6D12XAL0133	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0133		1,508.00	405,460.97
16 DIC 2022	6D12XAL0134	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0134		1,740.00	403,720.97
16 DIC 2022	6D12XAL0135	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0135		2,320.00	401,400.97
16 DIC 2022	6D12XAL0136	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0136		3,500.00	397,900.97
16 DIC 2022	6D12XAL0137	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0137		5,000.00	392,900.97
16 DIC 2022	6D12XAL0192	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0192		500.97	392,400.00
16 DIC 2022	6D12XAL0193	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0193		400.00	392,000.00
16 DIC 2022	6D12XAL0222	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0222		160,000.00	232,000.00
16 DIC 2022	6D12XAL0223	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0223		232,000.00	0.00
19 DIC 2022	512XAL00002	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00002	962.00		962.00
19 DIC 2022	512XAL00022	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00022	1,500.00		2,462.00
19 DIC 2022	512XAL00038	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00038	24,127.00		26,589.00
19 DIC 2022	512XAL00052	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00052	14,000.00		40,589.00
19 DIC 2022	512XAL00070	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00070	863.00		41,452.00
19 DIC 2022	512XAL00071	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00071	20,613.20		62,065.20
19 DIC 2022	512XAL00072	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00072	25,282.20		87,347.40
19 DIC 2022	512XAL00073	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00073	6,829.40		94,176.80
19 DIC 2022	512XAL00091	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00091	5,000.00		99,176.80
19 DIC 2022	512XAL00134	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00134	4,000.00		103,176.80
19 DIC 2022	512XAL00135	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00135	2,000.00		105,176.80
19 DIC 2022	6D12XAL0044	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0044		962.00	104,214.80
19 DIC 2022	6D12XAL0066	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0066		1,500.00	102,714.80
19 DIC 2022	6D12XAL0080	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0080		24,127.00	78,587.80
19 DIC 2022	6D12XAL0096	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0096		14,000.00	64,587.80
19 DIC 2022	6D12XAL0116	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0116		863.00	63,724.80
19 DIC 2022	6D12XAL0117	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0117		20,613.20	43,111.60
19 DIC 2022	6D12XAL0118	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0118		25,282.20	17,829.40
19 DIC 2022	6D12XAL0119	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0119		6,829.40	11,000.00
19 DIC 2022	6D12XAL0138	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0138		5,000.00	6,000.00
19 DIC 2022	6D12XAL0211	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0211		4,000.00	2,000.00
19 DIC 2022	6D12XAL0212	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0212		2,000.00	0.00
20 DIC 2022	512XAL00039	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00039	5,776.80		5,776.80
20 DIC 2022	512XAL00075	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00075	3,000.00		8,776.80
20 DIC 2022	6D12XAL0081	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0081		5,776.80	3,000.00
20 DIC 2022	6D12XAL0121	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0121		3,000.00	0.00
21 DIC 2022	512XAL00076	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00076	34,800.00		34,800.00
21 DIC 2022	512XAL00077	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00077	29,000.00		63,800.00
21 DIC 2022	512XAL00105	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	6,948.00		70,748.00
21 DIC 2022	512XAL00105	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	3,305.00		74,053.00
21 DIC 2022	512XAL00105	3	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	4,276.00		78,329.00
21 DIC 2022	512XAL00105	4	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	3,305.00		81,634.00
21 DIC 2022	512XAL00105	5	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	21,556.00		103,190.00
21 DIC 2022	512XAL00105	6	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	12,274.00		115,464.00
21 DIC 2022	512XAL00105	7	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	21,065.00		136,529.00
21 DIC 2022	512XAL00105	8	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	7,969.00		144,498.00
21 DIC 2022	512XAL00105	9	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	2,972.00		147,470.00
21 DIC 2022	512XAL00105	10	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	54,592.00		202,062.00
21 DIC 2022	512XAL00105	11	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	15,658.00		217,720.00
21 DIC 2022	512XAL00105	12	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	14,888.00		232,608.00
21 DIC 2022	512XAL00105	13	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	11,011.00		243,619.00
21 DIC 2022	512XAL00105	14	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	8,045.00		251,664.00
21 DIC 2022	512XAL00105	15	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	13,248.00		264,912.00

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



XALTOCAN
 GOBIERNO MUNICIPAL
 PRESIDENCIA MUNICIPAL

000962

21 DIC 2022	512XAL00105	16	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	13,244.00	279,156.00
21 DIC 2022	512XAL00105	17	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	64,194.00	342,350.00
21 DIC 2022	512XAL00105	18	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	3,005.00	345,355.00
21 DIC 2022	512XAL00105	19	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	10,654.00	356,009.00
21 DIC 2022	512XAL00105	20	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	496.00	356,505.00
21 DIC 2022	512XAL00105	21	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	4,973.00	361,478.00
21 DIC 2022	512XAL00105	22	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	23,895.00	385,373.00
21 DIC 2022	512XAL00105	23	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	10,699.00	396,072.00
21 DIC 2022	512XAL00105	24	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	10,699.00	406,771.00
21 DIC 2022	512XAL00105	25	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	3,005.00	409,776.00
21 DIC 2022	512XAL00105	26	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	10,699.00	420,475.00
21 DIC 2022	512XAL00105	27	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	10,699.00	431,174.00
21 DIC 2022	512XAL00105	28	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	10,699.00	441,873.00
21 DIC 2022	512XAL00105	29	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	10,699.00	452,572.00
21 DIC 2022	512XAL00105	30	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	10,699.00	463,271.00
21 DIC 2022	512XAL00105	31	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	10,699.00	473,970.00
21 DIC 2022	512XAL00105	32	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	8,139.00	482,109.00
21 DIC 2022	512XAL00105	33	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	3,305.00	485,414.00
21 DIC 2022	512XAL00105	34	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	3,005.00	488,419.00
21 DIC 2022	512XAL00105	35	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	8,187.00	496,606.00
21 DIC 2022	512XAL00105	36	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	13,231.00	509,837.00
21 DIC 2022	512XAL00105	37	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	9,813.00	519,650.00
21 DIC 2022	512XAL00105	38	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	12,050.00	531,700.00
21 DIC 2022	512XAL00105	39	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	11,598.00	543,298.00
21 DIC 2022	512XAL00105	40	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	21,395.00	564,693.00
21 DIC 2022	512XAL00105	41	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	7,550.00	572,243.00
21 DIC 2022	512XAL00105	42	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	12,152.00	584,395.00
21 DIC 2022	512XAL00105	43	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	7,876.00	592,271.00
21 DIC 2022	512XAL00105	44	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	5,420.00	597,691.00
21 DIC 2022	512XAL00105	45	POR REQ. APROBADA 12XAL00105	10,202.00	607,893.00
21 DIC 2022	512XAL00113	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00113	9,860.00	617,753.00
21 DIC 2022	6D12XAL0122	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0122	34,800.00	582,953.00
21 DIC 2022	6D12XAL0123	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0123	29,000.00	553,953.00
21 DIC 2022	6D12XAL0174	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0174	9,860.00	544,093.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	6,948.00	537,145.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	3,305.00	533,840.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	4,276.00	529,564.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	3,305.00	526,259.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	21,556.00	504,703.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	6	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	12,274.00	492,429.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	7	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	21,065.00	471,364.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	8	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	7,969.00	463,395.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	9	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	2,972.00	460,423.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	10	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	54,592.00	405,831.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	11	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	15,658.00	390,173.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	12	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	14,888.00	375,285.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	13	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	11,011.00	364,274.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	14	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	8,045.00	356,229.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	15	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	13,248.00	342,981.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	16	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	13,244.00	329,737.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	17	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	64,194.00	265,543.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	18	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	3,005.00	262,538.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	19	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,654.00	251,884.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	20	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	496.00	251,388.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	21	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	4,973.00	246,415.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	22	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	23,895.00	222,520.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	23	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,699.00	211,821.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	24	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,699.00	201,122.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	25	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	3,005.00	198,117.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	26	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,699.00	187,418.00

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000963

21 DIC 2022	6D12XAL0196	27	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		10,699.00	176,719.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	28	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		10,699.00	166,020.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	29	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		10,699.00	155,321.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	30	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		10,699.00	144,622.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	31	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		10,699.00	133,923.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	32	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		8,139.00	125,784.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	33	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		3,305.00	122,479.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	34	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		3,005.00	119,474.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	35	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		8,187.00	111,287.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	36	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		13,231.00	98,056.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	37	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		9,813.00	88,243.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	38	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		12,050.00	76,193.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	39	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		11,598.00	64,595.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	40	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		21,395.00	43,200.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	41	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		7,550.00	35,650.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	42	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		12,152.00	23,498.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	43	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		7,876.00	15,622.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	44	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		5,420.00	10,202.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	45	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196		10,202.00	0.00
22 DIC 2022	512XAL00036	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00036	17,761.92		17,761.92
22 DIC 2022	512XAL00078	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00078	941.20		18,703.12
22 DIC 2022	512XAL00092	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00092	1,450.00		20,153.12
22 DIC 2022	512XAL00093	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00093	3,480.00		23,633.12
22 DIC 2022	6D12XAL0090	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0090		17,761.92	5,871.20
22 DIC 2022	6D12XAL0125	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0125		941.20	4,930.00
22 DIC 2022	6D12XAL0139	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0139		1,450.00	3,480.00
22 DIC 2022	6D12XAL0140	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0140		3,480.00	0.00
23 DIC 2022	512XAL00001	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00001	4,234.00		4,234.00
23 DIC 2022	512XAL00001	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00001	3,787.20		8,021.20
23 DIC 2022	512XAL00094	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00094	4,000.00		12,021.20
23 DIC 2022	512XAL00096	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00096	3,428.00		15,449.20
23 DIC 2022	512XAL00097	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00097	2,000.00		17,449.20
23 DIC 2022	512XAL00098	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00098	4,000.00		21,449.20
23 DIC 2022	6D12XAL0043	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0043		4,234.00	17,215.20
23 DIC 2022	6D12XAL0043	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0043		3,787.20	13,428.00
23 DIC 2022	6D12XAL0141	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0141		4,000.00	9,428.00
23 DIC 2022	6D12XAL0142	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0142		3,428.00	6,000.00
23 DIC 2022	6D12XAL0143	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0143		2,000.00	4,000.00
23 DIC 2022	6D12XAL0144	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0144		4,000.00	0.00
26 DIC 2022	512XAL00041	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00041	1,900.00		1,900.00
26 DIC 2022	512XAL00079	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00079	7,147.00		9,047.00
26 DIC 2022	512XAL00080	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00080	8,120.00		17,167.00
26 DIC 2022	512XAL00138	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00138	1,400.00		18,567.00
26 DIC 2022	512XAL00138	2	POR REQ. APROBADA 12XAL00138	357.00		18,924.00
26 DIC 2022	512XAL00138	3	POR REQ. APROBADA 12XAL00138	2,046.00		20,970.00
26 DIC 2022	512XAL00138	4	POR REQ. APROBADA 12XAL00138	115.00		21,085.00
26 DIC 2022	512XAL00138	5	POR REQ. APROBADA 12XAL00138	100.00		21,185.00
26 DIC 2022	512XAL00138	6	POR REQ. APROBADA 12XAL00138	200.00		21,385.00
26 DIC 2022	512XAL00138	7	POR REQ. APROBADA 12XAL00138	1,268.00		22,653.00
26 DIC 2022	512XAL00139	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00139	7,345.00		29,998.00
26 DIC 2022	6D12XAL0082	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0082		1,900.00	28,098.00
26 DIC 2022	6D12XAL0126	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0126		7,147.00	20,951.00
26 DIC 2022	6D12XAL0127	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0127		8,120.00	12,831.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215		1,400.00	11,431.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215		357.00	11,074.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215		2,046.00	9,028.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215		115.00	8,913.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215		100.00	8,813.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	6	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215		200.00	8,613.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	7	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215		1,268.00	7,345.00

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000964



26 DIC 2022	6D12XAL0216	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0216		7,345.00	0.00
28 DIC 2022	512XAL00019	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00019	109,286.24		109,286.24
28 DIC 2022	512XAL00042	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00042	1,760.00		111,046.24
26 DIC 2022	512XAL00042	2	POR REQ. APROBADA D12XAL00042	500.00		111,546.24
28 DIC 2022	6D12XAL0061	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0061		109,286.24	2,260.00
28 DIC 2022	6D12XAL0083	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0083		1,760.00	500.00
28 DIC 2022	6D12XAL0083	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0083		500.00	0.00
29 DIC 2022	512XAL00043	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00043	49,200.00		49,200.00
29 DIC 2022	512XAL00043	2	POR REQ. APROBADA D12XAL00043	52,700.21		101,900.21
29 DIC 2022	512XAL00043	3	POR REQ. APROBADA D12XAL00043	8,600.07		110,500.28
29 DIC 2022	512XAL00043	4	POR REQ. APROBADA D12XAL00043	3,700.23		114,200.51
29 DIC 2022	512XAL00044	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00044	34,800.00		149,000.51
29 DIC 2022	512XAL00045	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00045	34,800.00		183,800.51
29 DIC 2022	512XAL00046	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00046	32,480.00		216,280.51
29 DIC 2022	512XAL00047	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00047	31,900.00		248,180.51
29 DIC 2022	512XAL00048	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00048	31,320.00		279,500.51
29 DIC 2022	512XAL00137	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00137	3,485.00		282,985.51
29 DIC 2022	512XAL00146	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00146	162,108.23		445,093.74
29 DIC 2022	6D12XAL0084	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0084		49,200.00	395,893.74
29 DIC 2022	6D12XAL0084	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0084		52,700.21	343,193.53
29 DIC 2022	6D12XAL0084	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0084		8,600.07	334,593.46
29 DIC 2022	6D12XAL0084	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0084		3,700.23	330,893.23
29 DIC 2022	6D12XAL0085	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0085		34,800.00	296,093.23
29 DIC 2022	6D12XAL0086	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0086		34,800.00	261,293.23
29 DIC 2022	6D12XAL0087	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0087		32,480.00	228,813.23
29 DIC 2022	6D12XAL0088	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0088		31,900.00	196,913.23
29 DIC 2022	6D12XAL0089	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0089		31,320.00	165,593.23
29 DIC 2022	6D12XAL0214	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0214		3,485.00	162,108.23
29 DIC 2022	6D12XAL0224	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0224		162,108.23	0.00
30 DIC 2022	512XAL00049	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00049	6,000.03		6,000.03
30 DIC 2022	512XAL00050	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00050	6,000.00		12,000.03
30 DIC 2022	512XAL00051	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00051	10,463.43		22,463.46
30 DIC 2022	512XAL00131	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00131	7,106.16		29,569.62
30 DIC 2022	512XAL00131	2	POR REQ. APROBADA D12XAL00131	2,714.40		32,284.02
30 DIC 2022	6D12XAL0091	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0091		6,000.03	26,283.99
30 DIC 2022	6D12XAL0092	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0092		6,000.00	20,283.99
30 DIC 2022	6D12XAL0093	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0093		10,463.43	9,820.56
30 DIC 2022	6D12XAL0208	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0208		7,106.16	2,714.40
30 DIC 2022	6D12XAL0208	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0208		2,714.40	0.00
31 DIC 2022	512XAL00024	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00024	42,982.00		42,982.00
31 DIC 2022	512XAL00024	2	POR REQ. APROBADA D12XAL00024	9,891.00		52,873.00
31 DIC 2022	512XAL00024	3	POR REQ. APROBADA D12XAL00024	117,078.00		169,951.00
31 DIC 2022	512XAL00024	4	POR REQ. APROBADA D12XAL00024	18,955.00		188,906.00
31 DIC 2022	512XAL00053	1	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	13,549.00		202,455.00
31 DIC 2022	512XAL00053	2	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	6,702.00		209,157.00
31 DIC 2022	512XAL00053	3	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	8,005.00		217,162.00
31 DIC 2022	512XAL00053	4	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	6,702.00		223,864.00
31 DIC 2022	512XAL00053	5	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	44,129.00		267,993.00
31 DIC 2022	512XAL00053	6	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	24,888.00		292,881.00
31 DIC 2022	512XAL00053	7	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	41,267.00		334,148.00
31 DIC 2022	512XAL00053	8	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	18,472.00		352,620.00
31 DIC 2022	512XAL00053	9	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	8,220.00		360,840.00
31 DIC 2022	512XAL00053	10	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	143,966.00		504,806.00
31 DIC 2022	512XAL00053	11	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	1,217.00		506,023.00
31 DIC 2022	512XAL00053	12	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	33,088.00		539,111.00
31 DIC 2022	512XAL00053	13	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	30,192.00		569,303.00
31 DIC 2022	512XAL00053	14	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	22,328.00		591,631.00
31 DIC 2022	512XAL00053	15	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	26,962.00		618,593.00
31 DIC 2022	512XAL00053	16	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	33,944.00		652,537.00
31 DIC 2022	512XAL00053	17	POR REQ. APROBADA D12XAL00053	26,854.00		679,391.00

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



XALTOCAN
 Autorización y firmeza
PRESIDENCIA MUNICIPAL

000965



31 DIC 2022	512XAL00053	18	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	128,388.00	807,779.00
31 DIC 2022	512XAL00053	19	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	6,094.00	813,873.00
31 DIC 2022	512XAL00053	20	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	22,760.00	836,633.00
31 DIC 2022	512XAL00053	21	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	7,548.00	844,181.00
31 DIC 2022	512XAL00053	22	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	20,876.00	865,057.00
31 DIC 2022	512XAL00053	23	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	48,454.00	913,511.00
31 DIC 2022	512XAL00053	24	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	21,398.00	934,909.00
31 DIC 2022	512XAL00053	25	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	21,398.00	956,307.00
31 DIC 2022	512XAL00053	26	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	6,094.00	962,401.00
31 DIC 2022	512XAL00053	27	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	21,398.00	983,799.00
31 DIC 2022	512XAL00053	28	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	21,398.00	1,005,197.00
31 DIC 2022	512XAL00053	29	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	21,398.00	1,026,595.00
31 DIC 2022	512XAL00053	30	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	21,398.00	1,047,993.00
31 DIC 2022	512XAL00053	31	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	21,398.00	1,069,391.00
31 DIC 2022	512XAL00053	32	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	21,398.00	1,090,789.00
31 DIC 2022	512XAL00053	33	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	16,247.00	1,107,036.00
31 DIC 2022	512XAL00053	34	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	6,702.00	1,113,738.00
31 DIC 2022	512XAL00053	35	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	6,094.00	1,119,832.00
31 DIC 2022	512XAL00053	36	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	22,776.00	1,142,608.00
31 DIC 2022	512XAL00053	37	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	26,830.00	1,169,438.00
31 DIC 2022	512XAL00053	38	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	23,368.00	1,192,806.00
31 DIC 2022	512XAL00053	39	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	24,129.00	1,216,935.00
31 DIC 2022	512XAL00053	40	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	23,518.00	1,240,453.00
31 DIC 2022	512XAL00053	41	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	43,384.00	1,283,837.00
31 DIC 2022	512XAL00053	42	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	31,085.00	1,314,922.00
31 DIC 2022	512XAL00053	43	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	24,640.00	1,339,562.00
31 DIC 2022	512XAL00053	44	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	15,970.00	1,355,532.00
31 DIC 2022	512XAL00053	45	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	10,992.00	1,366,524.00
31 DIC 2022	512XAL00053	46	POR REQ. APROBADA 12XAL00053	22,312.00	1,388,836.00
31 DIC 2022	512XAL00132	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00132	1,163.19	1,389,999.19
31 DIC 2022	512XAL00133	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00133	115,902.90	1,505,902.09
31 DIC 2022	512XAL00136	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00136	41,556.13	1,547,458.22
31 DIC 2022	512XAL00147	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00147	64.96	1,547,523.18
31 DIC 2022	512XAL00148	1	POR REQ. APROBADA 12XAL00148	1,011,600.00	2,559,123.18
31 DIC 2022	6D12XAL0094	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0094	42,982.00	2,516,141.18
31 DIC 2022	6D12XAL0094	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0094	9,891.00	2,506,250.18
31 DIC 2022	6D12XAL0094	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0094	117,078.00	2,389,172.18
31 DIC 2022	6D12XAL0094	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0094	18,955.00	2,370,217.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	13,549.00	2,356,668.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	6,702.00	2,349,966.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	8,005.00	2,341,961.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	6,702.00	2,335,259.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	44,129.00	2,291,130.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	6	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	24,888.00	2,266,242.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	7	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	41,267.00	2,224,975.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	8	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	18,472.00	2,206,503.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	9	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	8,220.00	2,198,283.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	10	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	143,966.00	2,054,317.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	11	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	1,217.00	2,053,100.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	12	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	33,088.00	2,020,012.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	13	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	30,192.00	1,989,820.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	14	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	22,328.00	1,967,492.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	15	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	26,962.00	1,940,530.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	16	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	33,944.00	1,906,586.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	17	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	26,854.00	1,879,732.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	18	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	128,388.00	1,751,344.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	19	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	6,094.00	1,745,250.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	20	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	22,760.00	1,722,490.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	21	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	7,548.00	1,714,942.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	22	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	20,876.00	1,694,066.18

MUNICIPIO DE KALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000966



31 DIC 2022	6D12XAL0197	23	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	48,454.00	1,645,612.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	24	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00	1,624,214.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	25	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00	1,602,816.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	26	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	6,094.00	1,596,722.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	27	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00	1,575,324.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	28	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00	1,553,926.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	29	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00	1,532,528.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	30	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00	1,511,130.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	31	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00	1,489,732.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	32	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00	1,468,334.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	33	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	16,247.00	1,452,087.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	34	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	6,702.00	1,445,385.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	35	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	6,094.00	1,439,291.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	36	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	22,776.00	1,416,515.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	37	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	26,830.00	1,389,685.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	38	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	23,368.00	1,366,317.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	39	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	24,129.00	1,342,188.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	40	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	23,518.00	1,318,670.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	41	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	43,384.00	1,275,286.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	42	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	31,085.00	1,244,201.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	43	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	24,640.00	1,219,561.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	44	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	15,970.00	1,203,591.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	45	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	10,992.00	1,192,599.18
31 DIC 2022	6D12XAL0197	46	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	22,312.00	1,170,287.18
31 DIC 2022	6D12XAL0209	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0209	1,163.19	1,169,123.99
31 DIC 2022	6D12XAL0210	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0210	115,902.90	1,053,221.09
31 DIC 2022	6D12XAL0213	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0213	41,556.13	1,011,664.96
31 DIC 2022	6D12XAL0225	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0225	64.96	1,011,600.00
31 DIC 2022	6D12XAL0230	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0230	1,011,600.00	0.00
SUMA PERIODO:.....				5,412,376.48	0.00
SALDO FINAL:.....				52,159,282.31	0.00

8.2.5.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			46,746,905.83	46,575,452.35	171,453.48
01 DIC 2022	6D12XAL0067	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0067	3,625.00	175,078.48
01 DIC 2022	6D12XAL0097	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0097	1,345.60	176,424.08
01 DIC 2022	6D12XAL0098	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0098	247.00	176,671.08
01 DIC 2022	6D12XAL0098	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0098	753.00	177,424.08
01 DIC 2022	6D12XAL0099	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0099	347.00	177,771.08
01 DIC 2022	6D12XAL0101	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0101	10,440.00	188,211.08
01 DIC 2022	6D12XAL0103	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0103	822.00	189,033.08
01 DIC 2022	6D12XAL0103	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0103	2,100.00	191,133.08
01 DIC 2022	6D12XAL0103	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0103	320.00	191,453.08
01 DIC 2022	712XAL00047		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00047		3,625.00
01 DIC 2022	712XAL00079		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00079		1,345.60
01 DIC 2022	712XAL00080		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00080		247.00
01 DIC 2022	712XAL00080		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00080		753.00
01 DIC 2022	712XAL00081		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00081		347.00
01 DIC 2022	712XAL00082		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00082		10,440.00
01 DIC 2022	712XAL00083		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00083		822.00
01 DIC 2022	712XAL00083		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00083		2,100.00
01 DIC 2022	712XAL00083		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00083		320.00
02 DIC 2022	6D12XAL0068	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0068	1,650.00	173,103.48
02 DIC 2022	6D12XAL0069	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0069	3,950.31	177,053.79
02 DIC 2022	6D12XAL0070	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070	2,527.65	179,581.44
02 DIC 2022	6D12XAL0070	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070	4,171.95	183,753.39
02 DIC 2022	6D12XAL0070	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070	8,615.34	192,368.73
02 DIC 2022	6D12XAL0070	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070	4,384.80	196,753.53
02 DIC 2022	6D12XAL0070	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070	17,008.15	213,761.68
02 DIC 2022	6D12XAL0070	6	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070	2,688.13	216,449.81

000967



XALTOCAN
Juntos por la Decisión y firmeza
PRESIDENCIA MUNICIPAL



02 DIC 2022	6D12XAL0070	7	POR PART. DEVENGADA D12XAL0070	3,202.73	219,652.54
02 DIC 2022	6D12XAL0104	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0104	34,800.00	254,452.54
02 DIC 2022	6D12XAL0105	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0105	25,520.00	279,972.54
02 DIC 2022	6D12XAL0106	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0106	29,000.00	308,972.54
02 DIC 2022	6D12XAL0108	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0108	13,920.00	322,892.54
02 DIC 2022	6D12XAL0109	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0109	396.00	323,288.54
02 DIC 2022	6D12XAL0109	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0109	3,480.00	326,768.54
02 DIC 2022	6D12XAL0161	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0161	2,310.00	329,078.54
02 DIC 2022	6D12XAL0162	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0162	6,960.00	336,038.54
02 DIC 2022	6D12XAL0163	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0163	3,850.00	339,888.54
02 DIC 2022	6D12XAL0164	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0164	17,500.00	357,388.54
02 DIC 2022	6D12XAL0165	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0165	1,480.00	358,868.54
02 DIC 2022	712XAL00048		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00048	1,650.00	357,218.54
02 DIC 2022	712XAL00049		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00049	3,950.31	353,268.23
02 DIC 2022	712XAL00050		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	2,527.65	350,740.58
02 DIC 2022	712XAL00050		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	4,171.95	346,568.63
02 DIC 2022	712XAL00050		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	8,615.34	337,953.29
02 DIC 2022	712XAL00050		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	4,384.80	333,568.49
02 DIC 2022	712XAL00050		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	17,008.15	316,560.34
02 DIC 2022	712XAL00050		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	2,688.13	313,872.21
02 DIC 2022	712XAL00050		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	3,202.73	310,669.48
02 DIC 2022	712XAL00084		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00084	34,800.00	275,869.48
02 DIC 2022	712XAL00085		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00085	25,520.00	250,349.48
02 DIC 2022	712XAL00086		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00086	29,000.00	221,349.48
02 DIC 2022	712XAL00087		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00087	13,920.00	207,429.48
02 DIC 2022	712XAL00088		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00088	396.00	207,033.48
02 DIC 2022	712XAL00088		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00088	3,480.00	203,553.48
02 DIC 2022	712XAL00127		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00127	2,310.00	201,243.48
02 DIC 2022	712XAL00128		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00128	6,960.00	194,283.48
02 DIC 2022	712XAL00129		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00129	3,850.00	190,433.48
02 DIC 2022	712XAL00130		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00130	17,500.00	172,933.48
02 DIC 2022	712XAL00131		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00131	1,480.00	171,453.48
05 DIC 2022	6D12XAL0045	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0045	500.00	171,953.48
05 DIC 2022	6D12XAL0046	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0046	5,000.00	176,953.48
05 DIC 2022	6D12XAL0047	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0047	5,000.00	181,953.48
05 DIC 2022	6D12XAL0130	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0130	1,000.00	182,953.48
05 DIC 2022	6D12XAL0166	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0166	9,280.00	192,233.48
05 DIC 2022	6D12XAL0167	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0167	250.00	192,483.48
05 DIC 2022	6D12XAL0168	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0168	3,960.00	196,443.48
05 DIC 2022	712XAL00022		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00022	500.00	195,943.48
05 DIC 2022	712XAL00023		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00023	5,000.00	190,943.48
05 DIC 2022	712XAL00024		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00024	5,000.00	185,943.48
05 DIC 2022	712XAL00111		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00111	1,000.00	184,943.48
05 DIC 2022	712XAL00132		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00132	9,280.00	175,663.48
05 DIC 2022	712XAL00133		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00133	250.00	175,413.48
05 DIC 2022	712XAL00134		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00134	3,960.00	171,453.48
07 DIC 2022	6D12XAL0048	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0048	5,000.00	176,453.48
07 DIC 2022	6D12XAL0049	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0049	2,000.00	178,453.48
07 DIC 2022	6D12XAL0050	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0050	3,000.00	181,453.48
07 DIC 2022	6D12XAL0051	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0051	3,000.00	184,453.48
07 DIC 2022	6D12XAL0052	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0052	2,000.00	186,453.48
07 DIC 2022	6D12XAL0071	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0071	48,861.00	235,314.48
07 DIC 2022	6D12XAL0072	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0072	37,026.00	272,340.48
07 DIC 2022	6D12XAL0110	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0110	41,660.00	314,000.48
07 DIC 2022	6D12XAL0124	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124	2,046.00	316,046.48
07 DIC 2022	6D12XAL0124	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124	600.00	316,646.48
07 DIC 2022	6D12XAL0124	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124	670.00	317,316.48
07 DIC 2022	6D12XAL0124	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124	873.00	318,189.48
07 DIC 2022	6D12XAL0124	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124	4,060.00	322,249.48
07 DIC 2022	6D12XAL0124	6	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124	200.00	322,449.48

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000968

07 DIC 2022	6D12XAL0124	7	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124	200.00	322,649.46
07 DIC 2022	6D12XAL0124	8	POR PART. DEVENGADA D12XAL0124	890.00	323,539.48
07 DIC 2022	6D12XAL0126	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0126	4,000.00	327,539.48
07 DIC 2022	6D12XAL0129	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0129	2,300.00	329,839.48
07 DIC 2022	6D12XAL0131	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0131	4,000.00	333,839.48
07 DIC 2022	6D12XAL0169	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0169	156.02	333,995.50
07 DIC 2022	6D12XAL0170	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0170	1,775.00	335,770.50
07 DIC 2022	6D12XAL0170	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0170	1,490.00	337,260.50
07 DIC 2022	6D12XAL0172	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0172	300.00	337,560.50
07 DIC 2022	6D12XAL0177	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0177	3,042.67	340,603.17
07 DIC 2022	6D12XAL0179	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0179	1,000.00	341,603.17
07 DIC 2022	6D12XAL0179	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0179	4,397.02	346,000.19
07 DIC 2022	6D12XAL0181	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0181	2,624.85	348,625.04
07 DIC 2022	6D12XAL0183	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0183	2,413.32	351,038.36
07 DIC 2022	6D12XAL0183	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0183	116.00	351,154.36
07 DIC 2022	6D12XAL0183	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0183	276.00	351,430.36
07 DIC 2022	6D12XAL0183	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0183	2,100.00	353,530.36
07 DIC 2022	6D12XAL0183	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0183	270.00	353,800.36
07 DIC 2022	6D12XAL0183	6	POR PART. DEVENGADA D12XAL0183	352.04	354,152.40
07 DIC 2022	6D12XAL0184	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0184	2,303.01	356,455.41
07 DIC 2022	6D12XAL0184	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0184	3,430.73	359,886.14
07 DIC 2022	6D12XAL0186	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0186	6,348.95	366,235.09
07 DIC 2022	6D12XAL0186	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0186	1,495.00	367,730.09
07 DIC 2022	6D12XAL0186	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0186	256.79	367,986.88
07 DIC 2022	6D12XAL0186	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0186	382.00	368,368.88
07 DIC 2022	6D12XAL0186	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0186	6,278.50	374,647.38
07 DIC 2022	6D12XAL0187	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0187	2,871.52	377,518.90
07 DIC 2022	6D12XAL0187	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0187	1,960.00	379,478.90
07 DIC 2022	712XAL00025		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00025	5,000.00	374,478.90
07 DIC 2022	712XAL00026		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00026	2,000.00	372,478.90
07 DIC 2022	712XAL00027		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00027	3,000.00	369,478.90
07 DIC 2022	712XAL00028		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00028	3,000.00	366,478.90
07 DIC 2022	712XAL00029		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00029	2,000.00	364,478.90
07 DIC 2022	712XAL00052		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00052	48,861.00	315,617.90
07 DIC 2022	712XAL00053		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00053	37,026.00	278,591.90
07 DIC 2022	712XAL00089		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00089	7,000.00	271,591.90
07 DIC 2022	712XAL00089		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00089	3,600.00	267,991.90
07 DIC 2022	712XAL00089		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00089	5,650.00	262,341.90
07 DIC 2022	712XAL00089		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00089	11,650.00	250,691.90
07 DIC 2022	712XAL00089		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00089	6,000.00	244,691.90
07 DIC 2022	712XAL00089		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00089	5,700.00	238,991.90
07 DIC 2022	712XAL00090		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00090	41,660.00	197,331.90
07 DIC 2022	712XAL00106		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	2,046.00	195,285.90
07 DIC 2022	712XAL00106		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	600.00	194,685.90
07 DIC 2022	712XAL00106		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	670.00	194,015.90
07 DIC 2022	712XAL00106		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	873.00	193,142.90
07 DIC 2022	712XAL00106		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	4,060.00	189,082.90
07 DIC 2022	712XAL00106		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	200.00	188,882.90
07 DIC 2022	712XAL00106		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	200.00	188,682.90
07 DIC 2022	712XAL00106		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	890.00	187,792.90
07 DIC 2022	712XAL00109		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00109	4,000.00	183,792.90
07 DIC 2022	712XAL00110		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00110	2,300.00	181,492.90
07 DIC 2022	712XAL00112		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00112	4,000.00	177,492.90
07 DIC 2022	712XAL00135		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00135	156.02	177,336.88
07 DIC 2022	712XAL00136		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00136	1,775.00	175,561.88
07 DIC 2022	712XAL00136		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00136	1,490.00	174,071.88
07 DIC 2022	712XAL00138		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00138	300.00	173,771.88
07 DIC 2022	712XAL00143		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00143	3,042.67	170,729.21
07 DIC 2022	712XAL00145		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00145	9,454.52	161,274.69
07 DIC 2022	712XAL00146		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00146	1,000.00	160,274.69

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



XALTOCAN
 100% MUNICIPIO DE FIRMEZA
PRESIDENCIA MUNICIPAL

000969



07 DIC 2022	712XAL00146		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00146		4,397.02	155,877.67
07 DIC 2022	712XAL00148		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00148		2,624.85	153,252.82
07 DIC 2022	712XAL00150		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00150		2,413.32	150,839.50
07 DIC 2022	712XAL00150		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00150		116.00	150,723.50
07 DIC 2022	712XAL00150		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00150		276.00	150,447.50
07 DIC 2022	712XAL00150		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00150		2,100.00	148,347.50
07 DIC 2022	712XAL00150		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00150		270.00	148,077.50
07 DIC 2022	712XAL00150		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00150		352.04	147,725.46
07 DIC 2022	712XAL00151		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00151		2,303.01	145,422.45
07 DIC 2022	712XAL00151		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00151		3,430.73	141,991.72
07 DIC 2022	712XAL00153		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00153		6,348.95	135,642.77
07 DIC 2022	712XAL00153		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00153		1,495.00	134,147.77
07 DIC 2022	712XAL00153		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00153		256.79	133,890.98
07 DIC 2022	712XAL00153		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00153		382.00	133,508.98
07 DIC 2022	712XAL00153		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00153		6,278.50	127,230.48
07 DIC 2022	712XAL00154		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00154		2,871.52	124,358.96
07 DIC 2022	712XAL00154		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00154		1,960.00	122,398.96
07 DIC 2022	712XAL00184		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00184		51,499.66	70,899.30
07 DIC 2022	712XAL00184		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00184		57,999.11	12,900.19
07 DIC 2022	712XAL00184		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00184		2,200.00	10,700.19
07 DIC 2022	712XAL00184		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00184		10,700.19	0.00
08 DIC 2022	6D12XAL0053	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0053	2,500.00		2,500.00
08 DIC 2022	6D12XAL0073	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0073	1,311.80		3,811.80
08 DIC 2022	6D12XAL0074	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0074	29,348.00		33,159.80
08 DIC 2022	6D12XAL0111	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0111	1,404.20		34,564.00
08 DIC 2022	6D12XAL0111	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0111	972.06		35,536.06
08 DIC 2022	6D12XAL0111	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0111	403.74		35,939.80
08 DIC 2022	6D12XAL0173	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0173	600.00		36,539.80
08 DIC 2022	712XAL00030		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00030		2,500.00	34,039.80
08 DIC 2022	712XAL00055		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00055		1,311.80	32,728.00
08 DIC 2022	712XAL00056		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00056		29,348.00	3,380.00
08 DIC 2022	712XAL00092		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00092		1,404.20	1,975.80
08 DIC 2022	712XAL00092		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00092		972.06	1,003.74
08 DIC 2022	712XAL00092		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00092		403.74	600.00
08 DIC 2022	712XAL00139		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00139		600.00	0.00
09 DIC 2022	6D12XAL0054	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0054	2,000.00		2,000.00
09 DIC 2022	6D12XAL0055	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0055	1,500.00		3,500.00
09 DIC 2022	6D12XAL0056	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0056	3,500.00		7,000.00
09 DIC 2022	6D12XAL0057	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0057	3,200.00		10,200.00
09 DIC 2022	6D12XAL0058	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0058	1,500.00		11,700.00
09 DIC 2022	6D12XAL0075	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0075	10,447.00		22,147.00
09 DIC 2022	6D12XAL0076	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0076	13,975.00		36,122.00
09 DIC 2022	6D12XAL0076	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0076	698.00		36,820.00
09 DIC 2022	6D12XAL0198	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0198	457.50		37,277.50
09 DIC 2022	712XAL00031		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00031		2,000.00	35,277.50
09 DIC 2022	712XAL00032		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00032		1,500.00	33,777.50
09 DIC 2022	712XAL00033		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00033		3,500.00	30,277.50
09 DIC 2022	712XAL00034		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00034		3,200.00	27,077.50
09 DIC 2022	712XAL00035		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00035		1,500.00	25,577.50
09 DIC 2022	712XAL00057		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00057		10,447.00	15,130.50
09 DIC 2022	712XAL00058		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00058		13,975.00	1,155.50
09 DIC 2022	712XAL00058		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00058		698.00	457.50
09 DIC 2022	712XAL00161		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00161		457.50	0.00
13 DIC 2022	6D12XAL0077	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0077	46,655.00		46,655.00
13 DIC 2022	6D12XAL0132	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0132	3,500.00		50,155.00
13 DIC 2022	6D12XAL0175	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0175	2,320.00		52,475.00
13 DIC 2022	6D12XAL0176	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0176	46,400.00		98,875.00
13 DIC 2022	6D12XAL0178	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0178	5,139.73		104,014.73
13 DIC 2022	6D12XAL0180	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0180	1,789.00		105,803.73
13 DIC 2022	712XAL00059		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00059		46,655.00	59,148.73



000970



13 DIC 2022	712XAL00118	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00118		3,500.00	55,648.73
13 DIC 2022	712XAL00141	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00141		2,320.00	53,328.73
13 DIC 2022	712XAL00142	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00142		46,400.00	6,928.73
13 DIC 2022	712XAL00144	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00144		5,139.73	1,789.00
13 DIC 2022	712XAL00147	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00147		1,789.00	0.00
14 DIC 2022	6D12XAL0059	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0059	1,000.00	1,000.00
14 DIC 2022	6D12XAL0060	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0060	3,000.00	4,000.00
14 DIC 2022	6D12XAL0064	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0064	1,000.00	5,000.00
14 DIC 2022	6D12XAL0065	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0065	4,000.00	9,000.00
14 DIC 2022	6D12XAL0078	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0078	2,249.98	11,249.98
14 DIC 2022	6D12XAL0078	2	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0078	360.02	11,610.00
14 DIC 2022	6D12XAL0079	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0079	15,540.00	27,150.00
14 DIC 2022	6D12XAL0145	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0145	570.00	27,720.00
14 DIC 2022	6D12XAL0182	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0182	994.12	28,714.12
14 DIC 2022	6D12XAL0185	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0185	1,735.00	30,449.12
14 DIC 2022	6D12XAL0188	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0188	8,938.86	39,387.98
14 DIC 2022	6D12XAL0218	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0218	94,192.00	133,579.98
14 DIC 2022	6D12XAL0219	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0219	77,952.00	211,531.98
14 DIC 2022	6D12XAL0220	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0220	96,000.00	307,531.98
14 DIC 2022	6D12XAL0221	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0221	44,544.00	352,075.98
14 DIC 2022	712XAL00036	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00036		1,000.00	351,075.98
14 DIC 2022	712XAL00037	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00037		3,000.00	348,075.98
14 DIC 2022	712XAL00044	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00044		1,000.00	347,075.98
14 DIC 2022	712XAL00045	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00045		4,000.00	343,075.98
14 DIC 2022	712XAL00060	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00060		2,249.98	340,826.00
14 DIC 2022	712XAL00060	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00060		360.02	340,465.98
14 DIC 2022	712XAL00061	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00061		15,540.00	324,925.98
14 DIC 2022	712XAL00126	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00126		570.00	324,355.98
14 DIC 2022	712XAL00149	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00149		994.12	323,361.86
14 DIC 2022	712XAL00152	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00152		1,735.00	321,626.86
14 DIC 2022	712XAL00155	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00155		1,735.00	319,891.86
14 DIC 2022	712XAL00189	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00189		77,952.00	241,939.86
14 DIC 2022	712XAL00190	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00190		94,192.00	147,747.86
14 DIC 2022	712XAL00191	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00191		96,000.00	51,747.86
14 DIC 2022	712XAL00192	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00192		44,544.00	7,203.86
15 DIC 2022	6D12XAL0112	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0112	6,000.00	13,203.86
15 DIC 2022	6D12XAL0120	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0120	1,118.20	14,322.06
15 DIC 2022	6D12XAL0120	2	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0120	2,336.42	16,658.48
15 DIC 2022	6D12XAL0171	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0171	444.57	17,103.05
15 DIC 2022	6D12XAL0171	2	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0171	4,448.13	21,551.18
15 DIC 2022	6D12XAL0171	3	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0171	36,249.00	57,800.18
15 DIC 2022	6D12XAL0171	4	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0171	1,000.00	58,800.18
15 DIC 2022	712XAL00093	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00093		6,000.00	52,800.18
15 DIC 2022	712XAL00101	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00101		1,118.20	51,681.98
15 DIC 2022	712XAL00101	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00101		2,336.42	49,345.56
15 DIC 2022	712XAL00137	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00137		444.57	48,900.99
15 DIC 2022	712XAL00137	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00137		4,448.13	44,452.86
15 DIC 2022	712XAL00137	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00137		36,249.00	8,203.86
15 DIC 2022	712XAL00137	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00137		1,000.00	7,203.86
15 DIC 2022	712XAL00156	POR ORDEN DE PAGO	12XAL00156		7,203.86	0.00
16 DIC 2022	6D12XAL0113	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0113	23,200.00	23,200.00
16 DIC 2022	6D12XAL0114	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0114	2,900.00	26,100.00
16 DIC 2022	6D12XAL0115	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0115	750.00	26,850.00
16 DIC 2022	6D12XAL0133	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0133	1,508.00	28,358.00
16 DIC 2022	6D12XAL0134	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0134	1,740.00	30,098.00
16 DIC 2022	6D12XAL0135	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0135	2,320.00	32,418.00
16 DIC 2022	6D12XAL0136	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0136	3,500.00	35,918.00
16 DIC 2022	6D12XAL0137	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0137	5,000.00	40,918.00
16 DIC 2022	6D12XAL0192	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0192	500.97	41,418.97
16 DIC 2022	6D12XAL0193	1	POR PART. DEVENGADA	D12XAL0193	400.00	41,818.97

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



XALTOCAN
 GOBIERNO MUNICIPAL
 PRESIDENCIA MUNICIPAL

000971



16 DIC 2022	6D12XAL0222	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0222	160,000.00		201,818.97
16 DIC 2022	6D12XAL0223	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0223	232,000.00		433,818.97
16 DIC 2022	712XAL00094		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00094		23,200.00	410,618.97
16 DIC 2022	712XAL00095		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00095		2,900.00	407,718.97
16 DIC 2022	712XAL00096		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00096		750.00	406,968.97
16 DIC 2022	712XAL00113		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00113		1,508.00	405,460.97
16 DIC 2022	712XAL00114		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00114		1,740.00	403,720.97
16 DIC 2022	712XAL00115		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00115		2,320.00	401,400.97
16 DIC 2022	712XAL00116		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00116		3,500.00	397,900.97
16 DIC 2022	712XAL00117		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00117		5,000.00	392,900.97
16 DIC 2022	712XAL00157		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00157		500.97	392,400.00
16 DIC 2022	712XAL00158		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00158		400.00	392,000.00
16 DIC 2022	712XAL00194		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00194		232,000.00	160,000.00
16 DIC 2022	712XAL00195		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00195		160,000.00	0.00
19 DIC 2022	6D12XAL0044	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0044	962.00		962.00
19 DIC 2022	6D12XAL0066	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0066	1,500.00		2,462.00
19 DIC 2022	6D12XAL0080	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0080	24,127.00		26,589.00
19 DIC 2022	6D12XAL0096	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0096	14,000.00		40,589.00
19 DIC 2022	6D12XAL0116	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0116	863.00		41,452.00
19 DIC 2022	6D12XAL0117	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0117	20,613.20		62,065.20
19 DIC 2022	6D12XAL0118	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0118	25,282.20		87,347.40
19 DIC 2022	6D12XAL0119	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0119	6,829.40		94,176.80
19 DIC 2022	6D12XAL0138	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0138	5,000.00		99,176.80
19 DIC 2022	6D12XAL0211	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0211	4,000.00		103,176.80
19 DIC 2022	6D12XAL0212	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0212	2,000.00		105,176.80
19 DIC 2022	712XAL00021		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00021		962.00	104,214.80
19 DIC 2022	712XAL00046		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00046		1,500.00	102,714.80
19 DIC 2022	712XAL00062		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00062		24,127.00	78,587.80
19 DIC 2022	712XAL00078		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00078		14,000.00	64,587.80
19 DIC 2022	712XAL00097		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00097		863.00	63,724.80
19 DIC 2022	712XAL00098		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00098		20,613.20	43,111.60
19 DIC 2022	712XAL00099		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00099		25,282.20	17,829.40
19 DIC 2022	712XAL00100		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00100		6,829.40	11,000.00
19 DIC 2022	712XAL00119		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00119		5,000.00	6,000.00
19 DIC 2022	712XAL00180		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00180		4,000.00	2,000.00
19 DIC 2022	712XAL00181		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00181		2,000.00	0.00
20 DIC 2022	6D12XAL0081	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0081	5,776.80		5,776.80
20 DIC 2022	6D12XAL0121	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0121	3,000.00		8,776.80
20 DIC 2022	712XAL00063		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00063		5,776.80	3,000.00
20 DIC 2022	712XAL00102		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00102		3,000.00	0.00
21 DIC 2022	6D12XAL0122	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0122	34,800.00		34,800.00
21 DIC 2022	6D12XAL0123	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0123	29,000.00		63,800.00
21 DIC 2022	6D12XAL0174	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0174	9,860.00		73,660.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	6,948.00		80,608.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	3,305.00		83,913.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	4,276.00		88,189.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	3,305.00		91,494.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	21,556.00		113,050.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	6	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	12,274.00		125,324.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	7	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	21,065.00		146,389.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	8	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	7,969.00		154,358.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	9	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	2,972.00		157,330.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	10	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	54,592.00		211,922.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	11	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	15,658.00		227,580.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	12	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	14,888.00		242,468.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	13	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	11,011.00		253,479.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	14	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	8,045.00		261,524.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	15	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	13,248.00		274,772.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	16	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	13,244.00		288,016.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	17	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	64,194.00		352,210.00

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000972



21 DIC 2022	6D12XAL0196	18	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	3,005.00		355,215.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	19	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,654.00		365,869.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	20	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	496.00		366,365.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	21	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	4,973.00		371,338.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	22	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	23,895.00		395,233.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	23	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,699.00		405,932.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	24	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,699.00		416,631.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	25	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	3,005.00		419,636.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	26	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,699.00		430,335.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	27	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,699.00		441,034.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	28	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,699.00		451,733.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	29	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,699.00		462,432.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	30	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,699.00		473,131.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	31	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,699.00		483,830.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	32	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	8,139.00		491,969.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	33	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	3,305.00		495,274.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	34	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	3,005.00		498,279.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	35	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	8,187.00		506,466.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	36	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	13,231.00		519,697.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	37	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	9,813.00		529,510.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	38	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	12,050.00		541,560.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	39	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	11,598.00		553,158.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	40	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	21,395.00		574,553.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	41	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	7,550.00		582,103.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	42	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	12,152.00		594,255.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	43	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	7,876.00		602,131.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	44	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	5,420.00		607,551.00
21 DIC 2022	6D12XAL0196	45	POR PART. DEVENGADA D12XAL0196	10,202.00		617,753.00
21 DIC 2022	712XAL00103		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00103		34,800.00	582,953.00
21 DIC 2022	712XAL00104		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00104		29,000.00	553,953.00
21 DIC 2022	712XAL00140		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00140		9,860.00	544,093.00
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171		6,948.00	537,145.00
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171		3,305.00	533,840.00
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171		4,276.00	529,564.00
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171		3,305.00	526,259.00
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171		21,556.00	504,703.00
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171		12,274.00	492,429.00
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171		21,065.00	471,364.00
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171		7,969.00	463,395.00
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171		2,972.00	460,423.00
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171		54,592.00	405,831.00
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171		10,747.00	395,084.00
21 DIC 2022	712XAL00172		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00172		4,911.00	390,173.00
21 DIC 2022	712XAL00172		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00172		4,224.00	385,949.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		10,664.00	375,285.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		11,011.00	364,274.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		8,045.00	356,229.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		13,248.00	342,981.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		13,244.00	329,737.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		64,194.00	265,543.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		3,005.00	262,538.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		10,654.00	251,884.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		496.00	251,388.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		4,973.00	246,415.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		23,895.00	222,520.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		10,699.00	211,821.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		10,699.00	201,122.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		3,005.00	198,117.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		10,699.00	187,418.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		10,699.00	176,719.00

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



XALTOCAN
 Presidencia Municipal

000973



21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		10,699.00	166,020.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		10,699.00	155,321.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		10,699.00	144,622.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		10,699.00	133,923.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		6,139.00	125,784.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		3,305.00	122,479.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		3,005.00	119,474.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		8,187.00	111,287.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		13,231.00	98,056.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		9,813.00	88,243.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		12,050.00	76,193.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		11,598.00	64,595.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		21,395.00	43,200.00
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173		1,776.00	41,424.00
21 DIC 2022	712XAL00175		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00175		5,774.00	35,650.00
21 DIC 2022	712XAL00175		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00175		12,152.00	23,498.00
21 DIC 2022	712XAL00175		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00175		7,876.00	15,622.00
21 DIC 2022	712XAL00175		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00175		5,420.00	10,202.00
21 DIC 2022	712XAL00175		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00175		2,741.00	7,461.00
21 DIC 2022	712XAL00176		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00176		7,461.00	0.00
22 DIC 2022	6D12XAL0090	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0090	17,761.92		17,761.92
22 DIC 2022	6D12XAL0125	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0125	941.20		18,703.12
22 DIC 2022	6D12XAL0139	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0139	1,450.00		20,153.12
22 DIC 2022	6D12XAL0140	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0140	3,480.00		23,633.12
22 DIC 2022	712XAL00072		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00072		17,761.92	5,871.20
22 DIC 2022	712XAL00105		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00105		941.20	4,930.00
22 DIC 2022	712XAL00120		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00120		1,450.00	3,480.00
22 DIC 2022	712XAL00121		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00121		3,480.00	0.00
23 DIC 2022	6D12XAL0043	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0043	4,234.00		4,234.00
23 DIC 2022	6D12XAL0043	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0043	3,787.20		8,021.20
23 DIC 2022	6D12XAL0141	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0141	4,000.00		12,021.20
23 DIC 2022	6D12XAL0142	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0142	3,428.00		15,449.20
23 DIC 2022	6D12XAL0143	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0143	2,000.00		17,449.20
23 DIC 2022	6D12XAL0144	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0144	4,000.00		21,449.20
23 DIC 2022	712XAL00122		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00122		4,000.00	17,449.20
23 DIC 2022	712XAL00123		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00123		3,428.00	14,021.20
23 DIC 2022	712XAL00124		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00124		2,000.00	12,021.20
23 DIC 2022	712XAL00125		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00125		4,000.00	8,021.20
23 DIC 2022	712XAL00202		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00202		4,234.00	3,787.20
23 DIC 2022	712XAL00202		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00202		3,787.20	0.00
26 DIC 2022	6D12XAL0082	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0082	1,900.00		1,900.00
26 DIC 2022	6D12XAL0126	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0126	7,147.00		9,047.00
26 DIC 2022	6D12XAL0127	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0127	8,120.00		17,167.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215	1,400.00		18,567.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215	357.00		18,924.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215	2,046.00		20,970.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215	115.00		21,085.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215	100.00		21,185.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	6	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215	200.00		21,385.00
26 DIC 2022	6D12XAL0215	7	POR PART. DEVENGADA D12XAL0215	1,268.00		22,653.00
26 DIC 2022	6D12XAL0216	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0216	7,345.00		29,998.00
26 DIC 2022	712XAL00064		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00064		1,900.00	28,098.00
26 DIC 2022	712XAL00107		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00107		7,147.00	20,951.00
26 DIC 2022	712XAL00108		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00108		8,120.00	12,831.00
26 DIC 2022	712XAL00186		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186		1,400.00	11,431.00
26 DIC 2022	712XAL00186		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186		357.00	11,074.00
26 DIC 2022	712XAL00186		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186		2,046.00	9,028.00
26 DIC 2022	712XAL00186		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186		115.00	8,913.00
26 DIC 2022	712XAL00186		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186		100.00	8,813.00
26 DIC 2022	712XAL00186		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186		200.00	8,613.00

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



XALTOCAN
 2021-2024
 Presidencia Municipal

000974



26 DIC 2022	712XAL00186		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186		1,268.00	7,345.00
26 DIC 2022	712XAL00187		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00187		7,345.00	0.00
28 DIC 2022	6D12XAL0061	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0061	109,286.24		109,286.24
28 DIC 2022	6D12XAL0083	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0083	1,760.00		111,046.24
28 DIC 2022	6D12XAL0083	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0083	500.00		111,546.24
28 DIC 2022	712XAL00065		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00065		1,760.00	109,786.24
28 DIC 2022	712XAL00065		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00065		500.00	109,286.24
28 DIC 2022	712XAL00163		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00163		109,286.24	0.00
29 DIC 2022	6D12XAL0084	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0084	49,200.00		49,200.00
29 DIC 2022	6D12XAL0084	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0084	52,700.21		101,900.21
29 DIC 2022	6D12XAL0084	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0084	8,600.07		110,500.28
29 DIC 2022	6D12XAL0084	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0084	3,700.23		114,200.51
29 DIC 2022	6D12XAL0085	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0085	34,800.00		149,000.51
29 DIC 2022	6D12XAL0086	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0086	34,800.00		183,800.51
29 DIC 2022	6D12XAL0087	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0087	32,480.00		216,280.51
29 DIC 2022	6D12XAL0088	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0088	31,900.00		248,180.51
29 DIC 2022	6D12XAL0089	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0089	31,320.00		279,500.51
29 DIC 2022	6D12XAL0214	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0214	3,485.00		282,985.51
29 DIC 2022	6D12XAL0224	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0224	162,108.23		445,093.74
29 DIC 2022	712XAL00066		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00066		49,200.00	395,893.74
29 DIC 2022	712XAL00066		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00066		52,700.21	343,193.53
29 DIC 2022	712XAL00066		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00066		8,600.07	334,593.46
29 DIC 2022	712XAL00066		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00066		3,700.23	330,893.23
29 DIC 2022	712XAL00067		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00067		34,800.00	296,093.23
29 DIC 2022	712XAL00068		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00068		34,800.00	261,293.23
29 DIC 2022	712XAL00069		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00069		32,480.00	228,813.23
29 DIC 2022	712XAL00070		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00070		31,900.00	196,913.23
29 DIC 2022	712XAL00071		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00071		31,320.00	165,593.23
29 DIC 2022	712XAL00185		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00185		3,485.00	162,108.23
29 DIC 2022	712XAL00196		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00196		162,108.23	0.00
30 DIC 2022	6D12XAL0091	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0091	6,000.03		6,000.03
30 DIC 2022	6D12XAL0092	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0092	6,000.00		12,000.03
30 DIC 2022	6D12XAL0093	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0093	10,463.43		22,463.46
30 DIC 2022	6D12XAL0208	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0208	7,106.16		29,569.62
30 DIC 2022	6D12XAL0208	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0208	2,714.40		32,284.02
30 DIC 2022	712XAL00073		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00073		6,000.03	26,283.99
30 DIC 2022	712XAL00074		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00074		6,000.00	20,283.99
30 DIC 2022	712XAL00075		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00075		10,463.43	9,820.56
30 DIC 2022	712XAL00170		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00170		7,106.16	2,714.40
30 DIC 2022	712XAL00170		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00170		2,714.40	0.00
31 DIC 2022	6D12XAL0094	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0094	42,982.00		42,982.00
31 DIC 2022	6D12XAL0094	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0094	9,891.00		52,873.00
31 DIC 2022	6D12XAL0094	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0094	117,078.00		169,951.00
31 DIC 2022	6D12XAL0094	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0094	18,955.00		188,906.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	13,549.00		202,455.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	2	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	6,702.00		209,157.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	3	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	8,005.00		217,162.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	4	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	6,702.00		223,864.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	5	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	44,129.00		267,993.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	6	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	24,888.00		292,881.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	7	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	41,267.00		334,148.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	8	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	18,472.00		352,620.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	9	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	8,220.00		360,840.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	10	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	143,966.00		504,806.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	11	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	1,217.00		506,023.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	12	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	33,088.00		539,111.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	13	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	30,192.00		569,303.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	14	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	22,328.00		591,631.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	15	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	26,962.00		618,593.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	16	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	33,944.00		652,537.00

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000975



31 DIC 2022	6D12XAL0197	17	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	26,854.00		679,391.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	18	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	128,388.00		807,779.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	19	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	6,094.00		813,873.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	20	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	22,760.00		836,633.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	21	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	7,548.00		844,181.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	22	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	20,876.00		865,057.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	23	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	48,454.00		913,511.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	24	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00		934,909.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	25	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00		956,307.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	26	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	6,094.00		962,401.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	27	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00		983,799.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	28	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00		1,005,197.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	29	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00		1,026,595.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	30	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00		1,047,993.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	31	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00		1,069,391.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	32	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	21,398.00		1,090,789.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	33	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	16,247.00		1,107,036.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	34	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	6,702.00		1,113,738.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	35	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	6,094.00		1,119,832.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	36	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	22,776.00		1,142,608.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	37	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	26,830.00		1,169,438.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	38	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	23,368.00		1,192,806.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	39	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	24,129.00		1,216,935.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	40	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	23,518.00		1,240,453.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	41	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	43,384.00		1,283,837.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	42	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	31,085.00		1,314,922.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	43	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	24,640.00		1,339,562.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	44	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	15,970.00		1,355,532.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	45	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	10,992.00		1,366,524.00
31 DIC 2022	6D12XAL0197	46	POR PART. DEVENGADA D12XAL0197	22,312.00		1,388,836.00
31 DIC 2022	6D12XAL0209	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0209	1,163.19		1,389,999.19
31 DIC 2022	6D12XAL0210	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0210	115,902.90		1,505,902.09
31 DIC 2022	6D12XAL0213	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0213	41,556.13		1,547,458.22
31 DIC 2022	6D12XAL0225	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0225	64.96		1,547,523.18
31 DIC 2022	6D12XAL0230	1	POR PART. DEVENGADA D12XAL0230	1,011,600.00		2,559,123.18
31 DIC 2022	712XAL00076		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00076		42,982.00	2,516,141.18
31 DIC 2022	712XAL00076		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00076		9,891.00	2,506,250.18
31 DIC 2022	712XAL00076		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00076		117,078.00	2,389,172.18
31 DIC 2022	712XAL00076		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00076		18,955.00	2,370,217.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		13,549.00	2,356,668.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		6,702.00	2,349,966.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		8,005.00	2,341,961.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		6,702.00	2,335,259.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		44,129.00	2,291,130.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		24,888.00	2,266,242.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		41,267.00	2,224,975.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		18,472.00	2,206,503.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		8,220.00	2,198,283.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		143,966.00	2,054,317.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		1,217.00	2,053,100.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		33,088.00	2,020,012.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		30,192.00	1,989,820.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		22,328.00	1,967,492.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		26,962.00	1,940,530.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		33,944.00	1,906,586.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		26,854.00	1,879,732.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		128,388.00	1,751,344.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		6,094.00	1,745,250.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		22,760.00	1,722,490.18
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165		7,548.00	1,714,942.18

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000976

31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	20,876.00	1,694,066.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	48,454.00	1,645,612.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00	1,624,214.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00	1,602,816.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	6,094.00	1,596,722.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00	1,575,324.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00	1,553,926.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00	1,532,528.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00	1,511,130.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00	1,489,732.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00	1,468,334.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	16,247.00	1,452,087.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	6,702.00	1,445,385.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	6,094.00	1,439,291.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	22,776.00	1,416,515.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	26,830.00	1,389,685.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	23,368.00	1,366,317.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	24,129.00	1,342,188.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	23,518.00	1,318,670.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	43,384.00	1,275,286.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	31,085.00	1,244,201.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	24,640.00	1,219,561.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	15,970.00	1,203,591.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	10,992.00	1,192,599.18
31 DIC 2022 712XAL00165	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	22,312.00	1,170,287.18
31 DIC 2022 712XAL00178	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00178	115,902.90	1,054,384.28
31 DIC 2022 712XAL00179	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00179	1,163.19	1,053,221.09
31 DIC 2022 712XAL00183	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00183	41,556.13	1,011,664.96
31 DIC 2022 712XAL00197	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00197	64.96	1,011,600.00
31 DIC 2022 712XAL00201	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00201	1,011,600.00	0.00
SUMA PERIODO:.....		5,412,376.48	5,583,829.96
SALDO FINAL:.....		52,159,282.31	52,159,282.31

8.2.6.1		PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			46,575,452.35	44,645,755.62	1,929,696.73
01 DIC 2022 712XAL00047		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00047	3,625.00		1,933,321.73
01 DIC 2022 712XAL00079		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00079	1,345.60		1,934,667.33
01 DIC 2022 712XAL00080		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00080	247.00		1,934,914.33
01 DIC 2022 712XAL00080		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00080	753.00		1,935,667.33
01 DIC 2022 712XAL00081		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00081	347.00		1,936,014.33
01 DIC 2022 712XAL00082		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00082	10,440.00		1,946,454.33
01 DIC 2022 712XAL00083		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00083	822.00		1,947,276.33
01 DIC 2022 712XAL00083		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00083	2,100.00		1,949,376.33
01 DIC 2022 712XAL00083		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00083	320.00		1,949,696.33
01 DIC 2022 8E12XAL0009	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0009		3,625.00	1,946,071.33
01 DIC 2022 8E12XAL0041	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0041		1,160.00	1,944,911.33
01 DIC 2022 8E12XAL0042	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0042		247.00	1,944,664.33
01 DIC 2022 8E12XAL0042	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0042		753.00	1,943,911.33
01 DIC 2022 8E12XAL0043	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0043		347.00	1,943,564.33
01 DIC 2022 8E12XAL0044	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0044		10,440.00	1,933,124.33
01 DIC 2022 8E12XAL0045	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0045		822.00	1,932,302.33
01 DIC 2022 8E12XAL0045	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0045		2,100.00	1,930,202.33
01 DIC 2022 8E12XAL0045	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0045		320.00	1,929,882.33
02 DIC 2022 712XAL00048		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00048	1,650.00		1,931,532.33
02 DIC 2022 712XAL00049		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00049	3,950.31		1,935,482.64
02 DIC 2022 712XAL00050		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	2,527.65		1,938,010.29
02 DIC 2022 712XAL00050		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	4,171.95		1,942,182.24
02 DIC 2022 712XAL00050		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	8,615.34		1,950,797.58
02 DIC 2022 712XAL00050		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	4,384.80		1,955,182.38
02 DIC 2022 712XAL00050		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	17,008.15		1,972,190.53

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000977



02 DIC 2022 712XAL00050	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	2,688.13	1,974,878.66
02 DIC 2022 712XAL00050	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00050	3,202.73	1,978,081.39
02 DIC 2022 712XAL00084	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00084	34,800.00	2,012,881.39
02 DIC 2022 712XAL00085	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00085	25,520.00	2,038,401.39
02 DIC 2022 712XAL00086	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00086	29,000.00	2,067,401.39
02 DIC 2022 712XAL00087	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00087	13,920.00	2,081,321.39
02 DIC 2022 712XAL00088	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00088	396.00	2,081,717.39
02 DIC 2022 712XAL00088	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00088	3,480.00	2,085,197.39
02 DIC 2022 712XAL00127	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00127	2,310.00	2,087,507.39
02 DIC 2022 712XAL00128	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00128	6,960.00	2,094,467.39
02 DIC 2022 712XAL00129	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00129	3,850.00	2,098,317.39
02 DIC 2022 712XAL00130	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00130	17,500.00	2,115,817.39
02 DIC 2022 712XAL00131	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00131	1,480.00	2,117,297.39
02 DIC 2022 8E12XAL0010	POR FICHA PAGADA E12XAL0010	1,650.00	2,115,647.39
02 DIC 2022 8E12XAL0011	POR FICHA PAGADA E12XAL0011	3,950.31	2,111,697.08
02 DIC 2022 8E12XAL0012	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	2,527.65	2,109,169.43
02 DIC 2022 8E12XAL0012	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	4,171.95	2,104,997.48
02 DIC 2022 8E12XAL0012	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	8,615.34	2,096,382.14
02 DIC 2022 8E12XAL0012	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	4,384.80	2,091,997.34
02 DIC 2022 8E12XAL0012	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	17,008.15	2,074,989.19
02 DIC 2022 8E12XAL0012	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	2,688.13	2,072,301.06
02 DIC 2022 8E12XAL0012	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	3,202.73	2,069,098.33
02 DIC 2022 8E12XAL0046	POR FICHA PAGADA E12XAL0046	34,800.00	2,034,298.33
02 DIC 2022 8E12XAL0047	POR FICHA PAGADA E12XAL0047	25,520.00	2,008,778.33
02 DIC 2022 8E12XAL0048	POR FICHA PAGADA E12XAL0048	29,000.00	1,979,778.33
02 DIC 2022 8E12XAL0049	POR FICHA PAGADA E12XAL0049	13,920.00	1,965,858.33
02 DIC 2022 8E12XAL0050	POR FICHA PAGADA E12XAL0050	396.00	1,965,462.33
02 DIC 2022 8E12XAL0050	POR FICHA PAGADA E12XAL0050	3,480.00	1,961,982.33
02 DIC 2022 8E12XAL0074	POR FICHA PAGADA E12XAL0074	2,310.00	1,959,672.33
02 DIC 2022 8E12XAL0075	POR FICHA PAGADA E12XAL0075	6,960.00	1,952,712.33
02 DIC 2022 8E12XAL0076	POR FICHA PAGADA E12XAL0076	3,850.00	1,948,862.33
02 DIC 2022 8E12XAL0077	POR FICHA PAGADA E12XAL0077	17,500.00	1,931,362.33
02 DIC 2022 8E12XAL0078	POR FICHA PAGADA E12XAL0078	1,480.00	1,929,882.33
05 DIC 2022 712XAL00022	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00022	500.00	1,930,382.33
05 DIC 2022 712XAL00023	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00023	5,000.00	1,935,382.33
05 DIC 2022 712XAL00024	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00024	5,000.00	1,940,382.33
05 DIC 2022 712XAL00111	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00111	1,000.00	1,941,382.33
05 DIC 2022 712XAL00132	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00132	9,280.00	1,950,662.33
05 DIC 2022 712XAL00133	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00133	250.00	1,950,912.33
05 DIC 2022 712XAL00134	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00134	3,960.00	1,954,872.33
05 DIC 2022 8C12XAL0001	POR FICHA PAGADA C12XAL0001	500.00	1,954,372.33
05 DIC 2022 8C12XAL0002	POR FICHA PAGADA C12XAL0002	5,000.00	1,949,372.33
05 DIC 2022 8C12XAL0003	POR FICHA PAGADA C12XAL0003	5,000.00	1,944,372.33
05 DIC 2022 8C12XAL0036	POR FICHA PAGADA C12XAL0036	1,000.00	1,943,372.33
05 DIC 2022 8E12XAL0079	POR FICHA PAGADA E12XAL0079	9,280.00	1,934,092.33
05 DIC 2022 8E12XAL0080	POR FICHA PAGADA E12XAL0080	250.00	1,933,842.33
05 DIC 2022 8E12XAL0081	POR FICHA PAGADA E12XAL0081	3,960.00	1,929,882.33
07 DIC 2022 712XAL00025	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00025	5,000.00	1,934,882.33
07 DIC 2022 712XAL00026	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00026	2,000.00	1,936,882.33
07 DIC 2022 712XAL00027	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00027	3,000.00	1,939,882.33
07 DIC 2022 712XAL00028	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00028	3,000.00	1,942,882.33
07 DIC 2022 712XAL00029	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00029	2,000.00	1,944,882.33
07 DIC 2022 712XAL00052	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00052	48,861.00	1,993,743.33
07 DIC 2022 712XAL00053	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00053	37,026.00	2,030,769.33
07 DIC 2022 712XAL00089	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00089	7,000.00	2,037,769.33
07 DIC 2022 712XAL00089	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00089	3,600.00	2,041,369.33
07 DIC 2022 712XAL00089	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00089	5,650.00	2,047,019.33
07 DIC 2022 712XAL00089	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00089	11,650.00	2,058,669.33
07 DIC 2022 712XAL00089	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00089	6,000.00	2,064,669.33
07 DIC 2022 712XAL00089	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00089	5,700.00	2,070,369.33

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000978



07 DIC 2022 712XAL00090	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00090	41,660.00	2,112,029.33
07 DIC 2022 712XAL00106	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	2,046.00	2,114,075.33
07 DIC 2022 712XAL00106	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	600.00	2,114,675.33
07 DIC 2022 712XAL00106	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	670.00	2,115,345.33
07 DIC 2022 712XAL00106	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	873.00	2,116,218.33
07 DIC 2022 712XAL00106	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	4,060.00	2,120,278.33
07 DIC 2022 712XAL00106	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	200.00	2,120,478.33
07 DIC 2022 712XAL00106	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	200.00	2,120,678.33
07 DIC 2022 712XAL00106	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00106	890.00	2,121,568.33
07 DIC 2022 712XAL00109	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00109	4,000.00	2,125,568.33
07 DIC 2022 712XAL00110	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00110	2,300.00	2,127,868.33
07 DIC 2022 712XAL00112	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00112	4,000.00	2,131,868.33
07 DIC 2022 712XAL00135	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00135	156.02	2,132,024.35
07 DIC 2022 712XAL00136	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00136	1,775.00	2,133,799.35
07 DIC 2022 712XAL00136	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00136	1,490.00	2,135,289.35
07 DIC 2022 712XAL00138	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00138	300.00	2,135,589.35
07 DIC 2022 712XAL00143	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00143	3,042.67	2,138,632.02
07 DIC 2022 712XAL00145	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00145	9,454.52	2,148,086.54
07 DIC 2022 712XAL00146	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00146	1,000.00	2,149,086.54
07 DIC 2022 712XAL00146	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00146	4,397.02	2,153,483.56
07 DIC 2022 712XAL00148	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00148	2,624.85	2,156,108.41
07 DIC 2022 712XAL00150	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00150	2,413.32	2,158,521.73
07 DIC 2022 712XAL00150	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00150	116.00	2,158,637.73
07 DIC 2022 712XAL00150	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00150	276.00	2,158,913.73
07 DIC 2022 712XAL00150	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00150	2,100.00	2,161,013.73
07 DIC 2022 712XAL00150	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00150	270.00	2,161,283.73
07 DIC 2022 712XAL00150	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00150	352.04	2,161,635.77
07 DIC 2022 712XAL00151	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00151	2,303.01	2,163,938.78
07 DIC 2022 712XAL00151	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00151	3,430.73	2,167,369.51
07 DIC 2022 712XAL00153	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00153	6,348.95	2,173,718.46
07 DIC 2022 712XAL00153	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00153	1,495.00	2,175,213.46
07 DIC 2022 712XAL00153	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00153	256.79	2,175,470.25
07 DIC 2022 712XAL00153	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00153	382.00	2,175,852.25
07 DIC 2022 712XAL00153	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00153	6,278.50	2,182,130.75
07 DIC 2022 712XAL00154	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00154	2,871.52	2,185,002.27
07 DIC 2022 712XAL00154	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00154	1,960.00	2,186,962.27
07 DIC 2022 712XAL00184	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00184	51,499.66	2,238,461.93
07 DIC 2022 712XAL00184	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00184	57,999.11	2,296,461.04
07 DIC 2022 712XAL00184	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00184	2,200.00	2,298,661.04
07 DIC 2022 712XAL00184	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00184	10,700.19	2,309,361.23
07 DIC 2022 8C12XAL0005	POR FICHA PAGADA C12XAL0005	5,000.00	2,304,361.23
07 DIC 2022 8C12XAL0006	POR FICHA PAGADA C12XAL0006	2,000.00	2,302,361.23
07 DIC 2022 8C12XAL0007	POR FICHA PAGADA C12XAL0007	3,000.00	2,299,361.23
07 DIC 2022 8C12XAL0008	POR FICHA PAGADA C12XAL0008	3,000.00	2,296,361.23
07 DIC 2022 8C12XAL0009	POR FICHA PAGADA C12XAL0009	2,000.00	2,294,361.23
07 DIC 2022 8C12XAL0010	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	2,046.00	2,292,315.23
07 DIC 2022 8C12XAL0010	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	600.00	2,291,715.23
07 DIC 2022 8C12XAL0010	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	670.00	2,291,045.23
07 DIC 2022 8C12XAL0010	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	873.00	2,290,172.23
07 DIC 2022 8C12XAL0010	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	4,060.00	2,286,112.23
07 DIC 2022 8C12XAL0010	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	200.00	2,285,912.23
07 DIC 2022 8C12XAL0010	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	200.00	2,285,712.23
07 DIC 2022 8C12XAL0010	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	890.00	2,284,822.23
07 DIC 2022 8C12XAL0033	POR FICHA PAGADA C12XAL0033	4,000.00	2,280,822.23
07 DIC 2022 8C12XAL0034	POR FICHA PAGADA C12XAL0034	2,300.00	2,278,522.23
07 DIC 2022 8C12XAL0037	POR FICHA PAGADA C12XAL0037	4,000.00	2,274,522.23
07 DIC 2022 8C12XAL0055	POR FICHA PAGADA C12XAL0055	1,042.67	2,273,479.56
07 DIC 2022 8C12XAL0055	POR FICHA PAGADA C12XAL0055	169.64	2,273,309.92
07 DIC 2022 8C12XAL0056	POR FICHA PAGADA C12XAL0056	801.92	2,272,508.00
07 DIC 2022 8C12XAL0056	POR FICHA PAGADA C12XAL0056	9,454.52	2,263,053.48

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000979



07 DIC 2022	8C12XAL0057	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0057		1,000.00	2,262,053.48
07 DIC 2022	8C12XAL0057	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0057		4,397.02	2,257,656.46
07 DIC 2022	8C12XAL0057	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0057		337.35	2,257,319.11
07 DIC 2022	8C12XAL0058	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0058		2,624.85	2,254,694.26
07 DIC 2022	8C12XAL0058	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0058		2,109.52	2,252,584.74
07 DIC 2022	8C12XAL0058	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0058		1,000.00	2,251,584.74
07 DIC 2022	8C12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0059		2,413.32	2,249,171.42
07 DIC 2022	8C12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0059		116.00	2,249,055.42
07 DIC 2022	8C12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0059		276.00	2,248,779.42
07 DIC 2022	8C12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0059		2,100.00	2,246,679.42
07 DIC 2022	8C12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0059		270.00	2,246,409.42
07 DIC 2022	8C12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0059		352.04	2,246,057.38
07 DIC 2022	8C12XAL0059	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0059		7.01	2,246,050.37
07 DIC 2022	8C12XAL0059	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0059		200.00	2,245,850.37
07 DIC 2022	8C12XAL0061	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0061		2,303.01	2,243,547.36
07 DIC 2022	8C12XAL0061	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0061		3,430.73	2,240,116.63
07 DIC 2022	8C12XAL0061	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0061		0.63	2,240,116.00
07 DIC 2022	8C12XAL0062	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0062		2,000.00	2,238,116.00
07 DIC 2022	8C12XAL0063	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0063		6,348.95	2,231,767.05
07 DIC 2022	8C12XAL0063	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0063		1,495.00	2,230,272.05
07 DIC 2022	8C12XAL0063	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0063		256.79	2,230,015.26
07 DIC 2022	8C12XAL0063	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0063		382.00	2,229,633.26
07 DIC 2022	8C12XAL0063	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0063		6,278.50	2,223,354.76
07 DIC 2022	8C12XAL0063	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0063		17.26	2,223,337.50
07 DIC 2022	8C12XAL0064	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0064		2,871.52	2,220,465.98
07 DIC 2022	8C12XAL0064	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0064		1,960.00	2,218,505.98
07 DIC 2022	8C12XAL0064	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0064		902.85	2,217,603.13
07 DIC 2022	8E12XAL0013	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0013		48,861.00	2,168,742.13
07 DIC 2022	8E12XAL0014	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0014		37,026.00	2,131,716.13
07 DIC 2022	8E12XAL0015	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0015		51,499.66	2,080,216.47
07 DIC 2022	8E12XAL0015	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0015		57,999.11	2,022,217.36
07 DIC 2022	8E12XAL0015	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0015		2,200.00	2,020,017.36
07 DIC 2022	8E12XAL0015	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0015		10,700.19	2,009,317.17
07 DIC 2022	8E12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0051		7,000.00	2,002,317.17
07 DIC 2022	8E12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0051		3,600.00	1,998,717.17
07 DIC 2022	8E12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0051		5,650.00	1,993,067.17
07 DIC 2022	8E12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0051		11,650.00	1,981,417.17
07 DIC 2022	8E12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0051		6,000.00	1,975,417.17
07 DIC 2022	8E12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0051		5,700.00	1,969,717.17
07 DIC 2022	8E12XAL0052	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0052		41,660.00	1,928,057.17
07 DIC 2022	8E12XAL0054	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0054		185.60	1,927,871.57
07 DIC 2022	8E12XAL0082	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0082		156.02	1,927,715.55
07 DIC 2022	8E12XAL0083	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0083		1,775.00	1,925,940.55
07 DIC 2022	8E12XAL0083	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0083		1,490.00	1,924,450.55
07 DIC 2022	8E12XAL0084	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0084		300.00	1,924,150.55
08 DIC 2022	712XAL00030		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00030	2,500.00		1,926,650.55
08 DIC 2022	712XAL00055		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00055	1,311.80		1,927,962.35
08 DIC 2022	712XAL00056		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00056	29,348.00		1,957,310.35
08 DIC 2022	712XAL00092		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00092	1,404.20		1,958,714.55
08 DIC 2022	712XAL00092		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00092	972.06		1,959,686.61
08 DIC 2022	712XAL00092		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00092	403.74		1,960,090.35
08 DIC 2022	712XAL00139		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00139	600.00		1,960,690.35
08 DIC 2022	8C12XAL0011	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0011		2,500.00	1,958,190.35
08 DIC 2022	8E12XAL0016	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0016		1,311.80	1,956,878.55
08 DIC 2022	8E12XAL0017	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0017		29,348.00	1,927,530.55
08 DIC 2022	8E12XAL0055	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0055		1,404.20	1,926,126.35
08 DIC 2022	8E12XAL0055	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0055		972.06	1,925,154.29
08 DIC 2022	8E12XAL0055	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0055		403.74	1,924,750.55
08 DIC 2022	8E12XAL0085	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0085		600.00	1,924,150.55
09 DIC 2022	712XAL00031		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00031	2,000.00		1,926,150.55

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000980



09 DIC 2022	712XAL00032		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00032	1,500.00		1,927,650.55
09 DIC 2022	712XAL00033		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00033	3,500.00		1,931,150.55
09 DIC 2022	712XAL00034		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00034	3,200.00		1,934,350.55
09 DIC 2022	712XAL00035		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00035	1,500.00		1,935,850.55
09 DIC 2022	712XAL00057		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00057	10,447.00		1,946,297.55
09 DIC 2022	712XAL00058		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00058	13,975.00		1,960,272.55
09 DIC 2022	712XAL00058		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00058	698.00		1,960,970.55
09 DIC 2022	712XAL00161		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00161	457.50		1,961,428.05
09 DIC 2022	8C12XAL0012	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0012		2,000.00	1,959,428.05
09 DIC 2022	8C12XAL0013	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0013		1,500.00	1,957,928.05
09 DIC 2022	8C12XAL0014	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0014		3,500.00	1,954,428.05
09 DIC 2022	8C12XAL0015	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0015		3,200.00	1,951,228.05
09 DIC 2022	8C12XAL0016	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0016		1,500.00	1,949,728.05
09 DIC 2022	8D12XAL0198	3	POR FICHA PAGADA D12XAL0198		457.50	1,949,270.55
09 DIC 2022	8E12XAL0018	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0018		10,447.00	1,938,823.55
09 DIC 2022	8E12XAL0019	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0019		13,975.00	1,924,848.55
09 DIC 2022	8E12XAL0019	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0019		698.00	1,924,150.55
13 DIC 2022	712XAL00059		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00059	46,655.00		1,970,805.55
13 DIC 2022	712XAL00118		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00118	3,500.00		1,974,305.55
13 DIC 2022	712XAL00141		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00141	2,320.00		1,976,625.55
13 DIC 2022	712XAL00142		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00142	46,400.00		2,023,025.55
13 DIC 2022	712XAL00144		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00144	5,139.73		2,028,165.28
13 DIC 2022	712XAL00147		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00147	1,789.00		2,029,954.28
13 DIC 2022	8C12XAL0017	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0017		3,500.00	2,026,454.28
13 DIC 2022	8E12XAL0020	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0020		46,655.00	1,979,799.28
13 DIC 2022	8E12XAL0086	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0086		2,320.00	1,977,479.28
13 DIC 2022	8E12XAL0087	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0087		46,400.00	1,931,079.28
13 DIC 2022	8E12XAL0088	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0088		5,139.73	1,925,939.55
13 DIC 2022	8E12XAL0089	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0089		1,789.00	1,924,150.55
14 DIC 2022	712XAL00036		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00036	1,000.00		1,925,150.55
14 DIC 2022	712XAL00037		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00037	3,000.00		1,928,150.55
14 DIC 2022	712XAL00044		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00044	1,000.00		1,929,150.55
14 DIC 2022	712XAL00045		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00045	4,000.00		1,933,150.55
14 DIC 2022	712XAL00060		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00060	2,249.98		1,935,400.53
14 DIC 2022	712XAL00060		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00060	360.02		1,935,760.55
14 DIC 2022	712XAL00061		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00061	15,540.00		1,951,300.55
14 DIC 2022	712XAL00126		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00126	570.00		1,951,870.55
14 DIC 2022	712XAL00149		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00149	994.12		1,952,864.67
14 DIC 2022	712XAL00152		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00152	1,735.00		1,954,599.67
14 DIC 2022	712XAL00155		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00155	1,735.00		1,956,334.67
14 DIC 2022	712XAL00189		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00189	77,952.00		2,034,286.67
14 DIC 2022	712XAL00190		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00190	94,192.00		2,128,478.67
14 DIC 2022	712XAL00191		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00191	96,000.00		2,224,478.67
14 DIC 2022	712XAL00192		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00192	44,544.00		2,269,022.67
14 DIC 2022	8C12XAL0018	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0018		570.00	2,268,452.67
14 DIC 2022	8C12XAL0019	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0019		1,000.00	2,267,452.67
14 DIC 2022	8C12XAL0020	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0020		1,000.00	2,266,452.67
14 DIC 2022	8C12XAL0021	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0021		4,000.00	2,262,452.67
14 DIC 2022	8C12XAL0022	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0022		3,000.00	2,259,452.67
14 DIC 2022	8E12XAL0021	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0021		2,249.98	2,257,202.69
14 DIC 2022	8E12XAL0021	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0021		360.02	2,256,842.67
14 DIC 2022	8E12XAL0022	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0022		15,540.00	2,241,302.67
14 DIC 2022	8E12XAL0090	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0090		994.12	2,240,308.55
14 DIC 2022	8E12XAL0091	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0091		1,735.00	2,238,573.55
14 DIC 2022	8E12XAL0092	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0092		1,735.00	2,236,838.55
14 DIC 2022	8E12XAL0104	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0104		94,192.00	2,142,646.55
14 DIC 2022	8E12XAL0105	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0105		77,952.00	2,064,694.55
14 DIC 2022	8E12XAL0106	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0106		96,000.00	1,968,694.55
14 DIC 2022	8E12XAL0107	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0107		44,544.00	1,924,150.55
15 DIC 2022	712XAL00093		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00093	6,000.00		1,930,150.55

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000981



15 DIC 2022 712XAL00101	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00101	1,118.20	1,931,268.75
15 DIC 2022 712XAL00101	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00101	2,336.42	1,933,605.17
15 DIC 2022 712XAL00137	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00137	444.57	1,934,049.74
15 DIC 2022 712XAL00137	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00137	4,448.13	1,938,497.87
15 DIC 2022 712XAL00137	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00137	36,249.00	1,974,746.87
15 DIC 2022 712XAL00137	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00137	1,000.00	1,975,746.87
15 DIC 2022 712XAL00156	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00156	7,203.86	1,982,950.73
15 DIC 2022 8D12XAL0120 4	POR FICHA PAGADA D12XAL0120	1,118.20	1,981,832.53
15 DIC 2022 8D12XAL0120 4	POR FICHA PAGADA D12XAL0120	2,336.42	1,979,496.11
15 DIC 2022 8D12XAL0171 5	POR FICHA PAGADA D12XAL0171	444.57	1,979,051.54
15 DIC 2022 8D12XAL0171 5	POR FICHA PAGADA D12XAL0171	4,448.13	1,974,603.41
15 DIC 2022 8D12XAL0171 5	POR FICHA PAGADA D12XAL0171	17,249.00	1,957,354.41
15 DIC 2022 8E12XAL0057 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0057	6,000.00	1,951,354.41
15 DIC 2022 8E12XAL0093 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0093	7,203.86	1,944,150.55
15 DIC 2022 8E12XAL0096 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0096	19,000.00	1,925,150.55
15 DIC 2022 8E12XAL0096 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0096	1,000.00	1,924,150.55
16 DIC 2022 712XAL00094	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00094	23,200.00	1,947,350.55
16 DIC 2022 712XAL00095	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00095	2,900.00	1,950,250.55
16 DIC 2022 712XAL00096	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00096	750.00	1,951,000.55
16 DIC 2022 712XAL00113	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00113	1,508.00	1,952,508.55
16 DIC 2022 712XAL00114	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00114	1,740.00	1,954,248.55
16 DIC 2022 712XAL00115	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00115	2,320.00	1,956,568.55
16 DIC 2022 712XAL00116	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00116	3,500.00	1,960,068.55
16 DIC 2022 712XAL00117	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00117	5,000.00	1,965,068.55
16 DIC 2022 712XAL00157	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00157	500.97	1,965,569.52
16 DIC 2022 712XAL00158	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00158	400.00	1,965,969.52
16 DIC 2022 712XAL00194	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00194	232,000.00	2,197,969.52
16 DIC 2022 712XAL00195	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00195	160,000.00	2,357,969.52
16 DIC 2022 8C12XAL0040 1	POR FICHA PAGADA C12XAL0040	1,508.00	2,356,461.52
16 DIC 2022 8C12XAL0041 1	POR FICHA PAGADA C12XAL0041	1,740.00	2,354,721.52
16 DIC 2022 8C12XAL0042 1	POR FICHA PAGADA C12XAL0042	2,320.00	2,352,401.52
16 DIC 2022 8C12XAL0043 1	POR FICHA PAGADA C12XAL0043	3,500.00	2,348,901.52
16 DIC 2022 8C12XAL0044 1	POR FICHA PAGADA C12XAL0044	5,000.00	2,343,901.52
16 DIC 2022 8E12XAL0059 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0059	23,200.00	2,320,701.52
16 DIC 2022 8E12XAL0060 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0060	2,900.00	2,317,801.52
16 DIC 2022 8E12XAL0061 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0061	750.00	2,317,051.52
16 DIC 2022 8E12XAL0094 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0094	500.97	2,316,550.55
16 DIC 2022 8E12XAL0095 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0095	400.00	2,316,150.55
16 DIC 2022 8E12XAL0108 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0108	160,000.00	2,156,150.55
16 DIC 2022 8E12XAL0109 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0109	232,000.00	1,924,150.55
19 DIC 2022 712XAL00021	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00021	962.00	1,925,112.55
19 DIC 2022 712XAL00046	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00046	1,500.00	1,926,612.55
19 DIC 2022 712XAL00062	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00062	24,127.00	1,950,739.55
19 DIC 2022 712XAL00078	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00078	14,000.00	1,964,739.55
19 DIC 2022 712XAL00097	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00097	863.00	1,965,602.55
19 DIC 2022 712XAL00098	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00098	20,613.20	1,986,215.75
19 DIC 2022 712XAL00099	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00099	25,282.20	2,011,497.95
19 DIC 2022 712XAL00100	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00100	6,829.40	2,018,327.35
19 DIC 2022 712XAL00119	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00119	5,000.00	2,023,327.35
19 DIC 2022 712XAL00180	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00180	4,000.00	2,027,327.35
19 DIC 2022 712XAL00181	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00181	2,000.00	2,029,327.35
19 DIC 2022 8C12XAL0023 1	POR FICHA PAGADA C12XAL0023	1,500.00	2,027,827.35
19 DIC 2022 8C12XAL0045 1	POR FICHA PAGADA C12XAL0045	5,000.00	2,022,827.35
19 DIC 2022 8C12XAL0065 1	POR FICHA PAGADA C12XAL0065	4,000.00	2,018,827.35
19 DIC 2022 8C12XAL0066 1	POR FICHA PAGADA C12XAL0066	2,000.00	2,016,827.35
19 DIC 2022 8E12XAL0001 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0001	21.30	2,016,806.05
19 DIC 2022 8E12XAL0004 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0004	962.00	2,015,844.05
19 DIC 2022 8E12XAL0023 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0023	14,000.00	2,001,844.05
19 DIC 2022 8E12XAL0024 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0024	24,127.00	1,977,717.05
19 DIC 2022 8E12XAL0062 1	POR FICHA PAGADA E12XAL0062	863.00	1,976,854.05

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000982



19 DIC 2022	8E12XAL0063	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0063		20,613.20	1,956,240.85
19 DIC 2022	8E12XAL0064	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0064		25,282.20	1,930,958.65
19 DIC 2022	8E12XAL0065	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0065		6,829.40	1,924,129.25
20 DIC 2022	712XAL00063		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00063	5,776.80		1,929,906.05
20 DIC 2022	712XAL00102		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00102	3,000.00		1,932,906.05
20 DIC 2022	8E12XAL0025	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0025		5,776.80	1,927,129.25
20 DIC 2022	8E12XAL0066	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0066		3,000.00	1,924,129.25
21 DIC 2022	712XAL00103		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00103	34,800.00		1,958,929.25
21 DIC 2022	712XAL00104		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00104	29,000.00		1,987,929.25
21 DIC 2022	712XAL00140		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00140	9,860.00		1,997,789.25
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171	6,948.00		2,004,737.25
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171	3,305.00		2,008,042.25
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171	4,276.00		2,012,318.25
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171	3,305.00		2,015,623.25
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171	21,556.00		2,037,179.25
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171	12,274.00		2,049,453.25
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171	21,065.00		2,070,518.25
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171	7,969.00		2,078,487.25
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171	2,972.00		2,081,459.25
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171	54,592.00		2,136,051.25
21 DIC 2022	712XAL00171		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00171	10,747.00		2,146,798.25
21 DIC 2022	712XAL00172		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00172	4,911.00		2,151,709.25
21 DIC 2022	712XAL00172		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00172	4,224.00		2,155,933.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	10,664.00		2,166,597.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	11,011.00		2,177,608.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	8,045.00		2,185,653.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	13,248.00		2,198,901.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	13,244.00		2,212,145.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	64,194.00		2,276,339.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	3,005.00		2,279,344.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	10,654.00		2,289,998.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	496.00		2,290,494.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	4,973.00		2,295,467.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	23,895.00		2,319,362.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	10,699.00		2,330,061.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	10,699.00		2,340,760.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	3,005.00		2,343,765.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	10,699.00		2,354,464.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	10,699.00		2,365,163.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	10,699.00		2,375,862.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	10,699.00		2,386,561.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	10,699.00		2,397,260.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	10,699.00		2,407,959.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	8,139.00		2,416,098.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	3,305.00		2,419,403.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	3,005.00		2,422,408.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	8,187.00		2,430,595.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	13,231.00		2,443,826.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	9,813.00		2,453,639.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	12,050.00		2,465,689.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	11,598.00		2,477,287.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	21,395.00		2,498,682.25
21 DIC 2022	712XAL00173		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00173	1,776.00		2,500,458.25
21 DIC 2022	712XAL00175		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00175	5,774.00		2,506,232.25
21 DIC 2022	712XAL00175		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00175	12,152.00		2,518,384.25
21 DIC 2022	712XAL00175		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00175	7,876.00		2,526,260.25
21 DIC 2022	712XAL00175		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00175	5,420.00		2,531,680.25
21 DIC 2022	712XAL00175		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00175	2,741.00		2,534,421.25
21 DIC 2022	712XAL00176		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00176	7,461.00		2,541,882.25
21 DIC 2022	8C12XAL0067	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0067		6,948.00	2,534,934.25

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000983



21 DIC 2022	8C12XAL0067	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0067	513.00	2,534,421.25
21 DIC 2022	8E12XAL0067	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0067	34,800.00	2,499,621.25
21 DIC 2022	8E12XAL0068	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0068	29,000.00	2,470,621.25
21 DIC 2022	8E12XAL0098	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0098	9,860.00	2,460,761.25
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	2,792.00	2,457,969.25
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	4,276.00	2,453,693.25
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	3,305.00	2,450,388.25
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	21,556.00	2,428,832.25
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	12,274.00	2,416,558.25
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	21,065.00	2,395,493.25
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	7,969.00	2,387,524.25
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	2,972.00	2,384,552.25
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	54,592.00	2,329,960.25
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	15,658.00	2,314,302.25
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	11,685.00	2,302,617.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	3,203.00	2,299,414.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	11,011.00	2,288,403.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	8,045.00	2,280,358.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	13,248.00	2,267,110.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	13,244.00	2,253,866.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	64,194.00	2,189,672.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	3,005.00	2,186,667.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,654.00	2,176,013.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	496.00	2,175,517.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	4,973.00	2,170,544.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	23,895.00	2,146,649.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	2,135,950.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	2,125,251.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	3,005.00	2,122,246.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	2,111,547.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	2,100,848.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	2,090,149.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	2,079,450.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	2,068,751.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	2,058,052.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	8,139.00	2,049,913.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	3,305.00	2,046,608.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	3,005.00	2,043,603.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	8,187.00	2,035,416.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	13,231.00	2,022,185.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	9,813.00	2,012,372.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	12,050.00	2,000,322.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	11,598.00	1,988,724.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	21,395.00	1,967,329.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	7,550.00	1,959,779.25
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	1,687.00	1,958,092.25
21 DIC 2022	8E12XAL0102	2	POR FICHA PAGADA E12XAL0102	10,465.00	1,947,627.25
21 DIC 2022	8E12XAL0102	2	POR FICHA PAGADA E12XAL0102	7,876.00	1,939,751.25
21 DIC 2022	8E12XAL0102	2	POR FICHA PAGADA E12XAL0102	5,420.00	1,934,331.25
21 DIC 2022	8E12XAL0102	2	POR FICHA PAGADA E12XAL0102	10,202.00	1,924,129.25
22 DIC 2022	712XAL00072		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00072	17,761.92	1,941,891.17
22 DIC 2022	712XAL00105		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00105	941.20	1,942,832.37
22 DIC 2022	712XAL00120		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00120	1,450.00	1,944,282.37
22 DIC 2022	712XAL00121		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00121	3,480.00	1,947,762.37
22 DIC 2022	8C12XAL0046	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0046	1,450.00	1,946,312.37
22 DIC 2022	8C12XAL0047	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0047	3,480.00	1,942,832.37
22 DIC 2022	8E12XAL0027	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0027	17,761.92	1,925,070.45
22 DIC 2022	8E12XAL0069	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0069	941.20	1,924,129.25
23 DIC 2022	712XAL00122		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00122	4,000.00	1,928,129.25
23 DIC 2022	712XAL00123		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00123	3,428.00	1,931,557.25

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000984



23 DIC 2022 712XAL00124	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00124	2,000.00		1,933,557.25
23 DIC 2022 712XAL00125	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00125	4,000.00		1,937,557.25
23 DIC 2022 712XAL00202	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00202	4,234.00		1,941,791.25
23 DIC 2022 712XAL00202	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00202	3,787.20		1,945,578.45
23 DIC 2022 8C12XAL0048	POR FICHA PAGADA C12XAL0048		4,000.00	1,941,578.45
23 DIC 2022 8C12XAL0049	POR FICHA PAGADA C12XAL0049		3,428.00	1,938,150.45
23 DIC 2022 8C12XAL0050	POR FICHA PAGADA C12XAL0050		2,000.00	1,936,150.45
23 DIC 2022 8C12XAL0051	POR FICHA PAGADA C12XAL0051		4,000.00	1,932,150.45
23 DIC 2022 8D12XAL0043	POR FICHA PAGADA D12XAL0043		4,234.00	1,927,916.45
23 DIC 2022 8D12XAL0043	POR FICHA PAGADA D12XAL0043		3,787.20	1,924,129.25
26 DIC 2022 712XAL00064	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00064	1,900.00		1,926,029.25
26 DIC 2022 712XAL00107	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00107	7,147.00		1,933,176.25
26 DIC 2022 712XAL00108	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00108	8,120.00		1,941,296.25
26 DIC 2022 712XAL00186	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186	1,400.00		1,942,696.25
26 DIC 2022 712XAL00186	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186	357.00		1,943,053.25
26 DIC 2022 712XAL00186	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186	2,046.00		1,945,099.25
26 DIC 2022 712XAL00186	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186	115.00		1,945,214.25
26 DIC 2022 712XAL00186	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186	100.00		1,945,314.25
26 DIC 2022 712XAL00186	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186	200.00		1,945,514.25
26 DIC 2022 712XAL00186	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00186	1,268.00		1,946,782.25
26 DIC 2022 712XAL00187	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00187	7,345.00		1,954,127.25
26 DIC 2022 8C12XAL0069	POR FICHA PAGADA C12XAL0069		1,400.00	1,952,727.25
26 DIC 2022 8C12XAL0069	POR FICHA PAGADA C12XAL0069		357.00	1,952,370.25
26 DIC 2022 8C12XAL0069	POR FICHA PAGADA C12XAL0069		2,046.00	1,950,324.25
26 DIC 2022 8C12XAL0069	POR FICHA PAGADA C12XAL0069		115.00	1,950,209.25
26 DIC 2022 8C12XAL0069	POR FICHA PAGADA C12XAL0069		100.00	1,950,109.25
26 DIC 2022 8C12XAL0069	POR FICHA PAGADA C12XAL0069		200.00	1,949,909.25
26 DIC 2022 8C12XAL0069	POR FICHA PAGADA C12XAL0069		1,268.00	1,948,641.25
26 DIC 2022 8C12XAL0070	POR FICHA PAGADA C12XAL0070		7,345.00	1,941,296.25
26 DIC 2022 8E12XAL0028	POR FICHA PAGADA E12XAL0028		1,900.00	1,939,396.25
26 DIC 2022 8E12XAL0070	POR FICHA PAGADA E12XAL0070		7,147.00	1,932,249.25
26 DIC 2022 8E12XAL0071	POR FICHA PAGADA E12XAL0071		8,120.00	1,924,129.25
26 DIC 2022 8E12XAL0072	POR FICHA PAGADA E12XAL0072		1,400,000.00	524,129.25
28 DIC 2022 712XAL00065	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00065	1,760.00		525,889.25
28 DIC 2022 712XAL00065	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00065	500.00		526,389.25
28 DIC 2022 712XAL00163	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00163	109,286.24		635,675.49
28 DIC 2022 8E12XAL0005	POR FICHA PAGADA E12XAL0005		87,287.24	548,388.25
28 DIC 2022 8E12XAL0029	POR FICHA PAGADA E12XAL0029		1,760.00	546,628.25
28 DIC 2022 8E12XAL0029	POR FICHA PAGADA E12XAL0029		500.00	546,128.25
29 DIC 2022 712XAL00066	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00066	49,200.00		595,328.25
29 DIC 2022 712XAL00066	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00066	52,700.21		648,028.46
29 DIC 2022 712XAL00066	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00066	8,600.07		656,628.53
29 DIC 2022 712XAL00066	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00066	3,700.23		660,328.76
29 DIC 2022 712XAL00067	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00067	34,800.00		695,128.76
29 DIC 2022 712XAL00068	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00068	34,800.00		729,928.76
29 DIC 2022 712XAL00069	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00069	32,480.00		762,408.76
29 DIC 2022 712XAL00070	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00070	31,900.00		794,308.76
29 DIC 2022 712XAL00071	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00071	31,320.00		825,628.76
29 DIC 2022 712XAL00185	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00185	3,485.00		829,113.76
29 DIC 2022 712XAL00196	POR ORDEN DE PAGO 12XAL00196	162,108.23		991,221.99
29 DIC 2022 8C12XAL0068	POR FICHA PAGADA C12XAL0068		3,485.00	987,736.99
29 DIC 2022 8E12XAL0006	POR FICHA PAGADA E12XAL0006		21,999.00	965,737.99
29 DIC 2022 8E12XAL0030	POR FICHA PAGADA E12XAL0030		49,200.00	916,537.99
29 DIC 2022 8E12XAL0030	POR FICHA PAGADA E12XAL0030		52,700.21	863,837.78
29 DIC 2022 8E12XAL0030	POR FICHA PAGADA E12XAL0030		8,600.07	855,237.71
29 DIC 2022 8E12XAL0030	POR FICHA PAGADA E12XAL0030		3,700.23	851,537.48
29 DIC 2022 8E12XAL0032	POR FICHA PAGADA E12XAL0032		34,800.00	816,737.48
29 DIC 2022 8E12XAL0033	POR FICHA PAGADA E12XAL0033		34,800.00	781,937.48
29 DIC 2022 8E12XAL0034	POR FICHA PAGADA E12XAL0034		32,480.00	749,457.48
29 DIC 2022 8E12XAL0035	POR FICHA PAGADA E12XAL0035		31,900.00	717,557.48

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000985

TESORERIA MUNICIPAL
AYUNTAMIENTO DE
XALTOCAN, TLAX.
2021-2024



29 DIC 2022	8E12XAL0036	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0036		31,320.00	686,237.48
29 DIC 2022	8E12XAL0111	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0111		162,108.23	524,129.25
30 DIC 2022	712XAL00073		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00073	6,000.03		530,129.28
30 DIC 2022	712XAL00074		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00074	6,000.00		536,129.28
30 DIC 2022	712XAL00075		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00075	10,463.43		546,592.71
30 DIC 2022	712XAL00170		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00170	7,106.16		553,698.87
30 DIC 2022	712XAL00170		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00170	2,714.40		556,413.27
30 DIC 2022	8D12XAL0208	3	POR FICHA PAGADA D12XAL0208		7,106.16	549,307.11
30 DIC 2022	8D12XAL0208	3	POR FICHA PAGADA D12XAL0208		2,714.40	546,592.71
30 DIC 2022	8E12XAL0037	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0037		6,000.03	540,592.68
30 DIC 2022	8E12XAL0038	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0038		6,000.00	534,592.68
30 DIC 2022	8E12XAL0039	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0039		10,463.43	524,129.25
30 DIC 2022	8E12XAL0099	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0099		510,000.00	14,129.25
31 DIC 2022	712XAL00076		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00076	42,982.00		57,111.25
31 DIC 2022	712XAL00076		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00076	9,891.00		67,002.25
31 DIC 2022	712XAL00076		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00076	117,078.00		184,080.25
31 DIC 2022	712XAL00076		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00076	18,955.00		203,035.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	13,549.00		216,584.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	6,702.00		223,286.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	8,005.00		231,291.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	6,702.00		237,993.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	44,129.00		282,122.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	24,888.00		307,010.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	41,267.00		348,277.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	18,472.00		366,749.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	8,220.00		374,969.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	143,966.00		518,935.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	1,217.00		520,152.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	33,088.00		553,240.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	30,192.00		583,432.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	22,328.00		605,760.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	26,962.00		632,722.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	33,944.00		666,666.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	26,854.00		693,520.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	128,388.00		821,908.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	6,094.00		828,002.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	22,760.00		850,762.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	7,548.00		858,310.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	20,876.00		879,186.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	48,454.00		927,640.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00		949,038.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00		970,436.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	6,094.00		976,530.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00		997,928.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00		1,019,326.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00		1,040,724.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00		1,062,122.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00		1,083,520.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	21,398.00		1,104,918.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	16,247.00		1,121,165.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	6,702.00		1,127,867.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	6,094.00		1,133,961.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	22,776.00		1,156,737.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	26,830.00		1,183,567.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	23,368.00		1,206,935.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	24,129.00		1,231,064.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	23,518.00		1,254,582.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	43,384.00		1,297,966.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	31,085.00		1,329,051.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	24,640.00		1,353,691.25

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000986



31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	15,970.00		1,369,661.25
31 DIC 2022	712XAL00165		PCR ORDEN DE PAGO 12XAL00165	10,992.00		1,380,653.25
31 DIC 2022	712XAL00165		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00:65	22,312.00		1,402,965.25
31 DIC 2022	712XAL00178		PCR ORDEN DE PAGO 12XAL00178	115,902.90		1,518,868.15
31 DIC 2022	712XAL00179		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00179	1,163.19		1,520,031.34
31 DIC 2022	712XAL00183		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00183	41,556.13		1,561,587.47
31 DIC 2022	712XAL00197		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00197	64.96		1,561,652.43
31 DIC 2022	712XAL00201		POR ORDEN DE PAGO 12XAL00201	1,011,600.00		2,573,252.43
31 DIC 2022	8C12XAL0026	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0026		4,150.00	2,569,102.43
31 DIC 2022	8C12XAL0028	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0028		4,150.00	2,564,952.43
31 DIC 2022	8C12XAL0030	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0030		4,150.00	2,560,802.43
31 DIC 2022	8C12XAL0031	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0031		4,150.00	2,556,652.43
31 DIC 2022	8C12XAL0032	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0032		2,073.00	2,554,579.43
31 DIC 2022	8C12XAL0052	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0052		4,000.00	2,550,579.43
31 DIC 2022	8D12XAL0230	3	POR FICHA PAGADA D12XAL0230		7,011,600.00	1,538,979.43
31 DIC 2022	8E12XAL0040	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0040		24,309.00	1,514,670.43
31 DIC 2022	8E12XAL0040	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0040		9,891.00	1,504,779.43
31 DIC 2022	8E12XAL0040	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0040		117,078.00	1,387,701.43
31 DIC 2022	8E12XAL0040	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0040		18,955.00	1,368,746.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		9,549.00	1,359,197.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		6,702.00	1,352,495.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		8,005.00	1,344,490.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		6,702.00	1,337,788.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		44,129.00	1,293,659.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		24,888.00	1,268,771.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		41,267.00	1,227,504.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		18,472.00	1,209,032.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		8,220.00	1,200,812.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		143,966.00	1,056,846.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		1,217.00	1,055,629.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		33,088.00	1,022,541.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		30,192.00	992,349.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		22,328.00	970,021.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		26,962.00	943,059.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		33,944.00	909,115.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		26,854.00	882,261.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		128,388.00	753,873.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		6,094.00	747,779.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		22,760.00	725,019.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		7,548.00	717,471.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		20,876.00	696,595.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		48,454.00	648,141.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		21,398.00	626,743.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		21,398.00	605,345.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		6,094.00	599,251.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		21,398.00	577,853.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		21,398.00	556,455.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		21,398.00	535,057.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		21,398.00	513,659.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		21,398.00	492,261.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		21,398.00	470,863.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		16,247.00	454,616.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		6,702.00	447,914.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		6,094.00	441,820.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		22,776.00	419,044.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		26,830.00	392,214.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		23,368.00	368,846.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		34,129.00	344,717.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		23,518.00	321,199.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		43,384.00	277,815.43

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000987

31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		31,085.00	246,730.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		24,640.00	222,090.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		15,970.00	206,120.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		10,992.00	195,128.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		8,312.00	186,816.43
31 DIC 2022	8E12XAL0103	2	POR FICHA PAGADA E12XAL0103		12,433.00	174,383.43
31 DIC 2022	8E12XAL0112	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0112		64.96	174,318.47
SUMA PERIODO:.....				5,583,829.96	7,339,208.22	-1,755,378.26
SALDO FINAL:.....				52,159,282.31	51,984,963.84	174,318.47

8.2.7.1			PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				44,645,755.62	0.00	44,645,755.62
01 DIC 2022	8E12XAL0009	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0009	3,625.00		44,649,380.62
01 DIC 2022	8E12XAL0041	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0041	1,160.00		44,650,540.62
01 DIC 2022	8E12XAL0042	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0042	247.00		44,650,787.62
01 DIC 2022	8E12XAL0042	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0042	753.00		44,651,540.62
01 DIC 2022	8E12XAL0043	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0043	347.00		44,651,887.62
01 DIC 2022	8E12XAL0044	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0044	10,440.00		44,662,327.62
01 DIC 2022	8E12XAL0045	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0045	822.00		44,663,149.62
01 DIC 2022	8E12XAL0045	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0045	2,100.00		44,665,249.62
01 DIC 2022	8E12XAL0045	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0045	320.00		44,665,569.62
02 DIC 2022	8E12XAL0010	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0010	1,650.00		44,667,219.62
02 DIC 2022	8E12XAL0011	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0011	3,950.31		44,671,169.93
02 DIC 2022	8E12XAL0012	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	2,527.65		44,673,697.58
02 DIC 2022	8E12XAL0012	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	4,171.95		44,677,869.53
02 DIC 2022	8E12XAL0012	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	8,615.34		44,686,484.87
02 DIC 2022	8E12XAL0012	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	4,384.80		44,690,869.67
02 DIC 2022	8E12XAL0012	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	17,008.15		44,707,877.82
02 DIC 2022	8E12XAL0012	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	2,688.13		44,710,565.95
02 DIC 2022	8E12XAL0012	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0012	3,202.73		44,713,768.68
02 DIC 2022	8E12XAL0046	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0046	34,800.00		44,748,568.68
02 DIC 2022	8E12XAL0047	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0047	25,520.00		44,774,088.68
02 DIC 2022	8E12XAL0048	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0048	29,000.00		44,803,088.68
02 DIC 2022	8E12XAL0049	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0049	13,920.00		44,817,008.68
02 DIC 2022	8E12XAL0050	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0050	396.00		44,817,404.68
02 DIC 2022	8E12XAL0050	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0050	3,480.00		44,820,884.68
02 DIC 2022	8E12XAL0074	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0074	2,310.00		44,823,194.68
02 DIC 2022	8E12XAL0075	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0075	6,960.00		44,830,154.68
02 DIC 2022	8E12XAL0076	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0076	3,850.00		44,834,004.68
02 DIC 2022	8E12XAL0077	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0077	17,500.00		44,851,504.68
02 DIC 2022	8E12XAL0078	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0078	1,480.00		44,852,984.68
05 DIC 2022	8C12XAL0001	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0001	500.00		44,853,484.68
05 DIC 2022	8C12XAL0002	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0002	5,000.00		44,858,484.68
05 DIC 2022	8C12XAL0003	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0003	5,000.00		44,863,484.68
05 DIC 2022	8C12XAL0036	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0036	1,000.00		44,864,484.68
05 DIC 2022	8E12XAL0079	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0079	9,280.00		44,873,764.68
05 DIC 2022	8E12XAL0080	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0080	250.00		44,874,014.68
05 DIC 2022	8E12XAL0081	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0081	3,960.00		44,877,974.68
07 DIC 2022	8C12XAL0005	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0005	5,000.00		44,882,974.68
07 DIC 2022	8C12XAL0006	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0006	2,000.00		44,884,974.68
07 DIC 2022	8C12XAL0007	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0007	3,000.00		44,887,974.68
07 DIC 2022	8C12XAL0008	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0008	3,000.00		44,890,974.68
07 DIC 2022	8C12XAL0009	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0009	2,000.00		44,892,974.68
07 DIC 2022	8C12XAL0010	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	2,046.00		44,895,020.68
07 DIC 2022	8C12XAL0010	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	600.00		44,895,620.68
07 DIC 2022	8C12XAL0010	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	670.00		44,896,290.68
07 DIC 2022	8C12XAL0010	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	873.00		44,897,163.68
07 DIC 2022	8C12XAL0010	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	4,060.00		44,901,223.68
07 DIC 2022	8C12XAL0010	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	200.00		44,901,423.68
07 DIC 2022	8C12XAL0010	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	200.00		44,901,623.68

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000989



07 DIC 2022	8C12XAL0010	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0010	890.00	44,902,513.68
07 DIC 2022	8C12XAL0033	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0033	4,000.00	44,906,513.68
07 DIC 2022	8C12XAL0034	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0034	2,300.00	44,908,813.68
07 DIC 2022	8C12XAL0037	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0037	4,000.00	44,912,813.68
07 DIC 2022	8C12XAL0055	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0055	1,042.67	44,913,856.35
07 DIC 2022	8C12XAL0055	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0055	169.64	44,914,025.99
07 DIC 2022	8C12XAL0056	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0056	801.92	44,914,827.91
07 DIC 2022	8C12XAL0056	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0056	9,454.52	44,924,282.43
07 DIC 2022	8C12XAL0057	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0057	1,000.00	44,925,282.43
07 DIC 2022	8C12XAL0057	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0057	4,397.02	44,929,679.45
07 DIC 2022	8C12XAL0057	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0057	337.35	44,930,016.80
07 DIC 2022	8C12XAL0058	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0058	2,624.85	44,932,641.65
07 DIC 2022	8C12XAL0058	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0058	2,109.52	44,934,751.17
07 DIC 2022	8C12XAL0058	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0058	1,000.00	44,935,751.17
07 DIC 2022	8C12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0059	2,413.32	44,938,164.49
07 DIC 2022	8C12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0059	116.00	44,938,280.49
07 DIC 2022	8C12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0059	276.00	44,938,556.49
07 DIC 2022	8C12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0059	2,100.00	44,940,656.49
07 DIC 2022	8C12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0059	270.00	44,940,926.49
07 DIC 2022	8C12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0059	352.04	44,941,278.53
07 DIC 2022	8C12XAL0059	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0059	7.01	44,941,285.54
07 DIC 2022	8C12XAL0059	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0059	200.00	44,941,485.54
07 DIC 2022	8C12XAL0061	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0061	2,303.01	44,943,788.55
07 DIC 2022	8C12XAL0061	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0061	3,430.73	44,947,219.28
07 DIC 2022	8C12XAL0061	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0061	0.63	44,947,219.91
07 DIC 2022	8C12XAL0062	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0062	2,000.00	44,949,219.91
07 DIC 2022	8C12XAL0063	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0063	6,348.95	44,955,568.86
07 DIC 2022	8C12XAL0063	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0063	1,495.00	44,957,063.86
07 DIC 2022	8C12XAL0063	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0063	256.79	44,957,320.65
07 DIC 2022	8C12XAL0063	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0063	382.00	44,957,702.65
07 DIC 2022	8C12XAL0063	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0063	6,278.50	44,963,981.15
07 DIC 2022	8C12XAL0063	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0063	17.26	44,963,998.41
07 DIC 2022	8C12XAL0064	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0064	2,871.52	44,966,869.93
07 DIC 2022	8C12XAL0064	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0064	1,960.00	44,968,829.93
07 DIC 2022	8C12XAL0064	2	POR FICHA PAGADA C12XAL0064	902.85	44,969,732.78
07 DIC 2022	8E12XAL0013	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0013	48,861.00	45,018,593.78
07 DIC 2022	8E12XAL0014	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0014	37,026.00	45,055,619.78
07 DIC 2022	8E12XAL0015	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0015	51,499.66	45,107,119.44
07 DIC 2022	8E12XAL0015	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0015	57,999.11	45,165,118.55
07 DIC 2022	8E12XAL0015	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0015	2,200.00	45,167,318.55
07 DIC 2022	8E12XAL0015	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0015	10,700.19	45,178,018.74
07 DIC 2022	8E12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0051	7,000.00	45,185,018.74
07 DIC 2022	8E12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0051	3,600.00	45,188,618.74
07 DIC 2022	8E12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0051	5,650.00	45,194,268.74
07 DIC 2022	8E12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0051	11,650.00	45,205,918.74
07 DIC 2022	8E12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0051	6,000.00	45,211,918.74
07 DIC 2022	8E12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0051	5,700.00	45,217,618.74
07 DIC 2022	8E12XAL0052	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0052	41,660.00	45,259,278.74
07 DIC 2022	8E12XAL0054	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0054	185.60	45,259,464.34
07 DIC 2022	8E12XAL0082	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0082	156.02	45,259,620.36
07 DIC 2022	8E12XAL0083	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0083	1,775.00	45,261,395.36
07 DIC 2022	8E12XAL0083	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0083	1,490.00	45,262,885.36
07 DIC 2022	8E12XAL0084	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0084	300.00	45,263,185.36
08 DIC 2022	8C12XAL0011	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0011	2,500.00	45,265,685.36
08 DIC 2022	8E12XAL0016	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0016	1,311.80	45,266,997.16
08 DIC 2022	8E12XAL0017	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0017	29,348.00	45,296,345.16
08 DIC 2022	8E12XAL0055	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0055	1,404.20	45,297,749.36
08 DIC 2022	8E12XAL0055	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0055	972.06	45,298,721.42
08 DIC 2022	8E12XAL0055	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0055	403.74	45,299,125.16
08 DIC 2022	8E12XAL0085	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0085	600.00	45,299,725.16

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000989

09 DIC 2022	8C12XAL0012	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0012	2,000.00	45,301,725.16
09 DIC 2022	8C12XAL0013	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0013	1,500.00	45,303,225.16
09 DIC 2022	8C12XAL0014	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0014	3,500.00	45,306,725.16
09 DIC 2022	8C12XAL0015	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0015	3,200.00	45,309,925.16
09 DIC 2022	8C12XAL0016	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0016	1,500.00	45,311,425.16
09 DIC 2022	8D12XAL0198	3	POR FICHA PAGADA D12XAL0198	457.50	45,311,882.66
09 DIC 2022	8E12XAL0018	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0018	10,447.00	45,322,329.66
09 DIC 2022	8E12XAL0019	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0019	13,975.00	45,336,304.66
09 DIC 2022	8E12XAL0019	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0019	698.00	45,337,002.66
13 DIC 2022	8C12XAL0017	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0017	3,500.00	45,340,502.66
13 DIC 2022	8E12XAL0020	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0020	46,655.00	45,387,157.66
13 DIC 2022	8E12XAL0086	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0086	2,320.00	45,389,477.66
13 DIC 2022	8E12XAL0087	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0087	46,400.00	45,435,877.66
13 DIC 2022	8E12XAL0088	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0088	5,139.73	45,441,017.39
13 DIC 2022	8E12XAL0089	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0089	1,789.00	45,442,806.39
14 DIC 2022	8C12XAL0018	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0018	570.00	45,443,376.39
14 DIC 2022	8C12XAL0019	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0019	1,000.00	45,444,376.39
14 DIC 2022	8C12XAL0020	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0020	1,000.00	45,445,376.39
14 DIC 2022	8C12XAL0021	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0021	4,000.00	45,449,376.39
14 DIC 2022	8C12XAL0022	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0022	3,000.00	45,452,376.39
14 DIC 2022	8E12XAL0021	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0021	2,249.98	45,454,626.37
14 DIC 2022	8E12XAL0021	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0021	360.02	45,454,986.39
14 DIC 2022	8E12XAL0022	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0022	15,540.00	45,470,526.39
14 DIC 2022	8E12XAL0090	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0090	994.12	45,471,520.51
14 DIC 2022	8E12XAL0091	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0091	1,735.00	45,473,255.51
14 DIC 2022	8E12XAL0092	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0092	1,735.00	45,474,990.51
14 DIC 2022	8E12XAL0104	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0104	94,192.00	45,569,182.51
14 DIC 2022	8E12XAL0105	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0105	77,952.00	45,647,134.51
14 DIC 2022	8E12XAL0106	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0106	96,000.00	45,743,134.51
14 DIC 2022	8E12XAL0107	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0107	44,544.00	45,787,678.51
15 DIC 2022	8D12XAL0120	4	POR FICHA PAGADA D12XAL0120	1,118.20	45,788,796.71
15 DIC 2022	8D12XAL0120	4	POR FICHA PAGADA D12XAL0120	2,336.42	45,791,133.13
15 DIC 2022	8D12XAL0171	5	POR FICHA PAGADA D12XAL0171	444.57	45,791,577.70
15 DIC 2022	8D12XAL0171	5	POR FICHA PAGADA D12XAL0171	4,448.13	45,796,025.83
15 DIC 2022	8D12XAL0171	5	POR FICHA PAGADA D12XAL0171	17,249.00	45,813,274.83
15 DIC 2022	8E12XAL0057	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0057	6,000.00	45,819,274.83
15 DIC 2022	8E12XAL0093	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0093	7,203.86	45,826,478.69
15 DIC 2022	8E12XAL0096	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0096	19,000.00	45,845,478.69
15 DIC 2022	8E12XAL0096	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0096	1,000.00	45,846,478.69
16 DIC 2022	8C12XAL0040	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0040	1,508.00	45,847,986.69
16 DIC 2022	8C12XAL0041	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0041	1,740.00	45,849,726.69
16 DIC 2022	8C12XAL0042	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0042	2,320.00	45,852,046.69
16 DIC 2022	8C12XAL0043	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0043	3,500.00	45,855,546.69
16 DIC 2022	8C12XAL0044	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0044	5,000.00	45,860,546.69
16 DIC 2022	8E12XAL0059	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0059	23,200.00	45,883,746.69
16 DIC 2022	8E12XAL0060	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0060	2,900.00	45,886,646.69
16 DIC 2022	8E12XAL0061	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0061	750.00	45,887,396.69
16 DIC 2022	8E12XAL0094	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0094	500.97	45,887,897.66
16 DIC 2022	8E12XAL0095	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0095	400.00	45,888,297.66
16 DIC 2022	8E12XAL0108	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0108	160,000.00	46,048,297.66
16 DIC 2022	8E12XAL0109	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0109	232,000.00	46,280,297.66
19 DIC 2022	8C12XAL0023	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0023	1,500.00	46,281,797.66
19 DIC 2022	8C12XAL0045	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0045	5,000.00	46,286,797.66
19 DIC 2022	8C12XAL0065	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0065	4,000.00	46,290,797.66
19 DIC 2022	8C12XAL0066	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0066	2,000.00	46,292,797.66
19 DIC 2022	8E12XAL0001	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0001	21.30	46,292,818.96
19 DIC 2022	8E12XAL0004	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0004	962.00	46,293,780.96
19 DIC 2022	8E12XAL0023	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0023	14,000.00	46,307,780.96
19 DIC 2022	8E12XAL0024	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0024	24,127.00	46,331,907.96
19 DIC 2022	8E12XAL0062	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0062	863.00	46,332,770.96

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



000990



19 DIC 2022	8E12XAL0063	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0063	20,613.20	46,353,384.16
19 DIC 2022	8E12XAL0064	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0064	25,282.20	46,378,666.36
19 DIC 2022	8E12XAL0065	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0065	6,829.40	46,385,495.76
20 DIC 2022	8E12XAL0025	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0025	5,776.80	46,391,272.56
20 DIC 2022	8E12XAL0066	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0066	3,000.00	46,394,272.56
21 DIC 2022	8C12XAL0067	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0067	6,948.00	46,401,220.56
21 DIC 2022	8C12XAL0067	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0067	513.00	46,401,733.56
21 DIC 2022	8E12XAL0067	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0067	34,800.00	46,436,533.56
21 DIC 2022	8E12XAL0068	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0068	29,000.00	46,465,533.56
21 DIC 2022	8E12XAL0098	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0098	9,860.00	46,475,393.56
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	2,792.00	46,478,185.56
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	4,276.00	46,482,461.56
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	3,305.00	46,485,766.56
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	21,556.00	46,507,322.56
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	12,274.00	46,519,596.56
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	21,065.00	46,540,661.56
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	7,969.00	46,548,630.56
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	2,972.00	46,551,602.56
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	54,592.00	46,606,194.56
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	15,658.00	46,621,852.56
21 DIC 2022	8E12XAL0100	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0100	11,685.00	46,633,537.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	3,203.00	46,636,740.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	11,011.00	46,647,751.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	8,045.00	46,655,796.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	13,248.00	46,669,044.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	13,244.00	46,682,288.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	64,194.00	46,746,482.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	3,005.00	46,749,487.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,654.00	46,760,141.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	496.00	46,760,637.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	4,973.00	46,765,610.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	23,895.00	46,789,505.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	46,800,204.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	46,810,903.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	3,005.00	46,813,908.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	46,824,607.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	46,835,306.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	46,846,005.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	46,856,704.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	46,867,403.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	10,699.00	46,878,102.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	8,139.00	46,886,241.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	3,305.00	46,889,546.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	3,005.00	46,892,551.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	8,187.00	46,900,738.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	13,231.00	46,913,969.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	9,813.00	46,923,782.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	12,050.00	46,935,832.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	11,598.00	46,947,430.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	21,395.00	46,968,825.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	7,550.00	46,976,375.56
21 DIC 2022	8E12XAL0101	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0101	1,687.00	46,978,062.56
21 DIC 2022	8E12XAL0102	2	POR FICHA PAGADA E12XAL0102	10,465.00	46,988,527.56
21 DIC 2022	8E12XAL0102	2	POR FICHA PAGADA E12XAL0102	7,876.00	46,996,403.56
21 DIC 2022	8E12XAL0102	2	POR FICHA PAGADA E12XAL0102	5,420.00	47,001,823.56
21 DIC 2022	8E12XAL0102	2	POR FICHA PAGADA E12XAL0102	10,202.00	47,012,025.56
22 DIC 2022	8C12XAL0046	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0046	1,450.00	47,013,475.56
22 DIC 2022	8C12XAL0047	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0047	3,480.00	47,016,955.56
22 DIC 2022	8E12XAL0027	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0027	17,761.92	47,034,717.48
22 DIC 2022	8E12XAL0069	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0069	941.20	47,035,658.68

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



XALTOCAN
 Autorización y firmeza
PRESIDENCIA MUNICIPAL



000991

23 DIC 2022	8C12XAL0048	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0048	4,000.00	47,039,658.68
23 DIC 2022	8C12XAL0049	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0049	3,428.00	47,043,086.68
23 DIC 2022	8C12XAL0050	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0050	2,000.00	47,045,086.68
23 DIC 2022	8C12XAL0051	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0051	4,000.00	47,049,086.68
23 DIC 2022	8D12XAL0043	3	POR FICHA PAGADA D12XAL0043	4,234.00	47,053,320.68
23 DIC 2022	8D12XAL0043	3	POR FICHA PAGADA D12XAL0043	3,787.20	47,057,107.88
26 DIC 2022	8C12XAL0069	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0069	1,400.00	47,058,507.88
26 DIC 2022	8C12XAL0069	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0069	357.00	47,058,864.88
26 DIC 2022	8C12XAL0069	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0069	2,046.00	47,060,910.88
26 DIC 2022	8C12XAL0069	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0069	115.00	47,061,025.88
26 DIC 2022	8C12XAL0069	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0069	100.00	47,061,125.88
26 DIC 2022	8C12XAL0069	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0069	200.00	47,061,325.88
26 DIC 2022	8C12XAL0069	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0069	1,268.00	47,062,593.88
26 DIC 2022	8C12XAL0070	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0070	7,345.00	47,069,938.88
26 DIC 2022	8E12XAL0028	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0028	1,900.00	47,071,838.88
26 DIC 2022	8E12XAL0070	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0070	7,147.00	47,078,985.88
26 DIC 2022	8E12XAL0071	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0071	8,120.00	47,087,105.88
26 DIC 2022	8E12XAL0072	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0072	1,400,000.00	48,487,105.88
28 DIC 2022	8E12XAL0005	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0005	87,287.24	48,574,393.12
28 DIC 2022	8E12XAL0029	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0029	1,760.00	48,576,153.12
28 DIC 2022	8E12XAL0029	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0029	500.00	48,576,653.12
29 DIC 2022	8C12XAL0068	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0068	3,485.00	48,580,138.12
29 DIC 2022	8E12XAL0006	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0006	21,999.00	48,602,137.12
29 DIC 2022	8E12XAL0030	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0030	49,200.00	48,651,337.12
29 DIC 2022	8E12XAL0030	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0030	52,700.21	48,704,037.33
29 DIC 2022	8E12XAL0030	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0030	8,600.07	48,712,637.40
29 DIC 2022	8E12XAL0030	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0030	3,700.23	48,716,337.63
29 DIC 2022	8E12XAL0032	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0032	34,800.00	48,751,137.63
29 DIC 2022	8E12XAL0033	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0033	34,800.00	48,785,937.63
29 DIC 2022	8E12XAL0034	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0034	32,480.00	48,818,417.63
29 DIC 2022	8E12XAL0035	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0035	31,900.00	48,850,317.63
29 DIC 2022	8E12XAL0036	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0036	31,320.00	48,881,637.63
29 DIC 2022	8E12XAL0111	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0111	162,108.23	49,043,745.86
30 DIC 2022	8D12XAL0208	3	POR FICHA PAGADA D12XAL0208	7,106.16	49,050,852.02
30 DIC 2022	8D12XAL0208	3	POR FICHA PAGADA D12XAL0208	2,714.40	49,053,566.42
30 DIC 2022	8E12XAL0037	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0037	6,000.03	49,059,566.45
30 DIC 2022	8E12XAL0038	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0038	6,000.00	49,065,566.45
30 DIC 2022	8E12XAL0039	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0039	10,463.43	49,076,029.88
30 DIC 2022	8E12XAL0099	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0099	510,000.00	49,586,029.88
31 DIC 2022	8C12XAL0026	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0026	4,150.00	49,590,179.88
31 DIC 2022	8C12XAL0028	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0028	4,150.00	49,594,329.88
31 DIC 2022	8C12XAL0030	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0030	4,150.00	49,598,479.88
31 DIC 2022	8C12XAL0031	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0031	4,150.00	49,602,629.88
31 DIC 2022	8C12XAL0032	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0032	2,073.00	49,604,702.88
31 DIC 2022	8C12XAL0052	1	POR FICHA PAGADA C12XAL0052	4,000.00	49,608,702.88
31 DIC 2022	8D12XAL0230	3	POR FICHA PAGADA D12XAL0230	1,011,600.00	50,620,302.88
31 DIC 2022	8E12XAL0040	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0040	24,309.00	50,644,611.88
31 DIC 2022	8E12XAL0040	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0040	9,891.00	50,654,502.88
31 DIC 2022	8E12XAL0040	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0040	117,078.00	50,771,580.88
31 DIC 2022	8E12XAL0040	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0040	18,955.00	50,790,535.88
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	9,549.00	50,800,084.88
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	6,702.00	50,806,786.88
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	8,005.00	50,814,791.88
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	6,702.00	50,821,493.88
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	44,129.00	50,865,622.88
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	24,888.00	50,890,510.88
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	41,267.00	50,931,777.88
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	18,472.00	50,950,249.88
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	8,220.00	50,958,469.88
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	143,966.00	51,102,435.88

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022



XALTOCAN
 Aut. J. J. P. Decisión y firmeza
PRESIDENCIA MUNICIPAL

000992



31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	1,217.00	51,103,652.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	33,088.00	51,136,740.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	30,192.00	51,166,932.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	22,328.00	51,189,260.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	26,962.00	51,216,222.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	33,944.00	51,250,166.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	26,854.00	51,277,020.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	128,388.00	51,405,408.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	6,094.00	51,411,502.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	22,760.00	51,434,262.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	7,548.00	51,441,810.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	20,876.00	51,462,686.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	48,454.00	51,511,140.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	21,398.00	51,532,538.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	21,398.00	51,553,936.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	6,094.00	51,560,030.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	21,398.00	51,581,428.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	21,398.00	51,602,826.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	21,398.00	51,624,224.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	21,398.00	51,645,622.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	21,398.00	51,667,020.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	21,398.00	51,688,418.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	16,247.00	51,704,665.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	6,702.00	51,711,367.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	6,094.00	51,717,461.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	22,776.00	51,740,237.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	26,830.00	51,767,067.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	23,368.00	51,790,435.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	24,129.00	51,814,564.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	23,518.00	51,838,082.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	43,384.00	51,881,466.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	31,085.00	51,912,551.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	24,640.00	51,937,191.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	15,970.00	51,953,161.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	10,992.00	51,964,153.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	8,312.00	51,972,465.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0103	2	POR FICHA PAGADA E12XAL0103	12,433.00	51,984,898.88	
31 DIC 2022	8E12XAL0112	1	POR FICHA PAGADA E12XAL0112	64.96	51,984,963.84	
SUMA PERIODO:.....				7,339,208.22	0.00	7,339,208.22
SALDO FINAL:.....				51,984,963.84	0.00	51,984,963.84

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
AVANCE FÍSICO-FINANCIERO-RESULTADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE

000993



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

DATOS GENERALES

CLAVE: 005

NOMBRE:
SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL: 1.7.1
GOBIERNO
ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
POLICÍA

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA: E
Desempeño de las Funciones: Prestación de Servicios Públicos

ALINEACIÓN AL PND: 0101
POLÍTICA Y GOBIERNO
ERRADICAR LA CORRUPCIÓN, EL DISPENDIO Y LA FRIVOLIDAD

ALINEACIÓN AL PED: 0104
EJE 1. ESTADO DE DERECHO Y SEGURIDAD
4. ATENCIÓN DE CONTINGENCIAS Y PREVENCIÓN DE RIESGOS

ALINEACIÓN AL PMD: 010401
EJE RECTOR 1: BUEN GOBIERNO
ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD INTERIOR
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL

ALINEACIÓN A PROGRAMAS GENERALES: 05
SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

PERSONA RESPONSABLE: CARLOS EDUARDO VELAZQUEZ FLORES
UNIDAD: SEGURIDAD PÚBLICA
PUESTO: DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA
DOMICILIO:
No. Exterior: No. Interior:
Colonia: C. P.:
Municipio: Entidad Fed.:
TELEFONO:
R. F. C.:
CORREO:

TIPO DE PROYECTO: OPERACIÓN

ÁMBITO DE APLICACIÓN: MUNICIPAL

DESCRIPCIÓN:
Comprende todas aquellas acciones orientadas a combatir la delincuencia e inseguridad pública con estricto apego a la ley y para erradicar la corrupción policiaca, mediante la profesionalización permanente de los elementos de seguridad pública y transito.

JUSTIFICACIÓN:
La Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos en su artículo 115 fracción III, inciso h) establece que los Municipios tendrán a su cargo la función de la Seguridad Pública. En el mismo sentido se pronuncia la Constitución Política del Estado Libre y Soberano de Tlaxcala en su artículo 78 párrafo segundo, el cual establece que: Las instituciones de seguridad pública serán de carácter civil, disciplinado y profesional y estarán al mando de los presidentes municipales, en el ámbito de sus respectivas competencias. Por otra parte, la Ley Municipal del Estado de Tlaxcala en

000994



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

su artículo 58 establece que en el Municipio funcionará un cuerpo de Seguridad pública que se denominará Policía Preventiva Municipal. Y de acuerdo al Plan de Desarrollo Municipal que establece en su Eje "C" Social.- Desarrollo Social, que el Gobierno municipal enfrentará el gran reto de crear nuevas condiciones de bienestar, a efecto de regresar la confianza ciudadana de los habitantes del Municipio de Xaltocan, quienes demandan mayor vigilancia en la sobre el territorio que abarca el municipio, por lo cual se reforzarán las acciones en el tema de seguridad y la vigencia del Estado de Derecho. De igual fo

OBJETIVOS GENERALES:

1.Elaboración del marco normativo para la Seguridad Pública Municipal2.Promover la participación ciudadana para la elaboración de las propuestas de mejora relacionadas con la Seguridad Pública y fortalecer las acciones encaminadas a la prevención del delito3.Profesionalización del cuerpo de Seguridad Pública Municipal, Equipamiento y Combate al Delito4.Implementar acciones tendientes a salvaguardar la integridad personal de los habitantes del Municipio de Xaltocan, mediante el adecuado control vial5.Fomentar la reducción de litigios mediante una adecuada aplicación de medios alternativos de solución de conflictos y aplicación de sanciones

FIN:

Contribuir a tener un territorio y población protegida contra el delito mediante una eficiente seguridad publica

PROPÓSITO:

Brindar eficiente servicio de seguridad pública municipal

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AVANCE FÍSICO-FINANCIERO-RESULTADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE



000995



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

ESTRUCTURA FINANCIERA

NÚMERO	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	IMPORTE
1.01	INGRESOS FISCALES	392,436.53
5.02	FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS M	4,374,460.61
6.01	PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS	118,940.76
TOTAL MODIFICADO.....		4,885,837.90

AVANCE FÍSICO-FINANCIERO EN EL PERIODO

Componentes y Actividades	%Ponder	Modificado:	Devengado:	% A.FIN	% A.FIS
01 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN MAT	100.000	4,885,837.90	411,166.00	8.416	0.000
01 ATENDER SOLICITUDES DE APOYO EN MATERIA	35.697	1,744,109.81	52,873.00	3.032	0.000
5.02 FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS M		1,744,109.81	52,873.00		
02 BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y PATRULL	64.303	3,141,728.09	358,293.00	11.404	0.000
1.01 INGRESOS FISCALES		392,436.53	0.00		
5.02 FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS M		2,630,350.80	358,293.00		
6.01 PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS		118,940.76	0.00		
03 REALIZAR OPERATIVOS MUNICIPALES E INTERM	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
04 REALIZAR VIALIDADES EN APOYO A TRANSEÚNT	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
05 ADQUIRIR CAMARAS DE VIGILANCIA	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
02 CAPACITAR A LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD P	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
01 CAPACITAR A LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD P	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
02 DOTAR DE UNIFORMES Y EQUIPAMIENTO DEL CU	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
03 0	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
03 EFICIENTE MEDIACIÓN Y CONCILIACIÓN DE CO	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
01 0	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
02 0	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
03 0	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
TOTAL	100.000	4,885,837.90	411,166.00	8.416	0.000

	AVANCE DEL PERIODO	AVANCE ACUMULADO PREVIO	ACUMULADO AL PERIODO
FÍSICO:	0.000	0.000	0.000
FINANCIERO:	411,166.00 8.416	4,264,728.23 87.288	4,675,894.23 95.703

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
 RFC: MXT850101V45
 AVANCE FÍSICO-FINANCIERO-RESULTADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE



000996



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

AVANCE FÍSICO DE ACTIVIDADES

Componentes y Actividades	Meta Programada:	Avance Anterior:	Avance Periodo:	Avance Acumulado:	Unidad de medida:
01 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN MAT					
01 ATENDER SOLICITUDES DE APOYO EN MATERIA	0.000	250.000	50.000	300.000	SOLICITUDES
02 BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y PATRULL	0.000	4,255.000	910.000	5,165.000	RECORRIDOS
03 REALIZAR OPERATIVOS MUNICIPALES E INTERM	0.000	40.000	8.000	48.000	OPERATIVO
04 REALIZAR VIALIDADES EN APOYO A TRANSEÚNT	0.000	2,590.000	540.000	3,130.000	VIALIDADES
05 ADQUIRIR CAMARAS DE VIGILANCIA	0.000	100.000	0.000	100.000	INFRACCIONES
02 CAPACITAR A LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD P					
01 CAPACITAR A LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD P	0.000	20.000	4.000	24.000	CAPACITACIONES
02 DOTAR DE UNIFORMES Y EQUIPAMIENTO DEL CU	0.000	50.000	0.000	50.000	UNIFORMES
03 0	0.000	0.000	0.000	0.000	0
03 EFICIENTE MEDIACIÓN Y CONCILIACIÓN DE CO					
01 0	0.000	0.000	0.000	0.000	0
02 0	0.000	0.000	0.000	0.000	0
03 0	0.000	0.000	0.000	0.000	0

COMENTARIOS DE LOS AVANCES FISICOS

13 DIC 2022: SIN COMENTARIOS CAPTURADOS
 30 DIC 2022: SIN COMENTARIOS CAPTURADOS



XALTOCAN
JUSTITIA, JUSTITIA, Justicia y firmeza
**PRESENCIA
MUNICIPAL**

000997



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000001

NOMBRE:

INDICE DELICTIVO

INDICADOR DE: FIN

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: ESTRATÉGICO

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: DESCENDENTE

FÓRMULA:

DP2018/DR2017*100

RESULTADO DEL INDICADOR:	100.000
META 2022:	0.000

INTERPRETACIÓN:

QUE PARA EL 2018 DISMINUYA EL INDICE DELICTIVO EN EL MUNICIPIO

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
AVANCE FÍSICO-FINANCIERO-RESULTADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE



000993



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000002

NOMBRE:

COBERTURA DE SEGURIDAD PUBLICA

INDICADOR DE: PROPÓSITO

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: ESTRATÉGICO

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

PT/NES*100

RESULTADO DEL INDICADOR:	100.000
META 2022:	0.000

INTERPRETACIÓN:



000999



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000003

NOMBRE:

PORCENTAJE DE PERSONAL COMPETENTE

INDICADOR DE: COMPONENTE

COMPONENTE:

01 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: ESTRATÉGICO

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

ESPC/TE*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

QUE LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA HAYAN ACREDITADO LOS EXAMENES Y EVALUACIONES DE CONTROL Y CONFIANZA



XALTOCAN
Autenticidad y firmeza
PRESIDENCIA MUNICIPAL

001000



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000004

NOMBRE:

PORCENTAJE DE PERSONAL EQUIPADO

INDICADOR DE: COMPONENTE

COMPONENTE:

02 CAPACITAR A LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UN SERVICIO PROFECI

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: ESTRATÉGICO

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

EOPSP/TE*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

QUE AL ESTAR EQUIPADO LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA TENGAN MAYOR EFECTIVIDAD ANTE CUALQUIER SITUACION SE PRESENTE

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
AVANCE FÍSICO-FINANCIERO-RESULTADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE



XALTOCAN
Año 2006 de Unidad y Firmeza
**PRESIDENCIA
MUNICIPAL**

001001



TESORERIA MUNICIF
AYUNTAMIENTO DI
XALTOCAN, TLAX
2021-2024

Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000005

NOMBRE:

PORCENTAJE DE CONFLICTOS RESUELTOS POR LA CONSILIACION

INDICADOR DE: COMPONENTE

COMPONENTE:

03 EFICIENTE MEDIACIÓN Y CONCILIACIÓN DE CONFLICTOS MUNICIPALES

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: ESTRATÉGICO

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TCCC/TCR*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

QUE HAYA UNA BUENA CONCILIACION ENTRE PARTICULARES



XALTOCAN
PRINC. JUST. y FORTALEZA y FIRMOSAZ
PRESIDENCIA MUNICIPAL

001002



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000006

NOMBRE:

PORCENTAJE DE ATENCION DE DENUNCIAS RECIBIDAS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

01 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA

ACTIVIDAD:

01 ATENDER SOLICITUDES DE APOYO EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: DESCENDENTE

FÓRMULA:

TDA/TSAR*100

"A" CORRESPONDE A LA VARIABLE:

CLAVE: 0000011

NOMBRE: TOTAL DE DENUNCIAS ATENDIDAS

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

VALOR: INDEFINIDO

RESULTADO DEL INDICADOR: INDEFINIDO

META 2022: 191.000

INTERPRETACIÓN:

SE PREVE MEJORAR LA SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL CON UNA MAYOR ATENCION A LÑAS SOLICITUDES



001003



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000007

NOMBRE:

PORCENTAJE DE RECORRIDOS REALIZADOS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

01 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA

ACTIVIDAD:

02 BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN COMUNIDADES Y CABECERA MP

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TRR/TRP*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 195.000

INTERPRETACIÓN:

QUE HAYA MAYOR COBERTURA DE VIGILANCIA AL MUNICIPIO DE XALTOCAN

001004



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000008

NOMBRE:

PORCENTAJE DE RECIBOS DE ENERGIA ELECTRICA PAGADO

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

01 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA

ACTIVIDAD:

03 REALIZAR OPERATIVOS MUNICIPALES E INTERMUNICIPALES CON EL FIN DE DISMINUIR LA DELINCUENCIA E IN

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

PR/TREE*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 195.000

INTERPRETACIÓN:

QUE HAYA MEJOR SERVICIO DE ALUMBRADO PUBLICO Y QUE LAS LAMPARAS SE ENCUENTREN EN BUENAS CONDICIONES



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000009

NOMBRE:

PORCENTAJE DE ADIESTRAMIENTO

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

02 CAPACITAR A LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UN SERVICIO PROFECI

ACTIVIDAD:

01 CAPACITAR A LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TCR/TCP*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

CONTAR CON PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA CAPACITADO



XALTOCAN
Autenticidad y firmeza
PRESIDENCIA MUNICIPAL



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000010

NOMBRE:

PORCENTAJE DE UNIFORMES ENTREGADOS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

02 CAPACITAR A LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UN SERVICIO PERFECT

ACTIVIDAD:

02 DOTAR DE UNIFORMES Y EQUIPAMIENTO DEL CUERPO DE SEGURIDAD PUBLICA

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TUE/TESP*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

QUE HAYA DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LA ADQUISICION DE UNIFORMES



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000011

NOMBRE:

PORCENTAJE A MANTENIMIENTO A UNIDADES DE SEGURIDAD PUBLICA

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

02 CAPACITAR A LOS ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA CON LA FINALIDAD DE BRINDAR UN SERVICIO PROFECI

ACTIVIDAD:

03 0

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

URM/TUSP*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000012

NOMBRE:

PORCENTAJE DE CONVENIOS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

03 EFICIENTE MEDIACIÓN Y CONCILIACIÓN DE CONFLICTOS MUNICIPALES

ACTIVIDAD:

01 0

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: DESCENDENTE

FÓRMULA:

TCR/TCP*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

DISPOSICION DE LAS PARTES INVOLUCRADAS



XALTOCAN
JUNTOS... JUNTOS... Decisión y firmeza
PRESIDENCIA MUNICIPAL



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000013

NOMBRE:

PORCENTAJE DE ACTAS CONVENIDAS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

03 EFICIENTE MEDIACIÓN Y CONCILIACIÓN DE CONFLICTOS MUNICIPALES

ACTIVIDAD:

02 0

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TAR/TAP/*100

"A" CORRESPONDE A LA VARIABLE:

CLAVE: 0000025

NOMBRE: TOTAL DE ACTAS REALIZADAS

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

VALOR: INDEFINIDO

RESULTADO DEL INDICADOR: INDEFINIDO

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

ASISTENCIA DE LAS PARTES INVOLUCRADAS



XALTOCAN
JUNT. LOCAL DE CALIDAD Y FORTALEZA
PRESIDENCIA MUNICIPAL

Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000014

NOMBRE:
PORCENTAJE DE INFORMES REALIZADOS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD
COMPONENTE:
03 EFICIENTE MEDIACIÓN Y CONCILIACIÓN DE CONFLICTOS MUNICIPALES
ACTIVIDAD:
03 0

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:
TIE/TIP*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000
META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:
QUE TODOS LOS INFORMES SEAN REMITIDOS Y TENGAN PRONTA RESPUESTA



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL
AUXILIAR CONTABLE

		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
=====				
SALDO INICIAL:.....		4,264,728.23	0.00	4,264,728.23
31 DIC 2022 D12XAL0094	5.1.1.1.4	42,982.00		4,307,710.23
	SUELDOS AL PERSONAL			
	5.02 PAGO DE NOMINA DIC Y AGUINALDO 2022			
	5.02 PAGO DE NOMINA DIC Y AGUINALDO 2022			
Requisición:	12XAL00024			
Componente:	01			
	EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN			
	MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA			
Actividad:	01			
	ATENDER SOLICITUDES DE APOYO EN MATERIA			
	DE SEGURIDAD PUBLICA			
Fuente financ.:	5.02			
	FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS			
	MPIOS (FORTAMUN-DF)			
Unidad admin.:	007			
	SEGURIDAD PÚBLICA			
Función:	1.7.1			
	POLICÍA			
C.O.G.:	1.1.3.2			
	SUELDOS AL PERSONAL			
Ficha por pagar:	202212XAL00024			
Acreeador:	0001953			
	SUELDOS POR PAGAR FORTAMUN			
Contrato:	202212XAL00024			
31 DIC 2022 D12XAL0094	5.1.1.3.A	9,891.00		4,317,601.23
	GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL			
	5.02 PAGO DE NOMINA DIC Y AGUINALDO 2022			
	5.02 PAGO DE NOMINA DIC Y AGUINALDO 2022			
Requisición:	12XAL00024			
Componente:	01			
	EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN			
	MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA			
Actividad:	01			
	ATENDER SOLICITUDES DE APOYO EN MATERIA			
	DE SEGURIDAD PUBLICA			
Fuente financ.:	5.02			
	FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS			
	MPIOS (FORTAMUN-DF)			
Unidad admin.:	007			
	SEGURIDAD PÚBLICA			
Función:	1.7.1			
	POLICÍA			
C.O.G.:	1.3.2.8			
	GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL			
Ficha por pagar:	202212XAL00024			
Acreeador:	0001953			
	SUELDOS POR PAGAR FORTAMUN			
Contrato:	202212XAL00024			
31 DIC 2022 D12XAL0094	5.1.1.1.4	117,078.00		4,434,679.23
	SUELDOS AL PERSONAL			
	5.02 PAGO DE NOMINA DIC Y AGUINALDO 2022			
	5.02 PAGO DE NOMINA DIC Y AGUINALDO 2022			
Requisición:	12XAL00024			
Componente:	01			
	EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN			



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

CARGOS: ABONOS: SALDO:

		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
	Actividad:	MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA 02 BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN COMUNIDADES Y CABECERA MP		
	Fuente financ.:	5.02 FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS MPIO (FORTAMUN-DF)		
	Unidad admin.:	007 SEGURIDAD PÚBLICA		
	Función:	1.7.1 POLICÍA		
	C.O.G.:	1.1.3.2 SUELDOS AL PERSONAL		
	Ficha por pagar:	202212XAL00024		
	Acreedor:	0001953 SUELDOS POR PAGAR FORTAMUN		
	Contrato:	202212XAL00024		
31 DIC 2022	D12XAL0094	5.1.1.3.A GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL 5.02 PAGO DE NOMINA DIC Y AGUINALDO 2022 5.02 PAGO DE NOMINA DIC Y AGUINALDO 2022	18,955.00	4,453,634.23
	Requisición:	12XAL00024		
	Componente:	01 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA		
	Actividad:	02 BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN COMUNIDADES Y CABECERA MP		
	Fuente financ.:	5.02 FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS MPIO (FORTAMUN-DF)		
	Unidad admin.:	007 SEGURIDAD PÚBLICA		
	Función:	1.7.1 POLICÍA		
	C.O.G.:	1.3.2.8 GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL		
	Ficha por pagar:	202212XAL00024		
	Acreedor:	0001953 SUELDOS POR PAGAR FORTAMUN		
	Contrato:	202212XAL00024		
28 DIC 2022	D12XAL0083	5.1.2.6.1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 5.02 ACEITES Y FILTRO SP/SM 5.02 ACEITES Y FILTRO SP/SM	1,760.00	4,455,394.23
	Requisición:	12XAL00042		
	Componente:	01 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA		
	Actividad:	02 BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN COMUNIDADES Y CABECERA MP		
	Fuente financ.:	5.02 FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS MPIO (FORTAMUN-DF)		
	Unidad admin.:	007 SEGURIDAD PÚBLICA		



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
Función:	1.7.1			
	POLICÍA			
C.O.G.:	2.6.1.1			
	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS			
Ficha por pagar:	202212XAL00042			
Acreedor:	0001552			
	FRANCISCO VICTORIANO BELLO NAVA			
Contrato:	202212XAL00042			
29 DIC 2022	D12XAL0084	5.1.2.6.1	49,200.00	4,504,594.23
	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS			
	5.02 COMBUSTIBLE DIC			
	5.02 COMBUSTIBLE DIC			
Requisición:	12XAL00043			
Componente:	01			
	EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN			
	MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA			
Actividad:	02			
	BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y			
	PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN			
	COMUNIDADES Y CABECERA MP			
Fuente financ.:	5.02			
	FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS			
	MPIOS (FORTAMUN-DF)			
Unidad admin.:	007			
	SEGURIDAD PÚBLICA			
Función:	1.7.1			
	POLICÍA			
C.O.G.:	2.6.1.1			
	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS			
Ficha por pagar:	202212XAL00043			
Acreedor:	0001615			
	SILCAR COMBUSTIBLES SA DE CV			
Contrato:	202212XAL00043			
29 DIC 2022	D12XAL0085	5.1.3.5.5	34,800.00	4,539,394.23
	REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE			
	5.02 HOJALATERIA PATRULLA			
	5.02 HOJALATERIA PATRULLA			
Requisición:	12XAL00044			
Componente:	01			
	EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN			
	MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA			
Actividad:	02			
	BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y			
	PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN			
	COMUNIDADES Y CABECERA MP			
Fuente financ.:	5.02			
	FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS			
	MPIOS (FORTAMUN-DF)			
Unidad admin.:	007			
	SEGURIDAD PÚBLICA			
Función:	1.7.1			
	POLICÍA			
C.O.G.:	3.5.5.1			
	REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE			
Ficha por pagar:	202212XAL00044			
Acreedor:	0002528			
	MAYRA VAZQUEZ CALZADA			
Contrato:	202212XAL00044			
29 DIC 2022	D12XAL0086	5.1.3.5.5	34,800.00	4,574,194.23
	REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE			



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
		5.02 HOJALATERIA		
		5.02 HOJALATERIA		
Requisición:		12XAL00045		
Componente:		01		
		EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN		
		MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA		
Actividad:		02		
		BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y		
		PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN		
		COMUNIDADES Y CABECERA MP		
Fuente financ.:		5.02		
		FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS		
		MPIOS (FORTAMUN-DF)		
Unidad admin.:		007		
		SEGURIDAD PÚBLICA		
Función:		1.7.1		
		POLICÍA		
C.O.G.:		3.5.5.1		
		REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE		
Ficha por pagar:		202212XAL00045		
Acreedor:		0002528		
		MAYRA VAZQUEZ CALZADA		
Contrato:		202212XAL00045		
29 DIC 2022	D12XAL0087	5.1.3.5.5	32,480.00	4,606,674.23
		REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE		
		5.02 REHABILITACION MECANICA PATRULLAS		
		5.02 REHABILITACION MECANICA PATRULLAS		
Requisición:		12XAL00046		
Componente:		01		
		EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN		
		MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA		
Actividad:		02		
		BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y		
		PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN		
		COMUNIDADES Y CABECERA MP		
Fuente financ.:		5.02		
		FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS		
		MPIOS (FORTAMUN-DF)		
Unidad admin.:		007		
		SEGURIDAD PÚBLICA		
Función:		1.7.1		
		POLICÍA		
C.O.G.:		3.5.5.1		
		REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE		
Ficha por pagar:		202212XAL00046		
Acreedor:		0002528		
		MAYRA VAZQUEZ CALZADA		
Contrato:		202212XAL00046		
29 DIC 2022	D12XAL0088	5.1.3.5.5	31,900.00	4,638,574.23
		REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE		
		5.02 REHABILITACIÓN PATRULLA		
		5.02 REHABILITACIÓN PATRULLA		
Requisición:		12XAL00047		
Componente:		01		
		EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN		
		MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA		
Actividad:		02		
		BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y		
		PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN		
		COMUNIDADES Y CABECERA MP		



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
Fuente financ.:	5.02			
	FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS			
	MPIOS (FORTAMUN-DF)			
Unidad admin.:	007			
	SEGURIDAD PÚBLICA			
Función:	1.7.1			
	POLICÍA			
C.O.G.:	3.5.5.1			
	REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE			
Ficha por pagar:	202212XAL00047			
Acreeedor:	0002528			
	MAYRA VAZQUEZ CALZADA			
Contrato:	202212XAL00047			
29 DIC 2022	D12XAL0089	31,320.00		4,669,894.23
	5.1.3.5.5			
	REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE			
	5.02 REHABILITACION MECANICA SP			
	5.02 REHABILITACION MECANICA SP			
Requisición:	12XAL00048			
Componente:	01			
	EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN			
	MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA			
Actividad:	02			
	BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y			
	PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN			
	COMUNIDADES Y CABECERA MP			
Fuente financ.:	5.02			
	FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS			
	MPIOS (FORTAMUN-DF)			
Unidad admin.:	007			
	SEGURIDAD PÚBLICA			
Función:	1.7.1			
	POLICÍA			
C.O.G.:	3.5.5.1			
	REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE			
Ficha por pagar:	202212XAL00048			
Acreeedor:	0002528			
	MAYRA VAZQUEZ CALZADA			
Contrato:	202212XAL00048			
30 DIC 2022	D12XAL0092	6,000.00		4,675,894.23
	5.1.3.5.5			
	REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE			
	5.02 ANTICONGELANTE			
	5.02 ANTICONGELANTE			
Requisición:	12XAL00050			
Componente:	01			
	EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN			
	MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA			
Actividad:	02			
	BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y			
	PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN			
	COMUNIDADES Y CABECERA MP			
Fuente financ.:	5.02			
	FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS			
	MPIOS (FORTAMUN-DF)			
Unidad admin.:	007			
	SEGURIDAD PÚBLICA			
Función:	1.7.1			
	POLICÍA			
C.O.G.:	3.5.5.1			
	REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE			
Ficha por pagar:	202212XAL00050			

001016

AVANCE FÍSICO-FINANCIERO-RESULTADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE



XALTOCAN
MUNICIPIO DE XALISCO
PRESIDENCIA MUNICIPAL



Programa 005 SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO VIAL

	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
Acreeedor:	0000461		
	LUIS ENRIQUE DE LA CRUZ VELAZQUEZ		
Contrato:	202212XAL00050		
SUMA PERIODO:.....	411,166.00	0.00	411,166.00
SALDO FINAL:.....	4,675,894.23	0.00	4,675,894.23



XALTOCAN
Justicia, Organización y Firmeza
PRESIDENCIA MUNICIPAL



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

DATOS GENERALES

CLAVE: 007

NOMBRE:

SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL: 1.7.2

GOBIERNO

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

PROTECCIÓN CIVIL

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA: E

Desempeño de las Funciones: Prestación de Servicios Públicos

ALINEACIÓN AL PND: 0104

POLÍTICA Y GOBIERNO

CAMBIO DE PARADIGMA EN SEGURIDAD

ALINEACIÓN AL PED: 0104

EJE 1. ESTADO DE DERECHO Y SEGURIDAD

4. ATENCIÓN DE CONTINGENCIAS Y PREVENCIÓN DE RIESGOS

ALINEACIÓN AL PMD: 010402

EJE RECTOR 1: BUEN GOBIERNO

ORDEN PUBLICO Y SEGURIDAD INTERIOR

PROTECCION CIVIL

ALINEACIÓN A PROGRAMAS GENERALES: 06

PROTECCIÓN CIVIL

PERSONA RESPONSABLE: JOSE PILAR PEREZ MORALES

UNIDAD: PROTECCIÓN CIVIL

PUESTO: DIRECTOR DE PROTECCIÓN CIVIL

DOMICILIO:

No. Exterior: No. Interior:

Colonia: C. P.:

Municipio: Entidad Fed.:

TELEFONO:

R. F. C.:

CORREO:

TIPO DE PROYECTO: OPERACIÓN

ÁMBITO DE APLICACIÓN: MUNICIPAL

DESCRIPCIÓN:

Comprende todas aquellas acciones encaminadas a prevenir, proteger la vida y la integridad física de las personas, de sus bienes, así como la infraestructura básica, el equipamiento urbano, y el medio ambiente del municipio; capacitando y organizando a la sociedad para enfrentar fenómenos naturales y así, evitar accidentes, siniestros y desastres catastróficos

JUSTIFICACIÓN:

Contribuir a la seguridad de los habitantes del Municipio de Xaltocan, mediante instrumentos que regulen las acciones que emprenda la dirección de Protección Civil y que coadyuve al desarrollo de las actividades en el cual se genere una cultura de autoprotección, para reducir la vulnerabilidad ante cualquier efecto de un fenómeno natural o accidentes provocados por el hombre.



XALTOCAN
JDTA. JDTA. Decisión y firmeza
PRESIDENCIA MUNICIPAL



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

OBJETIVOS GENERALES:

1. Establecer los mecanismos mediante los cuales se determinen las acciones de mitigación, auxilio y recuperación para la salvaguarda de las personas, sus bienes, el entorno y el funcionamiento de los servicios vitales y sistemas estratégicos en los casos de emergencia, siniestro o desastres. 2. Promover la participación ciudadana para que las acciones de las personas contribuyan a alcanzar los objetivos y prioridades establecidas por dichos programas. 3. Fomentar la cultura de protección civil y promover la autoprotección de la población.

FIN:

F1 Contribuir a mantener una ciudadanía protegida y preparada para enfrentar siniestros y contingencias ante cualquier desastre natural

PROPÓSITO:

P1 Proveer de manera suficiente la cobertura del servicio de protección civil ante cualquier desastre natural



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

ESTRUCTURA FINANCIERA

NÚMERO	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	IMPORTE
1.01	INGRESOS FISCALES	42,000.00
5.02	FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS M	455,400.00
TOTAL MODIFICADO.....		497,400.00

AVANCE FÍSICO-FINANCIERO EN EL PERIODO

Componentes y Actividades	%Ponder	Modificado:	Devengado:	% A. FIN	% A. FIS
01 EFICIENTE IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES DE	23.008	114,444.00	0.00	0.000	0.000
01 IMPLEMENTAR UN PLAN DE PREVENCIÓN MEDIAN	23.008	114,444.00	0.00	0.000	0.000
5.02 FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS M		114,444.00	0.00		
02 IMPLEMENTAR CAPACITACIONES A LOS CIUDADA	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
03 ESTABLECER CAMPAÑAS DE PREVENCIÓN CONTRA	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
02 OPORTUNA ATENCIÓN DE CONTINGENCIAS	8.444	42,000.00	0.00	0.000	0.000
01 CONTROLAR INCENDIOS FORESTALES	8.444	42,000.00	0.00	0.000	0.000
1.01 INGRESOS FISCALES		42,000.00	0.00		
02 VERIFICAR MEDIDAS DE SEGURIDAD EN ESTABL	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
03 EMITIR DICTAMEN A LOS ESTABLECIMIENTOS C	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
03 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN CAS	68.548	340,956.00	51,294.65	15.044	0.000
01 ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR LA	68.548	340,956.00	51,294.65	15.044	0.000
1.01 INGRESOS FISCALES		0.00	10,202.00		
5.02 FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS M		340,956.00	8,960.09		
6.01 PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS		0.00	32,132.56		
02 REALIZAR TRASLADOS DE PACIENTES PROGRAM	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
TOTAL	100.000	497,400.00	51,294.65	10.313	0.000

	AVANCE DEL PERIODO	AVANCE ACUMULADO PREVIO	ACUMULADO AL PERIODO
FÍSICO:	0.000	0.000	0.000
FINANCIERO:	51,294.65 10.313	720,682.23 144.890	771,976.88 155.202



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

AVANCE FÍSICO DE ACTIVIDADES

Componentes y Actividades	Meta Programada:	Avance Anterior:	Avance Periodo:	Avance Acumulado:	Unidad de medida:
01 EFICIENTE IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES DE					
01 IMPLEMENTAR UN PLAN DE PREVENCIÓN MEDIAN	0.000	20.000	4.000	24.000	PLAN
02 IMPLEMENTAR CAPACITACIONES A LOS CIUDADA	0.000	20.000	6.000	26.000	CAPACITACIÓN
03 ESTABLECER CAMPAÑAS DE PREVENCIÓN CONTRA	0.000	1.000	0.000	1.000	CAMPAÑAS
02 OPORTUNA ATENCIÓN DE CONTINGENCIAS					
01 CONTROLAR INCENDIOS FORESTALES	0.000	150.000	30.000	180.000	INCENDIOS
02 VERIFICAR MEDIDAS DE SEGURIDAD EN ESTABL	0.000	63.000	8.000	71.000	ESTABLECIMIENTOS
03 EMITIR DICTAMEN A LOS ESTABLECIMIENTOS C	0.000	100.000	20.000	120.000	DICTAMEN
03 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN CAS					
01 ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR LA	0.000	200.000	40.000	240.000	LLAMADAS DE EMERGENCIA
02 REALIZAR TRASLADOS DE PACIENTES PROGRAM	0.000	150.000	30.000	180.000	TRASLADOS

COMENTARIOS DE LOS AVANCES FISICOS

13 DIC 2022: SIN COMENTARIOS CAPTURADOS
30 DIC 2022: SIN COMENTARIOS CAPTURADOS



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000015

NOMBRE:

PORCENTAJE DE POBLACION ATENDIDA

INDICADOR DE: FIN

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: ESTRATÉGICO

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TP/TSR*100

RESULTADO DEL INDICADOR:	100.000
META 2022:	0.000

INTERPRETACIÓN:

CONTAR CON MENORES ACCIDENTES



TESORERIA MUNICIPAL
AYUNTAMIENTO DE
XALTOCAN, TLAX.
2021-2024



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000016

NOMBRE:

PORCENTAJE DE COBERTURA DE SERVICIO DE PROTECCION CIVIL

INDICADOR DE: PROPÓSITO

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: ESTRATÉGICO

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TCAMPC/TCM*100

"A" CORRESPONDE A LA VARIABLE:

CLAVE: 0000031

NOMBRE: TOTALDE COMUNIDADES ATENDIDAS EN MATERIA D PROTECCION CIVIL

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

VALOR: INDEFINIDO

RESULTADO DEL INDICADOR: INDEFINIDO

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

REALIZAR MAYOR COBERTURA EN LAS ZONAS DE ALTO RIESGO



XALTOCAN
Juntos. Juntos. Decisión y firmeza
PRESIDENCIA MUNICIPAL

Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000017

NOMBRE:

PORCENTAJE DE ACCIONES IMPLEMENTADAS

INDICADOR DE: COMPONENTE

COMPONENTE:

01 EFICIENTE IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES DE PREVENCIÓN DE RIESGOS

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TAR/TAP*100

"A" CORRESPONDE A LA VARIABLE:

CLAVE: 0000033

NOMBRE: TOTAL DE ACCIONES REALIZADAS

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

VALOR: INDEFINIDO

RESULTADO DEL INDICADOR: INDEFINIDO

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

DISMINUCION DE RIESGOS ANTE CUALQUIER DESASTRE NATURAL O PROVOCADO POR EL HOMBRE



XALTOCAN
PRESIDENCIA
MUNICIPAL

Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000018

NOMBRE:

PORCENTAJE DE COBERTURA DE EVENTOS

INDICADOR DE: COMPONENTE

COMPONENTE:

02 OPORTUNA ATENCIÓN DE CONTINGENCIAS

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

EPS/EPR*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

MAYOR SEGURIDAD EN LOS EVENTOS PUBLICOS



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000019

NOMBRE:

PORCENTAJE DE SOLICITUDES ATENDIDAS

INDICADOR DE: COMPONENTE

COMPONENTE:

03 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN CASO DE ACCIDENTES

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TSA/TSR*100

"A" CORRESPONDE A LA VARIABLE:

CLAVE: 0000036

NOMBRE: TOTAL DE SOLICITUDES ATENDIDAS PC

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

VALOR: INDEFINIDO

RESULTADO DEL INDICADOR: INDEFINIDO

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

DISMINUIR LOS ACCIDENTES A TRAVES DE LA PREVENCION



XALTOCAN
2021-2024
Presidencia Municipal



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000020

NOMBRE:

PORCENTAJE DE CAPACITACION AL PERSONAL

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

01 EFICIENTE IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES DE PREVENCIÓN DE RIESGOS

ACTIVIDAD:

01 IMPLEMENTAR UN PLAN DE PREVENCIÓN MEDIANTE SIMULACROS PARA PREVENIR DESASTRES NATURELELS

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TCR/TCP*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

CAPACITACION CONSTANTE AL PERSONAL DE PROTECCION CIVIL



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000021

NOMBRE:

PORCENTAJE DE EQUIPOS ENTREGADOS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

01 EFICIENTE IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES DE PREVENCIÓN DE RIESGOS

ACTIVIDAD:

02 IMPLEMENTAR CAPACITACIONES A LOS CIUDADANOS SOBRE PRIMEROS AUXILIOS

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TEE/TES*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

OTORGAR MAYOR EQUIPO AL PERSONAL DE 'PROTECCION CIVIL PARA MEJOR ATENCION A LA POBLACION



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000022

NOMBRE:

PORCENTAJE DE CAMPAÑAS REALIZADAS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

01 EFICIENTE IMPLEMENTACIÓN DE ACCIONES DE PREVENCIÓN DE RIESGOS

ACTIVIDAD:

03 ESTABLECER CAMPAÑAS DE PREVENCIÓN CONTRA CONTINGENCIAS NATURALES O PROVOCADAS POR EL SER HUMANO

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

$TCR/TCR*100$

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

REALIZAR MAYOR NUMERO DE CAMPAÑAS PARA PREVENIR ACCIDENTES EN CASO DE RIESGOS NATURALES



XALTOCAN
Autenticidad y firmeza
PRESIDENCIA MUNICIPAL



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000023

NOMBRE:

PORCENTAJE DE INCENDIOS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

02 OPORTUNA ATENCIÓN DE CONTINGENCIAS

ACTIVIDAD:

01 CONTROLAR INCENDIOS FORESTALES

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TIC/TIP*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

BITACORAS DE REGISTROS DE LOS INCENDIOS



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000024

NOMBRE:

PORCENTAJE DE VERIFICACION DE ESPACIOS PUBLICOS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

02 OPORTUNA ATENCIÓN DE CONTINGENCIAS

ACTIVIDAD:

02 VERIFICAR MEDIDAS DE SEGURIDAD EN ESTABLECIMIENTOS COMERCIALES

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TEPV/TEPM*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

OTORGAR MAYOR SEGURIDAD A LOS ESTABLECIMIENTOS PARA EL BUEN FUNCIONAMIENTO



XALTOCAN
JUBILACIÓN, PROGRESO y FIRMESZA
PRESIDENCIA MUNICIPAL



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000025

NOMBRE:

PORCENTAJE DE VERIFICACION DE EVENTOS PUBLICOS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

02 OPORTUNA ATENCIÓN DE CONTINGENCIAS

ACTIVIDAD:

03 EMITIR DICTAMEN A LOS ESTABLECIMIENTOS COMERCIALES QUE CUMPLAN CON LA NORMATIVIDADE VIGENTE

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TES/TEP*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

MAYOR SEGURIDAD PARA LOS EVENTOS PUBLICOS



XALTOCAN
Presidencia Municipal



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000026

NOMBRE:
PORCENTAJE DE APOYOS BRINDADOS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD
COMPONENTE:
03 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN CASO DE ACCIDENTES
ACTIVIDAD:
01 ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR LA CIUDADANIA

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:
TAB/TAP*100

"A" CORRESPONDE A LA VARIABLE:

CLAVE: 0000051
NOMBRE: TOTAL DE ASISTENCIA BRINDADAS
UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE
VALOR: INDEFINIDO

"B" CORRESPONDE A LA VARIABLE:

CLAVE: 0000052
NOMBRE: TOTAL DE ASISTENCIAS PROGRAMADAS
UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE
VALOR: INDEFINIDO

RESULTADO DEL INDICADOR: INDEFINIDO
META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:
QUE EL TIEMPO DE ESPERA DE LA AMBULANCIA SEA DE FORMA RAPIDA Y SEGURA PARA QUIEN LO REQUIERA



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000027

NOMBRE:

PORCENTAJE DE ATENCION A LOS TRASLADOS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

03 EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN CASO DE ACCIDENTES

ACTIVIDAD:

02 REALIZAR TRASLADOS DE PACIENTES PROGRAMADOS

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: MENSUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TTB/TTS*100

"B" CORRESPONDE A LA VARIABLE:

CLAVE: 0000054

NOMBRE: TOTAL DE TRASLADOS SOLICITADOS

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

VALOR: INDEFINIDO

RESULTADO DEL INDICADOR: INDEFINIDO

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

CAPACITACION DEL PERSONAL PARA MEJOR ATENCION EN LOS TRASLADOS A LAS PERSONAS QUE LO REQUIERAN



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL
AUXILIAR CONTABLE

		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		720,682.23	0.00	720,682.23
31 DIC 2022	D12XAL0197	5.1.1.1.4	22,312.00	742,994.23
		SUELDOS AL PERSONAL		
		FGP PAGO DE NÓMINA DIC ADMIN 2022		
	Requisición:	12XAL00053		
	Componente:	03		
		EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN		
		CASO DE ACCIDENTES		
	Actividad:	01		
		ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR		
		LA CIUDADANIA		
	Fuente financ.:	6.01		
		PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS		
	Unidad admin.:	009		
		PROTECCIÓN CIVIL		
	Función:	1.7.2		
		PROTECCIÓN CIVIL		
	C.O.G.:	1.1.3.2		
		SUELDOS AL PERSONAL		
	Ficha por pagar:	202212XAL00053		
	Acreedor:	0001962		
		SUELDOS POR PAGAR ADMINISTRATIVO		
	Contrato:	202212XAL00053		
21 DIC 2022	D12XAL0196	5.1.1.3.A	10,202.00	753,196.23
		GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL		
		IP AGUINALDO Y COMPENSACION ADMIN 2022		
	Requisición:	12XAL00105		
	Componente:	03		
		EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN		
		CASO DE ACCIDENTES		
	Actividad:	01		
		ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR		
		LA CIUDADANIA		
	Fuente financ.:	1.01		
		INGRESOS FISCALES		
	Unidad admin.:	009		
		PROTECCIÓN CIVIL		
	Función:	1.7.2		
		PROTECCIÓN CIVIL		
	C.O.G.:	1.3.2.8		
		GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL		
	Ficha por pagar:	202212XAL00105		
	Acreedor:	0001962		
		SUELDOS POR PAGAR ADMINISTRATIVO		
	Contrato:	202212XAL00105		
30 DIC 2022	D12XAL0208	5.1.2.5.4	7,106.16	760,302.39
		MATERIALES, ACCES.Y SUMIN.MÉDICOS		
		FGP MATERIAL PC		
		FGP MATERIAL PC		
	Requisición:	12XAL00131		
	Componente:	03		
		EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN		
		CASO DE ACCIDENTES		
	Actividad:	01		
		ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR		
		LA CIUDADANIA		



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
Fuente financ.:	6.01			
	PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS			
Unidad admin.:	009			
	PROTECCIÓN CIVIL			
Función:	1.7.2			
	PROTECCIÓN CIVIL			
C.O.G.:	2.5.4.1			
	MATERIALES, ACCES.Y SUMIN.MÉDICOS			
Ficha por pagar:	202212XAL00131			
Acreedor:	0001978			
	LISED LAURA LOPEZ CAMACHO			
Contrato:	202212XAL00131			
14 DIC 2022 D12XAL0078	5.1.2.6.1	360.02		760,662.41
	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS			
	5.02 ACEITES PC Y SM			
	5.02 ACEITES PC Y SM			
Requisición:	12XAL00037			
Componente:	03			
	EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN CASO DE ACCIDENTES			
Actividad:	01			
	ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR LA CIUDADANIA			
Fuente financ.:	5.02			
	FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS MPIO (FORTAMUN-DF)			
Unidad admin.:	009			
	PROTECCIÓN CIVIL			
Función:	1.7.2			
	PROTECCIÓN CIVIL			
C.O.G.:	2.6.1.1			
	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS			
Ficha por pagar:	202212XAL00037			
Acreedor:	0001552			
	FRANCISCO VICTORIANO BELLO NAVA			
Contrato:	202212XAL00037			
29 DIC 2022 D12XAL0084	5.1.2.6.1	8,600.07		769,262.48
	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS			
	5.02 COMBUSTIBLE DIC			
	5.02 COMBUSTIBLE DIC			
Requisición:	12XAL00043			
Componente:	03			
	EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN CASO DE ACCIDENTES			
Actividad:	01			
	ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR LA CIUDADANIA			
Fuente financ.:	5.02			
	FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS MPIO (FORTAMUN-DF)			
Unidad admin.:	009			
	PROTECCIÓN CIVIL			
Función:	1.7.2			
	PROTECCIÓN CIVIL			
C.O.G.:	2.6.1.1			
	COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS			
Ficha por pagar:	202212XAL00043			
Acreedor:	0001615			
	SILCAR COMBUSTIBLES SA DE CV			
Contrato:	202212XAL00043			



Programa 007 SISTEMA DE PROTECCIÓN CIVIL

		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
30 DIC 2022	D12XAL0208	5.1.2.8.2	2,714.40	771,976.88
		MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA		
		FGP MATERIAL PC		
		FGP MATERIAL PC		
	Requisición:	12XAL00131		
	Componente:	03		
		EFICIENTE ATENCIÓN A LA POBLACIÓN EN		
		CASO DE ACCIDENTES		
	Actividad:	01		
		ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR		
		LA CIUDADANIA		
	Fuente financ.:	6.01		
		PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS		
	Unidad admin.:	009		
		PROTECCIÓN CIVIL		
	Función:	1.7.2		
		PROTECCIÓN CIVIL		
	C.O.G.:	2.8.2.1		
		MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA		
	Ficha por pagar:	202212XAL00131		
	Acreedor:	0001978		
		LISED LAURA LOPEZ CAMACHO		
	Contrato:	202212XAL00131		
SUMA PERIODO:	51,294.65	0.00	51,294.65
SALDO FINAL:	771,976.88	0.00	771,976.88



Programa 018 FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

DATOS GENERALES

CLAVE: 018

NOMBRE:

FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

CLASIFICACIÓN FUNCIONAL: 2.5.6

DESARROLLO SOCIAL

EDUCACION

OTROS SERVICIOS EDUCATIVOS Y ACTIVIDADES INHERENTES

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA: E

Desempeño de las Funciones: Prestación de Servicios Públicos

ALINEACIÓN AL PND: 0206

POLÍTICA SOCIAL

CULTURA PARA LA PAZ, PARA EL BIENESTAR Y PARA TODOS

ALINEACIÓN AL PED: 0202

EJE 2. BIENESTAR PARA TODOS

2. EDUCACIÓN DE EXCELENCIA, CULTURA REGENERADORA Y DEPORTE PERMANENTE

ALINEACIÓN AL PMD: 0303

EJE RECTOR 3: DESARROLLO SOCIAL

PROMOCION DE LA JUVENTUD EL DEPORTE Y LA RECREACION

ALINEACIÓN A PROGRAMAS GENERALES: 13

FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

PERSONA RESPONSABLE: BRENDA VELAZQUEZ GUEVARA

UNIDAD: DEPORTES

PUESTO: DIRECCIÓN DEL DEPORTE

DOMICILIO:

No. Exterior: No. Interior:

Colonia: C. P.:

Municipio: Entidad Fed.:

TELEFONO:

R. F. C.:

CORREO:

TIPO DE PROYECTO: OPERACIÓN

ÁMBITO DE APLICACIÓN: MUNICIPAL

DESCRIPCIÓN:

Este programa comprende todas aquellas acciones destinadas a mejorar la calidad de la educación y elevar el nivel educativo con énfasis en las áreas rurales y urbanas de menor desarrollo; asegurando la igualdad en el acceso y permanencia a una educación básica de calidad; así como fortalecer la pluralidad cultural de la sociedad bajo la articulación interinstitucional de programas para el fomento de la cultura, las bellas artes, la preservación y difusión del patrimonio histórico, artístico y cultural del Municipio. Asimismo, la promoción de la salud física y mental de la población, mediante la práctica sistemática de actividades físicas, deportivas y recreativas, así como contar con instalaciones suficientes, funcionales, reglamentarias y seguras para la práctica eficiente de las actividades físicas, deportivas y recreativas.

JUSTIFICACIÓN:

De acuerdo al Plan de Desarrollo Municipal en su eje Rector "C" social: Desarrollo social en su



XALTOCAN
JUSTITIA, VERDAD, DECISION Y FIRMEZA
PRESIDENCIA MUNICIPAL



Programa 018 FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

apartado 3.1.2, 3.3 y 3.4.2 el objetivo principal es fomentar el bienestar de la población a través de acciones y estrategias que permitan fomentar y coordinar la participación de la ciudadanía en los diferentes programas en materia educativa cultural y deportivo.

OBJETIVOS GENERALES:

1. Apoyar la participación deportiva estudiantil de los niveles básico, medio superior y superior. 2. Aumentar el número de disciplinas deportivas en el municipio, con el fin de incrementar la participación de la sociedad en el deporte, diversificando sus opciones y detectando talentos deportivos. 3. Promover la asistencia y permanencia escolar por medio de becas educativas para la población estudiantil más destacada. 4. Realizar eventos culturales y deportivos para fortalecer el sano crecimiento y desarrollo de la población

FIN:

F1 Contribuir a mejorar el nivel de vida de la población municipal mediante el fomento al desarrollo integral del individuo en el municipio de Xaltocan

PROPÓSITO:

P1 Promover la educación, mediante al fomento para el desarrollo integral del individuo



Programa 018 FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

ESTRUCTURA FINANCIERA

NÚMERO	FUENTE DE FINANCIAMIENTO	IMPORTE
6.01	PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS	599,834.40
TOTAL MODIFICADO.....		599,834.40

AVANCE FÍSICO-FINANCIERO EN EL PERIODO

Componentes y Actividades	%Ponder	Modificado:	Devengado:	% A.FIN	% A.FIS
01 FOMENTAR A LA CIUDADANIA ACTIVACIÓN FÍSICA	66.172	396,924.00	42,785.00	10.779	0.000
01 ORGANIZAR TORNEOS DEPORTIVOS EN SUS DIFERENTES NIVELES	47.093	282,480.00	30,504.00	10.799	0.000
1.01 INGRESOS FISCALES		0.00	10,253.00		
6.01 PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS		282,480.00	20,251.00		
02 FOMENTAR ACTIVACIÓN FÍSICA A LA CIUDADANIA	19.079	114,444.00	12,281.00	10.731	0.000
1.01 INGRESOS FISCALES		0.00	4,276.00		
6.01 PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS		114,444.00	8,005.00		
03 ACONDICIONAR Y EQUIPAR LAS INSTALACIONES	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
02 DIFUSIÓN Y PROMOCIÓN DEL ARTE Y CULTURA	33.828	202,910.40	35,947.00	17.716	0.000
01 REALIZAR EVENTOS CULTURALES (FERIA ARTES)	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
02 REALIZAR EVENTOS SOCIALES (D. REYES, D.)	0.000	0.00	24,460.00	0.000	0.000
1.01 INGRESOS FISCALES		0.00	24,460.00		
03 REALIZAR MUESTRAS CULTURALES Y ARTÍSTICA	33.828	202,910.40	11,487.00	5.661	0.000
1.01 INGRESOS FISCALES		0.00	4,785.00		
6.01 PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS		202,910.40	6,702.00		
04 PRESTACION DE SERVICIOS BIBLIOTECARIOS A	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
03 0	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
01 0	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
02 0	0.000	0.00	0.00	0.000	0.000
TOTAL	100.000	599,834.40	78,732.00	13.126	0.000

	AVANCE DEL PERIODO	AVANCE ACUMULADO PREVIO	ACUMULADO AL PERIODO
FÍSICO:	0.000	0.000	0.000
FINANCIERO:	78,732.00 13.126	762,507.81 127.120	841,239.81 140.245



Programa 018 FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

AVANCE FÍSICO DE ACTIVIDADES

Componentes y Actividades	Meta Programada:	Avance Anterior:	Avance Periodo:	Avance Acumulado:	Unidad de medida:
01 FOMENTAR A LA CIUDADANIA ACTIVACIÓN FÍSICA					
01 ORGANIZAR TORNEOS DEPORTIVOS EN SUS DIFE	0.000	3.000	1.000	4.000	TORNEOS
02 FOMENTAR ACTIVACIÓN FÍSICA A LA CIUDADAN	0.000	8.000	2.000	10.000	EVENTOS
03 ACONDICIONAR Y EQUIPAR LAS INSTALACIONES	0.000	1.000	0.000	1.000	CAMPO/UNID DEP
02 DIFUSIÓN Y PROMOCIÓN DEL ARTE Y CULTURA					
01 REALIZAR EVENTOS CULTURALES (FERIA ARTES	0.000	2.000	1.000	3.000	EVENTOS
02 REALIZAR EVENTOS SOCIALES (D. REYES, D.	0.000	5.000	1.000	6.000	EVENTOS
03 REALIZAR MUESTRAS CULTURALES Y ARTÍSTICA	0.000	50.000	10.000	60.000	EVENTOS
04 PRESTACION DE SERVICIOS BIBLIOTECARIOS A	0.000	800.000	160.000	960.000	HORAS
03 0					
01 0	0.000	0.000	0.000	0.000	0
02 0	0.000	0.000	0.000	0.000	0

COMENTARIOS DE LOS AVANCES FISICOS

13 DIC 2022: SIN COMENTARIOS CAPTURADOS
30 DIC 2022: SIN COMENTARIOS CAPTURADOS



XALTOCAN
Sub. de Educación y Fomento
PRESIDENCIA MUNICIPAL

Programa 018 FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000028

NOMBRE:

PORCENTAJE DE PROMOCION EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

INDICADOR DE: FIN

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: ESTRATÉGICO

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

PB/TP*100

"B" CORRESPONDE A LA VARIABLE:

CLAVE: 0000056

NOMBRE: TOTAL DE LA POBLACION DEL MUNICIPIO

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

VALOR: INDEFINIDO

RESULTADO DEL INDICADOR: INDEFINIDO

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PARA LLEVAR A CABO TODOS LOS EVENTOS CULTURALES SOCIALES Y DEPORTIVOS



Programa 018 FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000029

NOMBRE:

PORCENTAJE DE COMUNIDADES ATENDIDAS

INDICADOR DE: PROPÓSITO

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: ESTRATÉGICO

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TCB/TCM*100

"B" CORRESPONDE A LA VARIABLE:

CLAVE: 0000058

NOMBRE: TOTAL DE COMUNIDADES DEL MUNICIPIO CUL

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

VALOR: INDEFINIDO

RESULTADO DEL INDICADOR: INDEFINIDO

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

REALIZACION DE TODO TIPO DE EVENTO SOCIAL CULTURAL Y DEPORTIVO



Programa 018 FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000030

NOMBRE:

PORCENTAJE DE EVENTOS DEPORTIVOS REALIZADOS

INDICADOR DE: COMPONENTE

COMPONENTE:

01 FOMENTAR A LA CIUDADANIA ACTIVACIÓN FÍSICA Y DEPORTE EN DIFERENTES DISCIPLINAS

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TEDR/TEDP*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

REALIZACION DE TODOS LOS EVENTOS DEPORTIVOS



Programa 018 FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000031

NOMBRE:

PORCENTAJE DE PROMOCION CULTURAL

INDICADOR DE: COMPONENTE

COMPONENTE:

02 DIFUSIÓN Y PROMOCIÓN DEL ARTE Y CULTURA DEL MUNICIPIO

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

TECR/TECP*100

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

PROMOCION DE LOS EVENTOS CULTURALES



Programa 018 FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000032

NOMBRE:
PORCENTAJE DE ATENCION AL SECTOR EDUCATIVO

INDICADOR DE: COMPONENTE
COMPONENTE:
03 0

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: ANUAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:
TEB/TEM*100

"B" CORRESPONDE A LA VARIABLE:
CLAVE: 0000064
NOMBRE: TOTAL DE ESCUELAS DEL MUNICIPIO
UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE
VALOR: INDEFINIDO

RESULTADO DEL INDICADOR: INDEFINIDO
META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:
MAYOR APOYO A LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS



XALTOCAN
2006. 2006. Decisión y firmeza
PRESIDENCIA MUNICIPAL



Programa 018 FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000033

NOMBRE:

PORCENTAJE DE TORNEOS DEPORTIVOS REALIZADOS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

01 FOMENTAR A LA CIUDADANIA ACTIVACIÓN FÍSICA Y DEPORTE EN DIFERENTES DISCIPLINAS

ACTIVIDAD:

01 ORGANIZAR TORNEOS DEPORTIVOS EN SUS DIFERENTES DISCIPLINAS

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: BIMESTRAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

$TTR/TTP*100$

RESULTADO DEL INDICADOR: 100.000

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

REALIZACION DE TODOS LOS EVENTOS DEPORTIVOS QUE SE PROGRAMEN



Programa 018 FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA, CULTURAL Y DEPORTIVA

RESULTADO DE INDICADORES

CLAVE: 0000034

NOMBRE:

PORCENTAJE DE ACTIVACIONES FISICAS

INDICADOR DE: ACTIVIDAD

COMPONENTE:

01 FOMENTAR A LA CIUDADANIA ACTIVACIÓN FÍSICA Y DEPORTE EN DIFERENTES DISCIPLINAS

ACTIVIDAD:

02 FOMENTAR ACTIVACIÓN FÍSICA A LA CIUDADANIA

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

TIPO: GESTIÓN

DIMENSIÓN: EFICACIA

FRECUENCIA DE MEDICIÓN: BIMESTRAL

TIPO DE FÓRMULA: PORCENTAJE

COMPORTAMIENTO: ASCENDENTE

FÓRMULA:

EAFR/TEP*100

"A" CORRESPONDE A LA VARIABLE:

CLAVE: 0000067

NOMBRE: EVENTOS DE ACTIVACION FISICA REALIZADOS

UNIDAD DE MEDIDA: PORCENTAJE

VALOR: INDEFINIDO

RESULTADO DEL INDICADOR: INDEFINIDO

META 2022: 0.000

INTERPRETACIÓN:

FOMENTO A LA POBLACION EN GENERAL A QUE REALIZEN ACTIVIDADES FISICAS PARTA EL MEJORAMIENTO DE SU SALUD FISICA Y EMOCIONAL